MOULIN D’OR S.R.L.
D/B/A PAUL Romania

Telefon: +40 (21) 201 1757 Fax: +40 (21) 201 1759

Adresa: MOULIN D’OR, Aviator Radu Beller nr.1, Bucuresti, sectorl, cod postal 011701, Romania
Cod Fiscal RO 15217572, R.C. 140/2361/18.02.2003

MENIU PAUL- BRUTARIE

Informatii despre:
ingrediente, alergeni,aditivi,
gramaje produse, valori nutritionale

Editia 1, Revizia 13_29.01.2024



BRUTARIE :
FLOTE (Bagheta)(250g) (*produs/din produs decongelat) (1E)

Ingrediente: faina de grau T65, ap3, sare, drojdie.

Alergeni: gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L. . " . Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide .

N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati -g- .
g-

FLOTE 1098.97 262.66 1.10 0.13 54.11 1.16 7.69 1.43

PAIN 6 CEREALES (Paine cu 6 cereale) (400g) (*produs/din produs decongelat) (1 E)

Ingrediente : aluat din 6 cereale si 4 seminte (95,2%) : (faina de GRAU, apa, faina din 6 cereale si 4 seminte (14,8% : GRAU, porumb, ORZ, GRAU INTEGRAL,
f4ind de SECARA si ALAC, floarea soarelui, seminte de floarea soarelui, seminte de bifectiune si hrisca, picituri de mazére prajit, grau remoulding GRAU,

tarate de GRAU, gluten de GRAU) drojdie, sare, GLUTEN DE GRAU) ; 4 seminte (4,7%) : dovleac, floarea soarelui, mei si in.

Alergeni: gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica — - — -
Denumire produs L. d":' f:are. _ R din care: Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide j
N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati -g- -a-
-
PAIN 6 CEREALES 965.72 227.84 5.02 0.73 52.65 1.43 10.59 1.17
. FLUTE PAVOT (Bagheta cu mac) (250g) (*produs/din produs decongelat) (1E)
Ingrediente: Aluat (95,8%): fiind de GRAU T65, ap4, sare, drojdie; Seminte de mac (4,2%)
Alergeni: gluten
DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
N Grasimi Glucide
Valoare energetica - - - -
Denumire produs L. d".‘ Fare. . ) din care: Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide .
> Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati -8-
g- &
FLUTE PAVOT 1097.17 262.23 1.11 0.13 54.10 1.16 7.72 1.43
. FLOTE SESAME (Bagheta cu susan) (250g) (*produs/din produs decongelat) (1E)
Ingrediente: Aluat (95,8%): faina de GRAU T65, ap3, sare, drojdie; Seminte de SUSAN (4,2%)
Alergeni: gluten, seminte de susan
DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
) Grasimi Glucide
Valoare energetica - - - -
Denumire produs L. d":' f:are. . . din care: Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi | Glucide .
> Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati -8~
g- &
FLUTE SESAME 1256.84 296.25 3.26 0.53 54.24 1.49 10.45 1.48

FLOTE 6 CEREALES / Bagheta cu 6 cereale (250g) (*produs/din produs decongelat) (1E)
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Ingrediente : aluat 6 cereale si 4 seminte (91,7%) : (faind de GRAU, ap4, 6 cereale si 4 seminte fiin (13,9% : GRAU, porumb, ORZ, GRAU INTEGRAL, fiini de
SECARA si ALAC, floarea soarelui, seminte de amidon si hrisc3, picituri de mazire prajite, GRAU, tirate de GRAU, gluten de GRAU), sare de camargue,

drojdie, gluten de GRAU); 4 seminte seminte (8,3%) : dovleac, floarea-soarelui, mei si in.

Alergeni : gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

. Grasimi Glucide

Valoare energetica - - - -
Denumire produs L. d"_‘ f:are. _ R din care: Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide j

> Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati -8-
g- &

FLUTE 6 CEREALES 1009.20 238.62 6.13 0.91 50.20 1.39 10.74 1.47

. PAIN FLAMAND EMMENTALER MIMOLETTE (P&ine cu branza) (400g) (*produs/din produs decongelat) (8E)

Ingrediente : Aluat cu brénzeturi (100%) : (ap3, fiind de GRAU T110, EMMENTALER (12% : LAPTE, sare, cultur4 lactica, cheag), BRANZA "mimolette" (12%:
LAPTE pasteurizat, fermenti lactici, sare, colorare: extract de annatto, norbixina (E160bii), agent antiaglomerant : celulozi (E460ii)), f4ini de SECARA T170,
Fiind de GRAU T80, ameliorator (fdind de GRAU, emulgator: esteri diacetil tartric si acizi grasi ai glicerolului (E472e), stabilizator : guma de guar (E412),

dextroza, fiind de GRAU malt, antioxidant: acid ascorbic (E300), enzime), drojdii (monostearat sorbitan : E491), sare) ; faina de malai.

Alergeni : lapte, gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

. Grasimi Glucide
Valoare energetica - - - -
Denumire produs L. d":' f:are. - N din care: Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide R
N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -8- saturati -8- -g-
g-
PAIN FLAMAND EMMENTALER MIMOLETTE 902.48 215.55 7.18 4.56 26.05 0.82 10.64 1.10
. PAIN SEIGLE LEVAIN (Paine de secara) (400g) (*produs/din produs decongelat) (1E)
Ingrediente : Ap3, fiin3 de SECARA T170, fiind de GRAU T80, sare, drojdie.
Alergeni : gluten
DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - - - -
Denumire produs L d":' f:are. _ R din care: Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide )
> Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati -g- -&-
g-
PAIN SEIGLE LEVAIN 908.80 202.39 1.08 0.14 40.35 0.55 6.17 1.00
. PAIN COMPLET (P&ine alba cu secara) (400g) (*produs/din produs decongelat) (1E)
Ingrediente: faina integrala T150 (GLUTEN), apa, sare, drojdie.
Alergeni: gluten
DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - - - -
Denumire produs - d"_' Fare. . . din care: Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi | Glucide .
> Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati -8-
g- &
PAIN COMPLET 909.35 217.34 1.36 0.21 39.89 0.99 7.57 1.16

. PAIN PAUL (Péine) (400g) (*produs/din produs decongelat) (1E)

Ingrediente: Fiind de GRAU, ap3, sare, drojdie.

Alergeni: gluten
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
} Grasimi Glucide
Valoare energetica - - - -
Denumire produs L. d",‘ S:are.. . din care: Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi | Glucide i
> Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati -g-
g- &
PAIN PAUL 1050.98 251.19 0.97 0.12 51.86 1.09 7.37 1.22
. PAIN PAVOT (Paine cu mac) (160g) (*produs/din produs decongelat) (1E)
Ingrediente: Fiind de GRAU, ap3, seminte de mac (3%), sare, drojdie
Alergeni: gluten
DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - —
din care: din care:
Denumire produs Grasimi ACIZ-I Glucide Jah ) Proteine Sare
K Kkeal & grasi ) 8- aharuri g g
saturati -8~
-g-
PAIN PAVOT 1065.47 250.72 2.28 0.34 51.22 1.49 9.58 1.22
e PAIN OLIVES (Paine cu masline) (140g) (*produs/din produs decongelat) (1E)
Ingrediente: Fiind de GRAU T65, apa, misline negre (7,8%), masline verzi (7,8%), ulei de mésline (4,3%), sare, drojdie.
Alergeni: gluten
DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
} Grasimi Glucide
Valoare energetica di - di -
Denumire produs L. ".1 Fare.. . In care: | proteine Sare
Grasimi Acizi grasi | Glucide _
> Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -8- saturati -8- -g-
g_
PAIN OLIVES 1299.17 310.51 8.77 1.25 49.12 1.03 7.24 1.27
. PAIN SESAME (Paine cu susan) (160g) (*produs/din produs decongelat) (1E)
Ingrediente: Fiind de GRAU, ap3, seminte de SUSAN (3%), sare, drojdie
Alergeni: gluten, seminte de susan
DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - - - -
Denumire produs . d"_‘ f:are.- . din care: Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide R
> Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -8- saturati -8 -g-
a-
PAIN SESAME 1049.97 250.78 2.28 0.34 51.23 1.50 9.59 1.24
. PAIN NATURE (P&ine) (160g) (*produs/din produs decongelat) (1E)
Ingrediente: Fdina de GRAU, ap3, sare, drojdie
Alergeni: gluten
DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
i din care: din care: i
Denumire produs Grasimi _ Acizi grasi Glucide ] Proteine Sare
- Zaharuri -g- -g-
kJ kcal g- saturati - -g- o
- g
PAIN NATURE 1092.16 | 257.02 0.58 0.16 52.13 1.41 9.07 1.27
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BENOITON AUX 2 OLIVES (Baton cu misline) (40g) (*produs/din produs decongelat) (1E)

Ingrediente : Fiini de GRAU T65, ap3, masline verzi (7,5%), masline negre (6,6%), drojdii, ulei de méasline (1%), sare.

Alergeni : gluten
DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica di - di -
Denumire produs L. ":' f:are. . . In caré: | pyoteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide R
> Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati -8~
g- &
BENOITON AUX 2 OLIVES 1059.97 253.17 3.98 0.63 44.53 1.23 8.10 0.91

. BENOITON FRUIT (Baton din secari cu fructe) (40g) (*produs/din produs decongelat) (1E)

Ingrediente: Fiina de GRAU T150, ap3, caise (4,5%: caise, fiind de orez), curmale (4,5%), stafide (4,5%: stafide, ulei de floarea soarelui), smochine (4,5%),

drojdii, sare, pudra de scortisoara.

Alergeni: gluten, sulfiti

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

N Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
Denumire produs - d":' f:are. . . din care: Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi | Glucide .
> Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati -8- g
. g-
BENOITON FRUIT 1004.48 236.21 1.21 0.20 46.16 12.66 6.88 0.69
. PISTOLET PAVOT (Chifla cu mac) (50g) (*produs/din produs decongelat) (1 E)
Ingrediente : Fiini de GRAU (GLUTEN), ap3, seminte de mac (4,6%), sare, drojdie.
Alergeni : gluten
DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica . - - -
Denumire produs . d"_‘ Fare' . . din care: Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide R
X Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati -g-
g- &
PISTOLET PAVOT 1057.05 252.64 0.98 0.12 52.17 1.10 7.40 1.23
. PISTOLET SESAME (Chifl cu susan) (50g) (*produs/din produs decongelat) (1E)
Ingrediente : Fiini de GRAU (GLUTEN), ap3, SUSAN (4,6%), sare, drojdie.
Alergeni : gluten, seminte de susan
DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - - - -
Denumire produs - d"_‘ f:are. . . din care: Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi | Glucide .
S Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati -g-
g- &
PISTOLET SESAME 1186.92 283.68 3.72 0.49 52.49 1.10 8.45 1.23

BRETZEL (Covrig cu lapte) (70g) (*produs/din produs decongelat) (7E)

Ingrediente : F3ind de GRAU, ap4, ulei de rapit3, drojdie, sare iodatd, pudra cremd, fiind de GRAU (malt), LAPTE praf degresat, pulbere de ZER, zahdr,
stabilizatori: guma de guar (E412), guma de celuloza (E466), extract de ORZ malt, emulgator: mono si esteri diacetil tartrici ai mono si digliceridelor acizilor
grasi (E472e), regulatori de aciditate: hidroxid de sodiu (E524), difosfati iosidici [E450 (i)], fosfat monopotasic [E341 (i)], dextroza, agenti de tratare a fdinii

(alfa-amilaza xilanaza)
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Alergeni : gluten, lapte

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
N Grasimi Glucide

Valoare energetica di - di -
Denumire produs L. ":' f:are. _ R In care: | p,oteine Sare

Grasimi Acizi grasi | Glucide Zaharuri

kJ kcal -g- saturati -g- & &
g- &

BRETZEL 1051.00 251.20 4.20 0.60 45.00 2.00 6.80 1.47

. MINI FLAMAND EMMENTALER MIMOLETTE (Mini paine cu branza) (100g) (*produs/din produs decongelat) (8E)

Ingrediente : Aluat cu brénzeturi (100%) : (ap3, fdind de GRAU T110, EMMENTALER (12% : LAPTE, sare, culturd lactica, cheag), BRANZA "mimolette" (12%:
LAPTE pasteurizat, fermenti lactici, sare, colorare: extract de annatto, norbixina (E160bii), agent antiaglomerant : celulozé (E460ii)), f4ini de SECARA T170,
Fiind de GRAU T80, ameliorator (fdind de GRAU, emulgator: esteri diacetil tartric si acizi grasi ai glicerolului (E472e), stabilizator : guma de guar (E412),
dextroza, faina de GRAU malt, antioxidant: acid ascorbic (E300), enzime), drojdii (monostearat sorbitan : E491), sare) ;faina de malai

Alergeni : lapte, gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide

Valoare energetica ai - ai -
Denumire produs L "_‘ Fare' — R In careé: | proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide R

S Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati -8-
g- &

MINI FLAMAND EMMENTALER MIMOLETTE 902.48 215.55 7.18 4.56 26.05 0.82 10.64 1.10

e PAIN MIE CLASSIQUE (Paine cu lapte) (500g) (*produs/din produs decongelat) (1E)

Ingrediente : F4in& T65 (faina de GRAU, fiind de GRAU malt, alfa-amilaze), ap3, UNT, LAPTE praf, zahr tos, drojdie, sare

Alergeni : gluten, lapte

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide

Valoare energetica T - a -
Denumire produs L ":' f:are. _ R In care: | proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide R

> Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati -8-
g- &

PAIN DE MIE CLASSIQUE 1215.95 290.62 5.94 3.57 50.27 5.09 7.76 1.20

VIENNOISERIE :

. PAIN AU CHOCOLAT (Foitaj cu ciocolata) (60g) (7E)

Ingrediente : Foitaj cu ciocolata(75g) (*produs/din produs decongelat) :[ Aluat de patiserie (87,2%) : f4ini de GRAU, UNT, ap4, zahar tos, drojdie, sare,
ameliorator (GLUTEN DE GRAU, agent de ingrosare : guma de guar (E412), find de GRAU, emulgator : esteri diacetiltartaririci si acizi grasi ai glicerolului
(E472e), antioxidant : acid ascorbic (E300), enzime) ;Ciocolatd neagra (12,8%) : zahar, masa de cacao, unt de cacao, emulgator (lecitind din SOIA (E322)),
aroma3 natural3 de vanilie] ; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330.

Alergeni : gluten, lactoza, ou, soia

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
Valoare energetica Grasin'1i Glucid_e
Denumire produs % (din care: | Proteine Sare
Grasimi | Acizi grasi | Glucide Zzaharuri
kJ kcal o~ saturati - -8- -8~
g g -g-
-g-
PAIN AU CHOCOLAT 1650.27 394.16 20.36 13.27 44.97 13.49 7.00 0.83

e CROISSANT (Croissant cu unt) (50g) (*produs/din produs decongelat) (6E)

Ingrediente : Croissant(70g) (*produs/din produs decongelat): [fiind de GRAU, UNT, ap3, zahér tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN de GRAU, agent de
ingrosare (E412), faina de GRAU, emulgator (E472e), antioxidant (E300), enzime)] ; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant: E202,

emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330.
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Alergeni : gluten, lactoza, ou

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
Valoare energetica Grasin‘\i GIUCid_e
Denumire produs —dincare: | -din care: Proteine Sare
Grasimi | Acizigrasi [ Glucide .
A Zaharuri _g- —g-
kJ kcal _g- saturati -g- g g
g g -g-
_g_

CROISSANT 1565.28 373.86 19.96 13.19 41.40 7.18 6.87 0.91

e  CROISSANT CREME CACAO (Croissant cu crema de cacao) (90g) (16E)

Ingrediente : Croissant(70g) (*produs/din produs decongelat): [fiind de GRAU, UNT, ap3, zahir tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN de GRAU, agent de
ingrosare (E412), faind de GRAU, emulgator (E472e), antioxidant (E300), enzime)] ; Crema pe baza de cacao (30g) : Zahar, ulei rafinat de floarea
soarelui,cacao pudra degresata (min 29%),grasimi vegetale (shea,rapita) , emulsificator: lecitina(soia), nu contine OMG,aroma ; glazura :[ Zahar, apa, sirop
de glucoza-fructoza, piure de caise, agenti de gelifiere: pectina (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)),
difosfat disodic (E450(i), fosfat tricalcic (E341(iii)) aroma sintetica, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ; Fulgi
ciocolatd neagrd : zahér, mas3 de cacao, unt de cacao, emulgator natural cu aroma de vanilie E322(lecitina din SOIA) ; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui
mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica — -

din care: din care:
Denumire produs L. . N R Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide R

_ Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
e-

CROISSANT CREME CACAO 1708.88 408.16 23.12 10.82 44.03 21.94 5.95 0.93

Alergeni : gluten, lactoza, ou, soia
e  CROISSANT CREME ET FRAMBOISES (Croissant cu crema si zmeura) (110g) (7E)

Ingrediente : Croissant(70g) (*produs/din produs decongelat):[ fiind de GRAU, UNT, ap3, zahir tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN de GRAU, agent de
ingrosare (E412), faini de GRAU, emulgator (E472e), antioxidant (E300), enzime)] ; Zmeura 100% intreagd (*produs/din produs decongelat) ; cremé de
patiserie (40g) :[LAPTE uht 1.5% grasime(Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat) ; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant:
E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330 ; zahdr, Amidon de porumb (SULFITI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aroma naturala
(SULFITI)] ; zahar décor: Dextroz, amidon de GRAU, grasime vegetala (unt de shea nehidrogenat) ; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant:
E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330.

Alergeni : gluten, lactoza, ou, sulfiti

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
Valoare energetica Grasin:ni Glucid_e
Denumire produs M din care: | Proteine Sare
Grasimi | Acizi grasi | Glucide .
Zaharuri o _g-
kJ kcal g~ saturati _g- g g
g g -g-
-g-

CROISSANT CREME ET FRAMBOISE | 1053.18 251.55 11.54 7.44 31.28 12.66 4.83 0.49

e  CROISSANT PISTACHE (Croissant cu crema de cacao si fistic) (120g) (21E)

Ingrediente : Croissant(70g) (*produs/din produs decongelat): [f4ind de GRAU, UNT, ap3, zahar tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN de GRAU, agent de
ingrosare (E412), faini de GRAU, emulgator (E472e), antioxidant (E300), enzime)] ;cremd de mascarpone cu fistic (40g) : [(Crem3 de LAPTE de vac3, LACTOZA,
proteine din LAPTE de vacd, zahar, aditivi alimentari: agent de ingrosare: caragenanani, regulator de aciditate: acid lactic) ;Aroma naturala si identic naturala
de fistic : sirop de glucoza,sirop de zahar invertit FISTIC(10%), ALUNE DE PADURE, aroma, apa,zahar caramelizat, coloranti :albastru briliant FCF,
caroteni,sare, conservant : sorbat de potasiu(E202) ;zahar pudra] ; cremd de patiserie (30g) :[LAPTE uht 1.5% grasime(Lapte de vaca, semidegresat,
omogenizat, ultrapasteurizat) ; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330 ; zahar, Amidon de
porumb (SULFITI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aroma naturala (SULFITI)] ; Crema pe baza de cacao (30g) : Zahar, ulei rafinat de floarea
soarelui,cacao pudra degresata (min 29%),grasimi vegetale (shea,rapita) , emulsificator: lecitina(soia), nu contine OMG,aroma;glazura :[ Zahdr , apd, sirop de
glucoza-fructoza, piure de caise, agenti de gelifiere: pectina (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)),
difosfat disodic (E450(i), fosfat tricalcic (E341(iii)) aroma sintetica, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ; FISTIC ;
Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330
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Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti, ou, soia, fructe cu coaja-fistic, alune de padure

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica — -

din care: din care:
Denumire produs L. . N R Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide R

- Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
e-

CROISSANT PISTACHE 1491.17 356.16 23.08 13.20 31.54 14.65 5.40 0.50

e  CROISSANT GRAINES (Croissant cu seminte) (60g) (6E)

Ingrediente : Croissant(70g) (*produs/din produs decongelat): [fiind de GRAU, UNT, ap3, zahir tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN de GRAU, agent de
ingrosare (E412), faiind de GRAU, emulgator (E472e), antioxidant (E300), enzime)] ; miez dovleac crud ; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant:

E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330

Alergeni: gluten, lactoza, ou

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
Valoare energetica Grasirr'li Glucid_e
Denumire produs M -din care: Proteine Sare
Grasimi | Acizigrasi | Glucide .
Zaharuri . -
kJ kcal . saturati - g g
g g -g-
_g_
CROISSANT GRAINES 1656.28 395.60 22.87 12.72 38.08 6.60 9.16 0.82

e  ESCARGOT RAISINS (Melc cu crema de vanilie si stafide) (80g) (19E)

Ingrediente: Melc cu crema de vanilie si stafide(105g) (*produs/din produs decongelat): [Aluat de patiserie(61,9%): fiind de GRAU, ap3, UNT, zahér tos,
drojdie, sare, amelioratori (GLUTEN DE GRAU, agent de ingrosare: guma de guar (E412), fainad de GRAU, emulgator : esteri diacetil tartric si acizi grasi ai
glicerolului (E472e), antioxidant : acid ascorbic (E300), enzime (xilanazd, alfa amilazd)); Amestec de crema (25,9%) : apd, preparat pentru crema (zahar,

amidon modificat (din cartofi), pulbere de ZER, LACTOZA, LAPTE praf degresat, stabilizatori (difosfat tetrasodic (E450iii), hidorgen (E339ii), lactat de calciu
(E327), aroma (LAPTE), colorant : beta-caroteni (E160ai));Stafide (12,2%) : stafide uscate (99,5%), ulei vegetal (floarea soarelui)]; glazura caise :[ Zahar , apa,
sirop de glucoza-fructoza, piure de caise, agenti de gelifiere: pectina (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu
(E452(i)), difosfat disodic (E450(i), fosfat tricalcic (E341(iii)) aroma sinteticd, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ;
Fondant:[Zahar, apa, sirop de glucoza (contine SULFITI), stabilizator: sirop de sorbitol (E420(ii)), rom gelat, ulei de floarea-soarelui] ; Ou lichid pasteurizat :

OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330

Alergeni: gluten, lactoza, ou, sulfiti

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
din care: din care:
D i d Protei S
enumire produs Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri roteine are
kJ kcal -g- saturati -g- & &
-g-
g-
ESCARGOT RAISINS 1162.51 277.66 8.68 5.72 44.56 22.66 4.48 0.43

e  GOURMANDISE (Foitaj cu crema de vanilie si ciocolata) (110g) (11E)

Ingrediente : Foitaj cu crema(140g) (*produs/din produs decongelat) :[ Aluat de patiserie (70%): faina de GRAU, apa, UNT, zahar tos, drojdie, sare,
ameliorator(GLUTEN DE GRAU, agent de ingrosare: guma de guar (E412), faina de GRAU, emulsiona: esteri diacetil tartric si acizi grasi ai glicerolului (E472e),
acid ascorbic (E300), enzime) ;Crema (20%): apa, preparat pentru crema (zahar, amidon modificat (cartof), praf de ZER, LACTOZA, LAPTE praf degresat,
stabilizatori (difosfat tetrasodic (E450iii), fosfat hidrogen disodic E339(ii), lactat de calciu E327), aroma (LAPTE), colorare: beta-caroteni (E160ai)) ;Ciocolata
(10%): zahar, pastd de cacao, unt de cacao, emulsionare: lecitind din SOIA (E322), aroma natural3 de vanilie] ; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte,

conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330

Alergeni : gluten, lactoza, ou, soia
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

: Grasimi Glucide
Valoare energetica - "
din care: din care:
D i d Protei S
enumire produs Grasimi Acizi grasi Glucide . roteine are
. Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-
GOURMANDISE 1348.82 322.16 14.32 9.25 41.41 14.52 6.37 0.69

e MINI PAIN AU CHOCOLAT (Mini foitaj cu ciocolats) (20g) (7E)

Ingrediente: Mini foitaj cu ciocolata(30g) (*produs/din produs decongelat) : [Aluat de patiserie (88,6%): fiind de GRAU, ap3, UNT, zahar tos, drojdie, sare,
ameliorator (GLUTEN DE GRAU, agent de ingrosare: guma de guar (E412), faind de GRAU, emulsionare: esteri diacetil tartric si acizi grasi ai glicerolului
(E472e), antioxidant: acid ascorbic (E300), enzime);Ciocolatd neagra (11,4%): zahdr, pasta de cacao, unt de cacao, emulsionare: lecitind din SOIA (E322),
aroma naturald de vanilie]; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330

Alergeni: gluten, lactoza, ou, soia

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica Grasin:li GIUCid,e
Denumire produs M -din care: Proteine Sare
Grasimi | Acizigrasi | Glucide | zoharuri
kJ kcal o saturati —g- 8- 8-
g g -g-
_g_
MINI PAIN AU CHOCOLAT 1500.56 358.40 17.65 11.44 42.75 11.94 6.53 0.82

. MINI CROISSANT (Mini croissant cu unt) (15g) (6E)

Ingrediente : Mini croissant(25g) (*produs/din produs decongelat) : [Fiini de grau, UNT, ap4, zahir tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN DE GRAU, agent
de ingrosare : guma de guar (E412), fdina de grau, emulgator : esteri diacetil tartric si acizi grasi ai glicerolului (E472e), acid ascorbic (E300), enzime)] ; Ou

lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant : E202, emulgator : E471, regulator de aciditate : E 330.

Alergeni : gluten, lactoza, ou

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica Grasin‘_\i GIUCid_e
Denumire produs M (din care: Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi | Glucide Zaharuri
kJ kcal - saturati —g- 8- -&-
g g -g-
_g_
MINI CROISSANT 1771.52 423.12 21.04 13.80 49.82 8.08 8.20 1.02

MINI ESCARGOT RAISINS (Mini melc cu crema de vanilie si stafide) (20g) (10E)

Ingrediente : Mini melc(28g) (*produs/din produs decongelat) : [Aluat de patiserie (71,4%) : fdind de GRAU, ap3, UNT, zahir tos, drojdie, sare, amelioratori
(GLUTEN DE GRAU, agent de ingrosare : guma de guar (E412), fiina de grau, emulgator : esteri diacetil tartric si acizi grasi ai glicerolului (E472e), antioxidant :
acid ascorbic (E300), enzime (xilanaza, alfa amilazd)) ; Amestec crema (19,5%) : apd, preparat pentru crema (zahar, amidon modificat (din cartofi), pulbere de
ZER, LACTOZA, LAPTE praf degresat, stabilizatori (difosfat tetrasodic (E450iii), fosfat de hidrogen disodic (E339ii), lactat de calciu (E327), arom3 (LAPTE),
colorant : beta caroteni (E160ai)) ; Stafide (9,1%) : stafide uscate (99,5%), ulei vegetal (floarea-soarelui)] ; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant

: E202, emulgator : E471, regulator de aciditate : E 330.

Alergeni : gluten, lactoza, ou

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica Grasin:ni GIUCid,e
Denumire produs M din care: | Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi | Glucide | zoharuri
kJ kcal -g- saturati -g- 8- 8-
-g-
-g-
MINI ESCARGOT RAISINS 1361.65 325.22 13.26 8.58 44.58 15.81 6.76 0.77
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MINI GOURMANDISE (Mini foitaj cu crema de vanilie si ciocolata) (20g) (11E)




Ingrediente : Foitaj cu crema(32.5g) (*produs/din produs decongelat) :[ Aluat de patiserie (70%): faina de GRAU, apa, UNT, zahar tos, drojdie, sare,
ameliorator(GLUTEN DE GRAU, agent de ingrosare: guma de guar (E412), faina de GRAU, emulsiona: esteri diacetil tartric si acizi grasi ai glicerolului (E472e),
acid ascorbic (E300), enzime) ;Crem3 (20%): apa, preparat pentru crema (zahir, amidon modificat (cartof), praf de ZER, LACTOZA, LAPTE praf degresat,
stabilizatori (difosfat tetrasodic (E450iii), fosfat hidrogen disodic E339(ii), lactat de calciu E327), aroma (LAPTE), colorare: beta-caroteni (E160ai)) ;Ciocolata
(10%): zahar, pastd de cacao, unt de cacao, emulsionare: lecitind din SOIA (E322), aroma natural3 de vanilie] ; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte,

conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330

Alergeni : gluten, lactoza, ou, soia

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
: Grasimi Glucide
Valoare energetica — "
din care: din care:
D i d Protei S
enumire produs Grasimi Acizi grasi Glucide . roteine are
_ Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-
GOURMANDISE 1348.82 322.16 14.32 9.25 41.41 14.52 6.37 0.69

. MINI FEUILETTE FROMAGE (Mini foitaj cu branzi) (15g) (7€)

Ingrediente : Aluat de patiserie(25g) (*produs/din produs decongelat) : fdind de GRAU, UNT, ap3, sare, ameliorator (fiin3 stabilizatd din germeni de GRAU,
drojdie inactivat4, fiind de GRAU, enzime (proteazi, xilanazi)) ; Amestec de branza :[ telemea de branza : (Lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi
lactice), Ou lichid pasteurizat : (OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330),UNT 82% grasime : (Smantana din lapte
de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330.

Alergeni : gluten, lactoza, ou

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
Valoare energetica Grasin‘_li Glucid_e
Denumire produs —d":' care:_ (din care: | Proteine Sare
Grasimi | Acizigrasi [ Glucide :
X Zaharuri _p- _g-
kJ kcal - saturati g~ 8 g
g g -g-
_g_

MINI FEUILETTE FROMAGE 1544.28 368.84 24.61 16.53 28.95 1.01 7.51 1.33

e  FEUILETTE AU FROMAGE (Foitaj cu branza) (50g) (7E)

Ingrediente : Aluat de patiserie(50g) (*produs/din produs decongelat) : fdind de GRAU, UNT, ap3, sare, ameliorator (fiina stabilizatd din germeni de GRAU,
drojdie inactivata, fiind de GRAU, enzime (proteaza, xilanaza)) ; Amestec de branza(25g) :[ telemea de branza : (Lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag,

culturi lactice), Ou lichid pasteurizat : (OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330),UNT 82% grasime : (Smantana din
lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E

330.

Alergeni : gluten, lactoza, ou

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
Valoare energetica Grasin'_li Glucid_e
Denumire produs M -din care: | Proteine Sare
Grasimi | Acizigrasi | Glucide :
Zaharuri _o- g~
kJ kcal -g- saturati -g- 8 g
-g-
_g_

FEUILETTE AU FROMAGE 1452.15 346.84 23.75 15.85 24.72 0.97 8.25 1.37

. PALMIER (Palmier caramelizat) (90g) (*produs/din produs decongelat) ( 1E)

Ingrediente : fiind de GRAU, zahar tos, UNT, ap3, sare, ameliorator (fiina stabilizatd de germeni de GRAU, agent de fermentare, enzime).

Alergeni : gluten, lactoza
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
" Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
- din care: din care: -
Denumire produs L. — - . Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide R
> Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati E -g- -&-
g-
PALMIER 1602.49 390.05 17.76 12.08 52.33 26.08 4.46 0.97

e GRILLE POMME (Foitaj cu mere) (90g) (13E)

Ingrediente : Foitaj cu mere(120g) (*produs/din produs decongelat) :[ Aluat de patiserie(50%) : faind de GRAU, UNT, ap4, sare, ameliorator (fiind de GRAU
stabilizat3, agent de fermentare dezactivat, faind de GRAU, enzime) ;Umplutura de mere (50%) : mere (85%), zahar, sirop de glucoza, agent de gelifiere :
amidon modificat (E1442), acidifiant : acid lactic (E270), antioxidant : acid ascorbic (E300), aroma] ; glazura :[ Zahar , apa , sirop de glucoza-fructoza, piure de
caise, agenti de gelifiere: pectina (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i), fosfat
tricalcic (E341(iii)) arom3 sintetic3, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte,

conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330.

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
Valoare energetica Grasin_mi G'”‘:id,e
Denumire produs M -din care: Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi | Glucide Zaharuri
kJ kcal - saturati —g- -8- -8-
4 g -g-
_g_
GRILLE POMME 824.93 197.03 9.17 6.12 25.84 10.85 2.30 0.42

e  ANGLAISE ABRICOT (Foitaj cu crema de vanilie si caise) (135g) (14E)

Ingrediente : foitaj cu crema si caise(210g) (*produs/din produs decongelat) : [Caise (52,4%) : caise, acidifianti (acid ascorbic (E300), acid citric (E330)) ; aluat
de patiserie (35,7%) : f3ind de GRAU, UNT, ap3, sare, ameliorator (fiina stabilizat3 de germeni de GRAU, drojdie inactivats, fiini de GRAU, enzime) ; Crem3
(11,9%) : apa, preparat pentru crema (zahar, amidon modificat (cartof), praf de ZER, LACTOZA, LAPTE praf degresat, stabilizatori (difosfat tetrasodic (E450iii),
fosfat hidrogen disodic E339(ii), lactat de calciu E327), arom3, colorare : beta caroteni (E160ai))] ; glazura :[ Zahar , apa, sirop de glucoza-fructoza, piure de
caise, agenti de gelifiere: pectina (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i), fosfat
tricalcic (E341(iii)) aromd sintetic3, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte,

conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330.

Alergeni : gluten, lactoza, ou

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
Valoare energetica Grasin'ﬁ Glucid.e
Denumire produs M -din care: Proteine Sare
Grasimi | Acizi grasi | Glucide Zaharuri
kJ kcal _o- saturati —g- -&- -8-
8 g -g-
-g-
ANGLAISE ABRICOT 796.10 190.14 9.00 5.88 24.47 9.46 3.19 0.42

. BEIGNET CHOCO NOISETTE (Gogoasa cu crema de ciocolata si alune) (50g) (*produs/din produs decongelat) (3E)

Ingrediente : Fiind de GRAU, umpluturd cu aroma de ciocolati-alune (zahir, ulei si grasimi vegetale (floarea-soarelui, shea, nucé de cocos), LAPTE degresat
pulbere, ALUNE 1,3%, pudra de cacao cu continut scizut de grasimi 1,3% *, LACTOZA, emulgator: Lecitina din SOIA (E322(i)), vanilie naturald aroma), ap3,
ulei de floarea soarelui 11%, OU, zahar, drojdie, gilbenus de OU lichid pasteurizat, dextrozs, gluten de GRAU, sare, emulgator: esteri mono- si diacetil tartric

ai mono- si digliceridelor acizilor grasi (E472e), agent de tratare a fdinii: acid ascorbic (E300).

Alergeni : gluten, lactoza, ou, soia, fructe in coaja-alune

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
: Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
din care: din care:
D i d Protei S
enumire produs Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri roteine are
kJ kcal -g- saturati - -g- g € &
g-
BEIGNET CHOCO NOISETTE 1699.00 406.00 22.00 3.70 44.00 16.00 6.90 0.61
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. BEIGNET FRAMBOISE (Gogoaga cu zmeura) (50g) (*produs/din produs decongelat) (2E)

Ingrediente : Gogoasa cu zmeura(65g) (*produs/din produs decongelat) : [Féind de GRAU, umplutura de zmeura (piure de zmeura 10%, zahar, amidon
tapioca, suc concentrat de morcovi violet, natural aroma de zmeurd), apa, ulei de floarea soarelui 11%, OU, drojdie, zahar, galbenus de ou lichid pasteurizat,
dextroza, GLUTEN DE GRAU, sare, emulgator: esteri mono- si diacetil tartric ai mono- si digliceridelor acizilor grasi (E472e), agent de tratare a fainii: acid
ascorbic (E300)] ; zahar decor : Dextroza, amidon de GRAU, grisime vegetals (unt de shea nehidrogenat).

Alergeni : gluten, ou

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
: Grasimi Glucide
Valoare energetica - "
din care: din care:
D i d Protei S
enumire produs Grasimi Acizi grasi Glucide R roteine are
. Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-
BEIGNET FRAMBOISE 1345.91 321.46 13.80 2.12 43.02 15.50 5.48 0.55

e  VIENNOISE CHOCOLAT (Baton cu ciocolata) (110g) (7E)

Ingrediente : Viennoise chocolat (147g) (*produs/din produs decongelat) :[ Fiind de GRAU, ap3, ciocolata (17,7% : zahdr, masa de cacao, unt de cacao,
emulgator : lecitina din SOIA (E322), aromé naturali de vanilie), pudra de UNT, drojdie, zahar, LAPTE praf, sare, ameliorator (GLUTEN DE GRAU, agent de
ingrosare : guma de guar (E412), fiind de GRAU, emulgator : esteri diacetil tartric si acizi grasi ai glicerolului (E472e), antioxidanti : acid ascorbic (E300),
enzime), emulgator : mono- si di-gliceride ale acizilor grasi (E471)] ; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de
aciditate: E 330.

Alergeni : gluten, lactoza, ou, soia

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
Valoare energetica Grasin_1i Glucid.e
Denumire produs M -din care: Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi | Glucide :
X Zaharuri -g- -g-
kJ kcal _o- saturati -g-
g g -g-
_g_
VIENNOISE CHOCOLAT 1258.18 300.71 8.67 4.99 45.14 13.13 8.75 0.81

. MINI BEIGNET ASSORTIS (Mini gogosi) (Se vand la pachet de 3 (50g) sau 5 (90g) mini gogosi la alegere) (*produs/din produs decongelat) (9E)

Ingrediente :

Mini gogoasa cu ciocolata (25g) (*produs/din produs decongelat) (8 E) :[ faina de GRAU, umplutura de ALUNE cu aroma de CIOCOLATA 25% (zahar, ulei de
floarea soarelui, pudra de cacao ingrasatad, lactoza, pasta de ALUNE 0,5%, ciocolata pudra 0,5% (zahar, pudra de cacao), emulgator : lecitina din floarea
soarelui (E322(i)), aroma naturald de ALUNE, sare), uleiuri vegetale si grasimi (floarea soarelui, floarea soarelui, rapita, sal), apa, OUA, dextroza, zahdr, UNT
concentrat, drojdie, sare, amidon de GRAU, gluten de GRAU, fiind de GRAU malt, drojdie desactivi, agenti de ingrosare: gumé de guar E412), guma de
xantan (E415), emulgator: mono si digliceride de acizi grasi (E471), culoare naturala: betacarotna (E160a(iii), agenti de crestere: difosfat disodic (E450(i)),
bicarbonat de sodiu (E500(ii)), agent de tratare a fdinii: acid ascorbic (€300)]

Alergeni : gluten, lactoza, ou, fructe in coaja-alune

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
; Valoare energetica - - R
Denumire produs . din care: . din care: | Proteine Sare
Grasimi Acizi Glucide Zah -
KJ Keal -g- cuz_u -g- aharuri g g
grasi -g-
MINI BEIGNET CHOCOLAT 1809.998 432.6 24 4.6 48 26 5.2 0.84

Mini gogoasa cu mére(25g) (*produs/din produs decongelat) (9 E):[ F&ind de GRAU, umplutur3 de mere de la Val de Loire (Franta) 25% (piure de mere 16%,
zahar, apa, agenti de ingrosare: amidon modificat (E1442), suc concentrat de lamaie, conservant: sorbat de potasiu (E202)), uleiuri si grasimi vegetale (floarea
soarelui, rapitd, sal), apa, OUA proaspete, dextrozi, zahdr, UNT concentrat, drojdie, sare, amidon de GRAU, gluten de GRAU, fiini de GRAU malt, drojdie
dezactivatd, agenti de ingrosare: guma de xantan (E415), guma de guar (E412), emulgator: mono si digliceride de acizi grasi (E471), de culoare naturala:
betacaroten [E160a(iii)], agenti de crestere: difosfat disodic (E450(i)], bicarbonat de sodiu (E500(ii)], agent de tratare a fainii:acid ascorbic (E300)] ;

scortisoara ;
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Alergeni : gluten, lactoza, ou

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

R Grasimi Glucide
. Valoare energetica - - R
Denumire produs . din care: . din care: | Proteine Sare
Grasimi — Glucide -
Acizi Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- K -g-
grasi -g-
MINI BEIGNET POMME 1425.07 340.6 16 3.7 43 20 5.1 0.84

Mini gogoasa cu zahar(20g) (*produs/din produs decongelat) (7 E) :[ Fiind de GRAU, uleiuri si grasimi vegetale (floarea-soarelui, rapit3, sal), apa, OUA
proaspete, dextroza, zahdr, UNT concentrat, drojdie,sare, amidon de GRAU, gluten de GRAU, fiind de GRAU malt, drojdie dezactivata, agenti de ingrosare:
guma de xantan (E415), guma de guar (E412);emulgator: mono si digliceride de acizi grasi (E471) ; agenti de crestere: difosfat disodic [E450(i)], bicarbonat de
sodiu [E500(ii)]; culoare naturala: betacarotena [E160a(iii)], agent de tratare a fdinii: acid ascorbic (E300).]

Alergeni : gluten, lactoza, ou

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
R Valoare energetica - - _
Denumire produs .. | din care: R din care: | Proteine Sare
Grasimi Acizi Glucide Zah -
KJ Kkeal -&- CIZ.I -g- aharuri g g
grasi -g-
MINI BEIGNET SUCRE 1697.87 405.80 22.00 4.90 44.00 15.00 6.80 1.10

Mini gogoasa cu zmeura (25g) (*produs/din produs decongelat) (9 E): [Fiini de GRAU (origine : Franta), furaje de zmeurd 25% (piure de zmeura 10%, zahér,
apa, agent de ingrosare : amidon modificat(E1442)), aromad naturald de zmeura, suc de morcov violet concentrat, conservant : sorbat de potasiu (E202)),
legume uleiuri si grésimi (floarea-soarelui, rapit3, sal), apa, OUA, dextroz3, zahir, UNT concentrat, drojdie, sare, amidon de GRAU, gluten de GRAU, fiina de
GRAU malt, drojdie dezactivata, agenti de ingrosare: guma de guar (E412),guma de xantan (E415), emulgator: Mono si digliceride de acizi grasi (E471),
coloranti naturali: betacaroten (E160a(iii)); pulberi de crestere: difosfat disodic [E450(i)], carbonat de sodiu (E500(ii)], agent de tratare a fainii: acid ascorbic
(E300).

Alergeni : gluten, lactoza, ou, fructe in coaja-alune

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
_ Valoare energetica R
Denumire produs . din care: . din care: | Proteine Sare
Grasimi — Glucide -
Acizi Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- N -g-

grasi -g-

MINI BEIGNET FRAMBOISE 1412.52 337.60 16.00 3.70 42.00 20.00 5.20 0.85

PASTRY :
. ECLAIR CHOCOLAT (Ecler cu crema de ciocolata) (90g) (10E)

Ingrediente : Aluat (50g) (*produs/din produs decongelat) : OUA, ap3, fiini de grau, UNT, grasimi vegetale(unt de shea, ap3, ulei de cocos, ulei de rapit3,
sare, suc de morcovi, emulgator (lecitina din floarea soarelui), suc de lamaie, aroma naturald), sare, praf de copt (E450ii, E500, amidon de grau) ; Crema de
ciocolata (65g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); Ou lichid pasteurizat: (OUA de pui mixte, conservant:
E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; bobite ciocolata: Masa de cacao, zaharul, pudra de cacao slaba, emulgatorul: lecitina din
SOIA (E322(i)), aroma naturala de vanilie; Amidon de porumb (SULFITI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aroma naturala (SULFITI) ; UNT 82%
grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; fondant ciocolata :[ Zahar, apa, sirop de glucoza (contine SULFITI), grasimi
vegetale nehidrogenate (nuca de cocos), pudra de cacao (6%), stabilizator: sirop de sorbitol (E420(ii)), conservant: sorbat de potasiu (E202), acidifianti: acid
citric (E330)] ; Ou lichid pasteurizat: (OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330)

Alergeni : gluten, lactoza, ou, sulfiti, soia

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
N Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L . ) R Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide .

. Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
8-
ECLAIR CHOCOLAT 860.46 205.52 9.00 5.79 27.25 17.94 3.45 0.27
. ECLAIR CAFE (Ecler cu crema de cafea) (90g) (10E)
13
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Ingrediente : : Aluat (50g) (*produs/din produs decongelat) : OUA, ap3, fiind de grau, UNT, grasimi vegetale(unt de shea, ap3, ulei de cocos, ulei de rapits,
sare, suc de morcovi, emulgator (lecitina din floarea soarelui), suc de lamaie, aroma naturald), sare, praf de copt (E450ii, E500, amidon de grau); Crema de
cafea (65g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); Ou lichid pasteurizat: (OUA de pui mixte, conservant:
E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (SULFITI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aroma naturald
(SULFITI) ; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic), Extract lichid de cafea Arabica : zaharuri (zahar, glucoza,
sirop de zahar)] ; fondant cafe : Zahar, sirop de glucoza (SULFITI), ap3, stabilizator: sirop de sorbitol (E420(ii)), extract natural de cafea, conservant : sorbat de
potasiu (E202) ; Ou lichid pasteurizat: (OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330)

Alergeni : gluten, lactoza, ou, sulfiti

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
din care: din care:
D i d Protei S
enumire produs Grasimi Acizi grasi Glucide ) roteine are
N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- e
g-
ECLAIR CAFE 749.29 178.96 6.55 4.21 27.01 17.48 2.91 0.26

. ECLAIR VANILLE (Ecler cu crema de vanilie) (90g) (8E)

Ingrediente : : Aluat (50g) (*produs/din produs decongelat) : OUA, ap3, fiind de grau, UNT, grasimi vegetale(unt de shea, ap3, ulei de cocos, ulei de rapit3,
sare, suc de morcovi, emulgator (lecitina din floarea soarelui), suc de lamaie, aroma naturald), sare, praf de copt (E450ii, E500, amidon de grau); Crema de
vanilie (65g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); Ou lichid pasteurizat: (OUA de pui mixte, conservant:
E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (SULFITI), culori naturale: [beta caroten (E160a(iv)), aroma naturala
(SULFITI)] ; aroma naturala de vanilie :[Sirop de zahar, apa, extract de vanilie, caramel (zahar, apd)]; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca
pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; fondant extra blanc : Zahér, sirop de glucoza (contine SULFITI), ap4 ; Ou lichid pasteurizat:(OUA de pui mixte,
conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330).

Alergeni : gluten, lactoza, ou, sulfiti

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L . ) R Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide ;

N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-

ECLAIR VANILLE 849.79 202.97 3.97 2.54 39.96 34.21 1.81 0.16

. ECLAIR FRAMBOISE CHANTILLY (Ecler cu frigca si zmeura) (90g) (9E)

Ingrediente : : Aluat (50g) (*produs/din produs decongelat) : OUA, ap3, fiind de grau, UNT, grasimi vegetale (unt de shea, ap3, ulei de cocos, ulei de rapit3,
sare, suc de morcovi, emulgator (lecitina din floarea soarelui), suc de lamaie, aroma naturala), sare, praf de copt (E450ii, E500, amidon de grau) ; Friscd Long
Life UHT (40g) : [(Continut de grasimi 35,1 %) Frisca (fabricatd din lapte de vaca), agent de ingrosare : caragenan (E407)]. Crema de patiserie (35g) : [LAPTE
uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat);Ou lichid pasteurizat: (OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471,
regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (SULFITI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aroma naturala (SULFITI) ; UNT 82% grasime :
(Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; Zmeurd 100% intreagd(*produs/din produs decongelat) ; Ou lichid pasteurizat : OUA de
pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330 ; Dextrozd, amidon de GRAU, grasime vegetals (unt de shea nehidrogenat) ;

Alergeni : gluten, lactoza, ou, sulfiti

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
din care: din care:

D i Protei

enumire produs Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri roteine Sare
kJ kcal -g- saturati - -g- g E E
8-

ECLAIR FRAMBOISE CHANTILLY 834.16 199.23 13.72 9.35 15.78 9.20 2.63 0.22

e  TARTELETTE CITRON (Tarta cu crema de lamaie) (80g) (14E)
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Ingrediente : Tarta (98g) (*produs/din produs decongelat): [Crema de lamaie (57,2%) : zahar, |lamaie stoarsa (12%), apa, oua intregi, unt, lime (3%), gelifiere
(zahar, gelatina (PESTE), agent de gelifiere (guma xantan (E415), guma de guar (E412)), pudra pentru cremd (amidon de porumb modificat (E1422), agent de
ingrosare : caragenan (E407), aroma de vanilie, colorare : betacarotene (E160a(i), sare), coaja de lamaie (1,6%); Coaja tarta (42,8%) : fdind de grau, zahar
glazurat (amidon din cartofi), UNT, grasime vegetala (unt de shea, ap3, ulei de nuca de cocos, ulei de rapita, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitina din
floarea soarelui), suc de 1dmaie, aroma naturald), OUA intregi, ap4, sare] ; glazura :[ Zahar, apd, sirop de glucozi-fructoza, piure de caise, agenti de gelifiere:
pectina (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i), fosfat tricalcic (E341(iii)) aroma

sintetica, conservant : sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ;

Alergeni : gluten, ou, lactoza, derivate din peste

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica — -
din care: din care:
Denumire produs Proteine Sare
umire p v Grasimi - . Glucide . !
Acizi grasi Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- R -g-
saturati -g- -g-
TARTELETTE CITRON 1366.29 326.33 14.11 8.82 44.09 25.41 4.85 0.48

e  TARTELETTE CHOCOLAT (Tarta cu crema de ciocolata) (80g) (*produs/din produs decongelat) (5E)

Ingrediente : Ganache de ciocolatd (54,17%) : amestec de grasimi (LAPTE degresat, ulei vegetal (nucd de cocos), smantana, emulgator : mono si di-glicerina
de acid gras (E471), stabilizator : guma gellan (E418)), ciocolata neagra (20,25%) : pastd de cacao, zahdr, emulgator : lecitind din SOIA (E322), vanilie naturald),
OUA, UNT - Aluat (45,83%) ; Fiina de GRAU, zahir tos, UNT, oua de gilbenus, sare, praf de copt (difosfat disodic (E450i), hidrogen de sodiu carbonat (E500ii),

amidon de grau).

Alergeni : gluten, ou, lactoza, soia

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
N Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L . . . Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide .
N Zaharuri -g- -g-

kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-

TARTELETTE CHOCOLAT 1850.67 442.32 29.60 20.85 37.94 23.45 5.85 0.49

. TARTELETTE AUX FRAISES (Tarta cu capsuni) (110g) (13E)

Ingrediente : Baza tarta(45g) (*produs/din produs decongelat) : Fiina de grau, zahar pudra (17% : zahar, amidon din cartofi), UNT, grasimi vegetale (unt de
shea, ap3, ulei de cocos, ulei de rapitd, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitind din floarea soarelui), suc de Idmaie, aroma naturald), OUA, ap3, sare;
Capsuni(70g) ;Crema de patiserie (30g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat);Ou lichid pasteurizat: (OUA de
pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (SULFITI), culori naturale: beta caroten
(E160a(iv)), aroma naturald (SULFITI) ; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; glazura fructe : [Zahar, apa,
sirop de glucoza-fructoza, piure de capsuni, agenti de gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), agenti de intarire:
polifosfit sodic [E452(i)], difosfat disodic (E450(i)], fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de soc, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de

ardei (E160c), aroma sintetica (capsuni)].

Alergeni : gluten, ou, lactoza, sulfiti

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
} Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
din care: din care:

Denumire produs Proteine Sare

umire p u Grasimi Acizi grasi Glucide R !

. Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
8-

TARTELETTE AUX FRAISES 779.76 164.36 3.93 2.42 29.33 15.35 3.03 0.27

e  TARTELETTE CARAMEL (Tarti cu crema de caramel) (80g) (*produs/din produs decongelat) (4E)

Ingrediente : Umpluturd caramel cu ciocolatd albéd (57,5%) : [umplutura de caramel (36,8% : sirop de glucoza-fructoza, lapte dulce concentrat, UNT, zahar,

sare, emulgator : lecitina din SOIA (E322), apad), ciocolata alba cu caramel (zahar, unt de cacao, lapte praf integral, pudra de caramel (zaharoza, lapte praf

degresat), lapte praf degresat, pasta de cacao, emulgator (Lecitina din SOIA (E322), aroma naturald, condiment, sare), amestec de grasimi (lapte degresat,
15
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ulei vegetal (rapité), apd, SMANTANA, amidon de porumb modificat, stabilizator : caragenan (E407)); baza tarta aluat(42,5%) : fiina de grau, zahar pudra
(amidon din cartofi), UNT, grasime vegetala(unt de shea, ap3, ulei de nuca de cocos, ulei de rapita, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitina din floarea
soarelui), suc de lamaie, aroma naturald), OUA, ap3, sare.

Alergeni : gluten, ou, lactoza, soia

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L. L. R . Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide R

N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
8-

TARTELETTE CARAMEL 1275.33 310.90 16.51 10.62 35.99 18.63 4.28 0.46

e  TARTELETE MULTIFRUITS (Tarta cu fructe) (110g) (13E)

Ingrediente : Baza tarta(45g) (*produs/din produs decongelat) : Fiina de grau, zahar pudra (17% : zahar, amidon din cartofi), UNT, grasimi vegetale (unt de
shea, ap3, ulei de cocos, ulei de rapits, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitind din floarea soarelui), suc de Idmaie, aroma naturald), OUA, ap3, sare; Mix
fructe(70g) :capsuni(25g), Zmeura 100% intreaga (*produs/din produs decongelat), afine(20g) ;Crema de patiserie (30g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de
vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat);Ou lichid pasteurizat: (OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E
330); zahar tos; Amidon de porumb (SULFITI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aroma naturala (SULFITI) ; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de
vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; glazura fructe : [Zahdr, ap3, sirop de glucoza-fructoza, piure de capsuni, agenti de gelifiere: pectine (E440(ii)),
alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), agenti de intdrire: polifosfit sodic [E452(i)], difosfat disodic (E450(i)], fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de
soc, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c), aroma sintetica (capsuni)].

Alergeni : gluten, ou, lactoza, sulfiti

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
) Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs Proteine Sare

re p Grasimi Acizi grasi Glucide .
N Zaharuri -g- -g-

kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-

TARTELETE MULTIFRUITS 797.22 168.53 3.90 2.42 29.65 15.95 3.15 0.28

e TARTELETTE AUX FRAMBOISES (Tart3 cu zmeurs) (110g) (13E)

Ingrediente : Baza tarta(45g) (*produs/din produs decongelat) : Fiina de grau, zahar pudra (17% : zahar, amidon din cartofi), UNT, grasimi vegetale (unt de
shea, ap3, ulei de cocos, ulei de rapits, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitin din floarea soarelui), suc de ldmaie, aroma naturald), OUA, ap3, sare; Zmeurd
100% intreagd (*produs/din produs decongelat) ;Crema de patiserie (30g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat,
ultrapasteurizat);Ou lichid pasteurizat: (OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb
(SULFITI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aroma naturald (SULFITI) ; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid
lactic)] ; glazura fructe : [Zahar, apa, sirop de glucoza-fructoza, piure de capsuni, agenti de gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid
citric (E330), agenti de intarire: polifosfit sodic [E452(i)], difosfat disodic (E450(i)], fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de soc, conservant: sorbat de potasiu
(E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c), aroma sintetica (cdpsuni)].

Alergeni : gluten, ou, lactoza, sulfiti

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
: Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L. L. R . Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide ;

N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-

TARTELETTE AUX FRAMBOISES 736.31 175.86 4.17 2.58 29.41 15.90 3.48 0.30

MACARON CHOCO (Desert cu migdale si crema de ciocolata) (75g) (*produs/din produs decongelat) (3E)

Ingrediente : Coajd de macaron (73,4%) : zahar (amidon din cartofi), pudrd de MIGDALE, OUA albe, pudré de cacao, caramel (sirop de glucozs, apa, zahar),

malt de ORZ torrefiat ; Umpluturd de ciocolatd (26,6%) : amestec de grasimi (lapte degresat, grasimi vegetale (nuca de cocos), smantana, emulgator : mono si
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di-glicerina de acid gras (E471), stabilizator : guma gellan (E418)), ciocolata neagra (11,9% : masa de cacao, zahar, emulgator : lecitind din soia (E322), aroma

naturala de vanilie), UNT

Alergeni : gluten, ou, lactozd, soia, fructe in coaja — migdale

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs Proteine Sare

P Grasimi Acizi grasi Glucide R

N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-

MACARON CHOCO 1807.70 432.05 23.91 8.39 49.47 39.76 3.30 0.08

. MACARON PISTACHE (Desert cu migdale si crema de fistic) (75g) (*produs/din produs decongelat) (5E)

Ingrediente : Coajd de macaron (73,9%) : zaharuri (amidon din cartofi), pudra de MIGDALE, OUA albe, pudra de FISTIC prijit (1,9%), fiind de GRAU, coloranti
(complexe de cupru clorofilind (E141ii), turmeric (E100)) ; umpluturd de FISTIC (26,1%) : pasta (sirop de glucoza-fructozd, zahar, apa, lapte praf, UNT, praf de
galbenus oud, emulgator : mono si di-gliceride ale acizilor grasi (E471), agent de ingrosare : alginat de sodiu (E401)), UNT, amestec de grasimi (lapte degresat,
ulei vegetal (nuca de cocos), smantana, emulgator : mono si di-glicerind de acid gras (E471), stabilizator : guma gellan (E418)), pudra de fistic prajit (1,5%),
pasta de fistic (1,4% ): zahar, ulei de floarea soarelui, paste de fistic si migdale, aroma naturald (NUC), coloranti (extracte de urzicd si spanac, turmeric (E100),

spirulind verde)].

Alergeni: gluten, ou, lactoza, fructe in coaja — migdale, fistic, alune, nuci

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
; Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
din care: din care:
D i d Protei S
enumire produs Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri roteine are
kJ kcal -g- saturati - -g- g & &
8-
MACARON PISTACHE 1838.95 439.52 23.16 7.66 53.59 49.28 2.87 0.08

. MACARON VANILLE (Desert cu migdale si crema de vanilie) (75g) (*produs/din produs decongelat) (3E)

Ingrediente : Coajd de macaron (72,7%): zaharuri (amidon de porumb), pudrd de MIGDALE, albusuri de OU ;umplutura vanilie Madagascar (27,3%): UNT,
amestec[sirop de glucoza-fructoza, zahar, apa, lapte praf, UNT, praf de galbenus de ou, emulgator (E471), agent de ingrosare (E401)), amestec de grasimi
(lapte degresat, grasime vegetala (nuca de cocos), SMANTANA, emulgator (E471), stabilizator (E418)), extract de vanilie Madagascar (1%), zahar (amidon de

porumb)].

Alergeni : ou, lactoza, fructe in coaja — migdale

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
: Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L. L. R . Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri

kJ kcal -g- saturati - -g- g g &
g-

MACARON VANILLE 1767.57 422.46 23.82 8.96 48.77 45.79 2.09 0.09

. MACARON FRAMBOISE (Desert cu migdale si dulceata de zmeura) (75g) (*produs/din produs decongelat) (4E)

Ingrediente : Coajd de macaron (72,7%) : zaharuri (amidon din cartofi), pudra de MIGDALE, oua albe, coloranti: rosu cochineal (E120), rosu de sfecla (E162
(acidifiant (E330)) ;Umpluturd de zmeurd (27,3%): zmeura (55%), zahar, concentrat de suc de lamaie, agent de gelifiere: pectine (E440i).

Alergeni : ou, fructe in coaja — migdale
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - =

din care: din care:
Denumire produs L L _ . Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide .
N Zaharuri -g- -g-

kJ kcal -g- saturati - -g- <
-

MACARON FRAMBOISE 1125.08 268.72 12.06 0.08 37.22 35.79 1.64 0.06

. MINI MACARON ASSORTI (Mini Macarons asortate) (10g buc/30 g 3 buc/60 g 6 buc/120g 12 buc) (*produs/din produs decongelat) (8E)

Ingrediente : Zahar (amidon de porumb), pudrd de MIGDALE, ap3, SMANTANA (stabilizator : caragerenani (E407)), umpluturd de |3maie (zahar, pulpa de
Idamaie, piure de lime (14%), lamaie si lime (3%) coaja, sirop de glucoza-fructoza, suc de lamaie, concentrat de ldmaie, agent de gelifiere : pectine (E440i), acid
acid ascorbic (E300), acid citric (E330)), umplutura de zmeura (zmeura (57%), zahar, agent de ingrosare: pectine (E440i), acidifiant: acid citric (E330)), UNT,
albusuri praf de ou de la gaini crescute in aer liber, ciocolatd neagra (unt de cacao, zahar, emulgator: lecitind din soia (E322), aroma naturala de vanilie),
amidon modificat, pudra de cacao, FISTIC prajit, extract de vanilie (consumator de zahdr, apa, preparate aromatizante, caramel (zahar din trestie de zahar,
apa), arome de cafea, aromad naturala de fistic, coloranti (turmeric (E100), rosu cosenila (carmin) (E120), caramel (E150a)), spirulina verde, ulei de floarea-

soarelui, seminte de vanilie.

Alergeni : gluten, ou, lactoza, soia, fructe in coaja — migdale, fistic

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
) Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L. . ) R Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide ;

. Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-

MINI MACARON ASSORTI 1949.96 465.74 23.82 5.08 57.78 53.49 3.40 0.12

. MILLEFEUILLE (Foitaj caramelizat cu crema) (110g) (12E)

Ingrediente : Crema de patiserie (109g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat);Ou lichid pasteurizat: (OUA de
pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (SULFITI), culori naturale: beta caroten
(E160a(iv)), aroma naturala (SULFITI) ; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; aluat(50g) (*produs/din
produs decongelat) : Fainad de GRAU, UNT, ap4, sare, ameliorator (fiina stabilizatd de germeni de GRAU, drojdie inactivatd, fiind de GRAU, enzime (proteazs,
xilanaza)) ; Fondant:[Zahar, apa, sirop de glucoza (contine SULFITI), stabilizator: sirop de sorbitol (E420(ii)), rom gelat, ulei de floarea-soarelui] ; glazura

caise :[ Zahar , apa, sirop de glucoza-fructoza, piure de caise, agenti de gelifiere: pectina (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330),
polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i), fosfat tricalcic (E341(iii)) aroma sintetica, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia
de ardei (E160c)] ; zahar pudra

Alergeni : gluten, ou, lactoza, sulfiti

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs Proteine Sare

P Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri

kJ kcal -g- saturati - -g- g & e
8-

MILLEFEUILLE 1058.96 252.93 11.35 7.27 33.07 17.61 4.48 0.43

. MILLEFEUILLE CHOCOLAT (Foitaj caramelizat cu crema de ciocolata) (130g) (7E)

Ingrediente : Crema de ciocolata (109g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); Ou lichid pasteurizat: (OUA
de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; bobite ciocolata: [Masa de cacao, zaharul, pudra de cacao slaba,
emulgatorul: lecitina din SOIA (E322(i)), aroma naturala de vanilie]; Amidon de porumb (SULFITI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aroma naturala
(SULFITI) ; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; aluat(50g) (*produs/din produs decongelat) : Faina de
GRAU, UNT, ap3, sare, ameliorator (fiina stabilizata de germeni de GRAU, drojdie inactivats, faind de GRAU, enzime (proteazi, xilanazd)) ; fondant

ciocolata :[ Zahar, apa, sirop de glucoza (contine SULFITI), grasimi vegetale nehidrogenate (nuca de cocos), pudra de cacao (6%), stabilizator: sirop de sorbitol
(E420(ii)), conservant: sorbat de potasiu (E202), acidifianti: acid citric (E330)] ;zahar pudra ;zahar tos.

Alergeni : gluten, ou, soia, lactoza, sulfiti
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - —

din care: din care:
Denumire produs Proteine Sare

P Grasimi Acizi grasi Glucide .

. Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-

MILLEFEUILLE CHOCOLAT 1196.21 285.71 12.58 8.13 38.23 23.97 4.32 0.37

. MILLEFEUILLE CAFE (Foitaj caramelizat cu cremé de cafea) (130g) (6E)

Ingrediente : Crema de cafea (109g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); Ou lichid pasteurizat: (OUA de

pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (SULFITI), culori naturale: beta caroten

(E160a(iv)), aroma naturald (SULFITI) ; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic) ;Extract lichid de cafea Arabica :
zaharuri (zahar, glucoz3, sirop de zahar)] ; aluat(50g) (*produs/din produs decongelat) : [Faini de GRAU, UNT, ap3, sare, ameliorator (fiin3 stabilizat3 de
germeni de GRAU, drojdie inactivats, fiind de GRAU, enzime (proteaz3, xilanazd))] ; fondant cafe : [Zahir, sirop de glucoza (SULFITI), ap4, stabilizator: sirop

de sorbitol (E420(ii)), extract natural de cafea, conservant : sorbat de potasiu (E202)] ; zahar pudra ; zahar tos.

Alergeni : gluten, ou, lactoza, sulfiti

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
N Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L. L. R . Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide .

N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-

MILLEFEUILLE CAFE 1066.00 254.61 9.57 6.17 38.29 23.66 3.68 0.37

. MILLEFEUILLE FRAMBOISE (Foitaj caramelizat cu crema si zmeura) (130g) (11E)

Ingrediente : Crema de patiserie (109g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat);Ou lichid pasteurizat: (OUA de
pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (SULFITI), culori naturale: beta caroten
(E160a(iv)), aroma naturald (SULFITI) ; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; aluat(50g) (*produs/din
produs decongelat) : Faina de GRAU, UNT, ap3, sare, ameliorator (fdina stabilizatd de germeni de GRAU, drojdie inactivats, fiind de GRAU, enzime (proteazs,
xilanaza)) ; Zmeurd 100% intreagd (*produs/din produs decongelat) ; glazura caise :[ Zahar , apa, sirop de glucoza-fructoza, piure de caise, agenti de gelifiere:
pectina (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i), fosfat tricalcic (E341(iii)) aroma
sintetic3, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ; zahar décor: [Dextroza, amidon de GRAU, grisime vegetal3 (unt de

shea nehidrogenat)].

Alergeni : gluten, ou, lactoza, sulfiti

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
; Grasimi Glucide
Valoare energetica - N
din care: din care:
D i d Protei S
enumire produs Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri roteine are
kJ kcal -g- saturati - -g- g g g
g-
MILLEFEUILLE FRAMBOISE 924.92 220.91 9.32 5.94 29.72 17.03 3.87 0.35

. MILLEFEUILLE FRAISE (Foitaj caramelizat cu crema si capsuni) (130g) (12E)

Ingrediente : Crema de patiserie (109g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat);Ou lichid pasteurizat: (OUA de
pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (SULFITI), culori naturale: beta caroten
(E160a(iv)), aroma naturala (SULFITI) ; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; capsuni(60g) ; aluat(50g)
(*produs/din produs decongelat) : Fiina de GRAU, UNT, ap4, sare, ameliorator (fiina stabilizatd de germeni de GRAU, drojdie inactivata, fiind de GRAU,
enzime (proteaza, xilanaza)) ; Fondant:[Zahar, apa, sirop de glucoza (contine SULFITI), stabilizator: sirop de sorbitol (E420(ii)), rom gelat, ulei de floarea-
soarelui] ; glazura caise :[ Zahar, apa, sirop de glucoza-fructoza, piure de caise, agenti de gelifiere: pectina (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid
citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i), fosfat tricalcic (E341(iii)) aroma sintetica, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare:
extract de boia de ardei (E160c)] ; zahar décor: [Dextrozs, amidon de GRAU, grisime vegetald (unt de shea nehidrogenat)] ; zahar pudra

Alergeni : gluten, ou, lactoza, sulfiti
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
; Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
din care: din care:
D i d Protei S
enumire produs Grasimi Acizi grasi Glucide R roteine are
. Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-
MILLEFEUILLE FRAISE 836.50 199.80 8.28 5.26 28.08 16.06 3.40 0.31

. FROMAGE BLANC (Tarta cu branza dulce) (120g/felia) (*produs/din produs decongelat) (2E)

Ingrediente : Amestec de brdnzd albd (73,2%): branza de vaci (36,3%: LAPTE degresat, SMANTANA, culturd, cheag), smantana, oua, zahar tos, preparat
pentru crema (amidon modificat (porumb), aroma de vanilina, colorare: extract de annatto, norbixin (E160b(ii)), apa, lamaie stoarsa, lapte praf ; aluat
(26,8%): faina de GRAU, ap4, UNT, amestec pentru aluat (f3ina de grau, tirate de grau, germeni de grau), sare, ameliorator (fiina stabilizatd din germeni de

grau, agent de fermentare dezactivat).

Alergeni : gluten, ou, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L. L. _ . Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide .

N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- s
-

FROMAGE BLANC 1004.71 239.97 14.81 8.16 20.60 9.41 5.92 0.35

e  TARTE ABRICOT (Tarta cu caise) (120g/felia) (6E)

Ingrediente : Tarta(193g/felie) (*produs/din produs decongelat) : [Caise [46% : caise (100%), acidifianti (acid ascorbic (E300), acid citric (E330))] ; amestec de
cremd de migdale (32,3%): cremd vegetald mixta (lapte degresat, ulei vegetal (rapit3), apa, SMANTANA, amidon de porumb (E1422), stabilizator : caragenan
(E407)), zahér tos, OUA, pulbere de MIGDALE, crema de prajituri [amidon de porumb modificat, vanilind, colorare : extract de annatto, norbixina (E160b(ii))] ;
Aluat (21,7%) : faina de GRAU, ap4, unt, sare, ameliorator( faina stabilizatd de germeni de grau, agent de fermentatie decontaminat, enzime)] ; zahar décor:

[Dextrozs, amidon de GRAU, grisime vegetald (unt de shea nehidrogenat)].

Alergeni : gluten, ou, lactoza, fructe in coaja — migdale

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
) Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
din care: din care:

Denumire produs Proteine Sare

umire p v Grasimi Acizi grasi Glucide R !
N Zaharuri -g- -g-

kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-

TARTE ABRICOT 857.90 204.91 10.89 4.84 23.08 13.11 3.12 0.29

e  TARTE FRUITS ROUGES (Tarta cu fructe de padure) (120g/felia) (13E)

Ingrediente : Tarta(180g/felie) (*produs/din produs decongelat) : Amestec de fructe rosii (34,9%) : cirese morello, coacaze negre, coacaze rosii ; Amestec
crema (30,3%) : amestec de grasimi (lapte degresat, ulei vegetal (rapita), apa, SMANTANA, amidon de porumb modificat, stabilizator : caragerenani (E407)),
OUA, zahar granulat, praf de crema de cofetarie (amidon de porumb modificat, vanilina, colorare : extract de annatto, norbixina (E160b(ii)) ; Aluat (23,2%) :
f4ind de GRAU, ap3, UNT, grasime vegetala( unt de shea, apa, ulei de nuca de cocos, ulei de rapita, sare, suc de morcovi, emulgator( lecitina de floarea
soarelui), suc de lamaie, aroma naturala), mix de faina( faina de grau, tarate de grau, germeni de grau), sare amelioratori (faina stabilizata de germeni de
grau, tarate de grau, agent de fermentatie decontaminat, enzime);Zmeurd (11,6%) ; glazura fructe : [Zahar, apa, sirop de glucoza-fructoza, piure de capsuni,
agenti de gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), agenti de intarire: polifosfit sodic [E452(i)], difosfat disodic (E450(i)],

fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de soc, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c), aroma sintetica (capsuni)].

Alergeni : gluten, ou, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L. . Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri

kJ kcal -g- : g -g- g g
saturati -g- -g-

TARTE FRUITS ROUGES 900.08 214.98 7.72 3.17 19.98 11.32 2.57 0.23
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e  TARTE MYRTILLES (Tarta cu afine) (120g/felia) (13E)

Ingrediente : Tarta(180g/felie) (*produs/din produs decongelat) :[ Afine (46,6%) ; amestec cremd (30,3%) : amestec de grasimi (lapte degresat, ulei vegetal
(rapitd), ap4, smantana, amidon de porumb modificat, stabilizator : caragenan (E407)), OUA, zahér granulat, pudra de cremd de cofetérie [(amidon de
porumb modificat, vanilina, colorant : extract de annatto, norbixina (E160b(ii))] ; Aluat (23,1%): fdina de grau, apd, UNT, grasime vegetala (unt de shea, ap3,
ulei de cocos, ulei de rapitd, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitind din floarea soarelui), suc de lamaie, aroma naturald), amestec de faina (faina de grau,
tarate de grau, germeni de grau), sare, amelioratori (faina stabilizata de germeni de grau, tarate de grau, agent de fermentatie decontaminat, enzime) ;
glazura fructe : [Zahar, apa, sirop de glucoza-fructoza, piure de capsuni, agenti de gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric
(E330), agenti de intarire: polifosfit sodic [E452(i)], difosfat disodic (E450(i)], fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de soc, conservant: sorbat de potasiu (E202),
culoare: extract de boia de ardei (E160c), arom3 sintetica (cdpsuni)]. zahar décor: [Dextrozs, amidon de GRAU, grasime vegetald (unt de shea nehidrogenat)]

Alergeni : gluten, ou, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L. . Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri

kJ kcal -g- : g -g- g g
saturati -g- -g-

TARTE MYRTILLES 852.10 203.52 9.68 4.95 25.61 13.10 2.62 0.30

e  TARTE RHUBARBE (Tarta cu rubarba) (120g/felia) (12E)

Ingrediente : Tarta(193g/felie) (*produs/din produs decongelat) :[ Rubarbd (49,7%) ; amestec cremd (28,6%): amestec de grasimi (lapte degresat, ulei vegetal
(rapitd), ap4, smantana, amidon de porumb modificat, stabilizator : caragenanani (E407)), OUA, zahér granulat, pudré de cremé de cofetérie (amidon de
porumb modificat, vaniling, colorare: extract de annatto (E160b)) ; Aluat(21.7%): faind de grau, apa, UNT, grasime vegetala : (unt de shea,apa,ulei de nuca de
cocos,ulei de rapita,sare, suc de morcovi,emulgator(lecitina din floarea soarelui),suc de lamaie,aroma naturala),mix de faina ( faina de grau,tarate de
grau,germeni de de grau), sare, amelioratori( faina stabilizata de germeni de grau, tarate de grau, agent de fermentatie decontaminat, enzime] ; glazura
caise :[ Zahar , apa, sirop de glucoza-fructoza, piure de caise, agenti de gelifiere: pectina (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330),
polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i), fosfat tricalcic (E341(iii)) aroma sintetica, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia
de ardei (E160c)]

Alergeni : gluten, ou, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L. N Proteine Sare

Grasimi L. N Glucide R
Acizi grasi Zaharuri -g- -g-

kJ kcal -g- A -g-
saturati -g- -g-

TARTE RHUBARBE 786.14 187.77 7.25 3.01 16.85 8.15 2.20 0.22

. FLAN NORMAND (Tarta cu mere) (120g/felia) (3E)

Ingrediente : Tarta(182g/felie) (*produs/din produs decongelat) : [Mere (53, 1 %) : mere, conservanti (acid ascorbic (E300), acid citric (E330)) ; amestec cremd
(23,6%) : zahér tos, OUA, UNT, pulbere de migdale ; Aluat (23,3%): fiin3 de grau, unt, grasime vegetala(unt de shea, ap4, ulei de cocos, ulei de rapit3, sare,
suc de morcovi, emulgator (lecitina din floarea soarelui), suc de Idamaie, aroma naturald), amestec de patiserie(fdina de grau, tarate de grau, germeni de
grau), sare, amelioratori de aluat(fdina stabilizata de germeni de grau, tarate de grau, agent de fermentatie decontaminat, enzime).] ; MIGDALE fulgi ; zahar
décor: [Dextroza, amidon de GRAU, grisime vegetald (unt de shea nehidrogenat)].

Alergeni : gluten, ou, lactoza, fructe in coaja — migdale, nuci

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - —

din care: din care:
Denumire produs L. L. N . Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide .
N Zaharuri -g- -g-

kJ kcal -g- saturati - -g- &
-

FLAN NORMAND 971.83 232.12 12.17 6.59 26.68 18.17 3.21 0.30

. ENTREMET PRALINE CHOCOLAT (Prajitura cu ciocolata praline) (*produs/din produs decongelat) (100g/buc) (8E)
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Ingrediente : Felie tort (132.5g/buc) (*produs/din produs decongelat) : [Mousse de ciocolatd (51,3%): ciocolata neagra (14%: masa de cacao, zahar,
emulgator: lecitind din SOIA (E322), vanilie natural3), albusuri de OU, UNT, zahar glazurat (amidon din cartofi), gilbenusuri OUA, unt de cacao) ;Amestec
crocant de pralind (24,2%): Pralina de alune de migdale (13,1%: zahar, MIGDALE, ALUNE, grasime vegetala (floarea soarelui), emulgator: lecitina din soia
(E322)), biscuiti crocanti (faind de GRAU, zahdr, ulei de floarea soarelui, lapte praf degresat, fiind de ORZ maltatd, sare) ; Ciocolatd cu lapte (3,3%): zahir,
lapte praf integral, unt de cacao, boabe de cacao, emulgator: leciting din SOIA (E322)), UNT ; Blat de ciocolats (19,5%): faina de grau, zahar, OUA, ap3,
albusuri, pudra de cacao, glucoza pudra, zahar invertit, conservant : propionat de calciu (E282), emulgator : mono si digliceride de acizi grasi (E471),
stabilizator sorbitol (E420), praf de copt (pirofosfat acid de sodiu (E450), carbonat de sodiu (E500)), faina de mazare, amidon din cartofi, sare, proteine
LACTICE ;Sirop de ciocolatd (5%): apa, zahar, ciocolatd neagra (0,6%: masa de cacao, zahar, emulgator: lecitina din SOIA (E322), vanilie naturala)] ;

cacao :cacao cu continut mic de grasime, corectori de aciciditate E501i, E525).

Alergeni : gluten, ou, lactozj, soia, fructe in coaja — migdale, alune, nuci

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L. .. . . Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide R

- Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-

ENTREMET PRALINE CHOCOLAT 1834.31 438.12 24.97 12.87 43.62 34.87 7.42 0.07

e  ENTREMET TROIS CHOCOLAT (Prajitura cu trei tipuri de ciocolatd) (110g/buc) (*produs/din produs decongelat) (8E)

Ingrediente : Felie tort (141.5g/buc) (*produs/din produs decongelat) : [Mousse de ciocolatd (77,5%): amestec de grasimi (lapte degresat, grasimi vegetale
(nuca de cocos), smantana, emulgator : mono si di-glicerind de acid gras (E471), stabilizator: guma gellan (E418)), apa, ciocolata cu lapte (9,2%: zahdr, lapte
praf integral, unt de cacao, boabe de cacao, emulgator: lecitina din soia (E322)), ciocolata alba (7%: zahar, unt de cacao, lapte praf integral, emulgator:
lecitina din SOIA (E322), vanilie naturald), ciocolata neagra (6,6%: pastd de cacao, zahdr, emulgator: lecitina din SOIA (E322), vanilie naturald), zahar granulat,
lapte praf, gelifiere (zahar, gelatina (PESTE), agenti de gelifiere (guma xantan (E415), guma de guar (E412)) ;Biscuit joconde (18,1%): OUA, zahar, pudra de
cacao, faina de GRAU, apa, proteine lactice, proteine vegetale (faina de mazare, amidon din cartofi), : difosfat disodic (E450), acidifiant : carbonat de sodiu
(E500), emulgator : mono- si di-gliceride ale acizilor grasi (E471), aroma de MIGDALE dulci, conservant : propionat de calciu (E282) ;Sirop de cafea (4,4%): apa,
zahar granulat, aroma cafelei (0,1%).]

Alergeni : gluten, ou, lactoza, soia, fructe in coaja — migdale, derivate din peste

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica = -

din care: din care:
Denumire produs L. . R . Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide R
_ Zaharuri -g- -g-

kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-

ENTREMET TROIS CHOCOLAT 1431.38 341.88 22.40 15.66 28.71 18.82 5.93 0.03

e  SUCETTE AU CHOCOLAT (Acadea cu lapte si cacao) (25g/buc) (1E)

Ingrediente : zahar, unt de cacao, lapte praf integral, masa de cacao, lapte praf degresat, emulgator : lecitina din soia [E322(i)], aroma naturala de vanilie.

Alergeni : lactoz3, soia

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica — -
din care: din care:
D i d Protei S
enumire produs Grasimi Acizi grasi Glucide R roteine are
, Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-
SUCETTE AU CHOCOLAT 2342.00 561.00 35.00 22.00 52.00 52.00 8.30 0.24

TORTURI :

e  CHARLOTTE FRAISES (Sarlota cu capsuni) (650g) (20E)
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Ingrediente : Sarlota(609g) (*produs/din produs decongelat) :[ Amestec de vanilie (73,9%) : amestec de grasimi (lapte degresat, ulei vegetal (nuca de cocos),
smantana, emulgator : mono si di-glicerind de acid gras (E471), stabilizator : guma gellan (E418)), apa, oua de galbenus, zahar tos, zahdr pudra pudrd (amidon
din cartofi), gelifiere (zahar, gelatind (PESTE), agenti de gelifiere (guma de xantan (E415), guma de guar (E412)), lapte praf, aroma naturala de vanilie (1%) ;
blat tort (9,8%) : faina de GRAU, zahar, OUA, APA, OUA galbenus, praf de glucoza, stabilizator : sorbitol (E420), prafuri de copt (difosfat disodic (E450i),
carbonat de sodiu (E500ii)), faind de mazare, emulgator: mono- si di-gliceride ale acizilor grasi (E471), conservant: propionat de calciu (E282), amidon din
cartofi, proteine LACTICE, arom3 de vanilie, sare ; Piscoturi (8,9%) : zahar, fiind de grau, OUA, zahr inversat, stabilizator : glicerol (E422), arome de vanilie si
Iamaie, sare, praf de copt : tartrat monopotasic (E336i) - Sirop de vanilie (7,4%) : apa, zahar, aroma naturala de vanilie (0,1%)] ; Capsuni ; glazura fructe(30g) :
[Zahar, apa, sirop de glucoza-fructoza, piure de capsuni, agenti de gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), agenti de
intarire: polifosfit sodic [E452(i)], difosfat disodic (E450(i)], fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de soc, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de
boia de ardei (E160c), aroma sintetica (cdpsuni)] ; eticheta Paul : Zahar (sfecla/trestie), unt de cacao, lapte praf integral, emulgator: lecitina din floarea
soarelui [E322(i)], pudra slaba de cacao, aroma naturald de vanilie, coloranti: oxid de fier [E172(i)], [E172(ii)].

Alergeni : gluten, ou, lactoza, sulfiti, derivate din peste

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
Valoare energetica Grasm?l Gluc'd_e
- din care: din care: -
Denumire produs P e e , ———=— Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide z -
. aharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g-
g- i
CHARLOTTE FRAISES 882.07 210.68 10.36 7.76 25.68 20.64 3.82 0.10

e  CHARLOTTE FRAMBOISES (Sarlota cu zmeura) (650g) (20E)

Ingrediente : Sarlota(609g) (*produs/din produs decongelat) :[ Amestec de vanilie (73,9%) : amestec de grasimi (lapte degresat, ulei vegetal (nuca de cocos),
smantana, emulgator : mono si di-glicerind de acid gras (E471), stabilizator : guma gellan (E418)), apa, oua de galbenus, zahar tos, zahar pudra pudra (amidon
din cartofi), gelifiere (zahar, gelatina (PESTE), agenti de gelifiere (guma de xantan (E415), guma de guar (E412)), lapte praf, aroma naturala de vanilie (1%) ;
blat tort (9,8%) : faina de GRAU, zahar, OUA, APA, OUA galbenus, praf de glucoza, stabilizator : sorbitol (E420), prafuri de copt (difosfat disodic (E450i),
carbonat de sodiu (E500ii)), faind de mazare, emulgator: mono- si di-gliceride ale acizilor grasi (E471), conservant: propionat de calciu (E282), amidon din
cartofi, proteine LACTICE, arom3 de vanilie, sare ; Piscoturi (8,9%) : zahar, fiind de grau, OUA, zahar inversat, stabilizator : glicerol (E422), arome de vanilie si
Iamaie, sare, praf de copt : tartrat monopotasic (E336i) - Sirop de vanilie (7,4%) : apa, zahar, aroma naturala de vanilie (0,1%)] ; Zmeurd 100% intreagd
(*produs/din produs decongelat); glazura fructe(30g) : [Zahar, ap3, sirop de glucoza-fructoza, piure de capsuni, agenti de gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat
de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), agenti de intdrire: polifosfit sodic [E452(i)], difosfat disodic (E450(i)], fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de soc,
conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c), aroma sintetica (capsuni)] ; eticheta Paul : Zahar (sfecld/trestie), unt de cacao,
lapte praf integral, emulgator: lecitina din floarea soarelui [E322(i)], pudra slaba de cacao, aroma naturald de vanilie, coloranti: oxid de fier [E172(i)],
[E172(i])].

Alergeni : gluten, ou, lactoza, sulfiti, derivate din peste

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica Gras:"r_u - Gqu:_e -
Denumire produs L. % R - ain care: | Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide -
N Zaharuri -g- -g-

kJ kcal -g- saturati - -g-
- i

CHARLOTTE FRAMBOISES 888.17 212.13 10.36 7.76 24.93 20.55 3.98 0.10

e  CHARLOTTE MULTIFRUITS (Sarlota cu fructe) (650g) (20E)

Ingrediente : Sarlota(609g) (*produs/din produs decongelat) :[ Amestec de vanilie (73,9%) : amestec de grasimi (lapte degresat, ulei vegetal (nuca de cocos),
smantana, emulgator : mono si di-glicerind de acid gras (E471), stabilizator : guma gellan (E418)), apa, oua de galbenus, zahar tos, zahar pudra pudra (amidon
din cartofi), gelifiere (zahar, gelatina (PESTE), agenti de gelifiere (guma de xantan (E415), guma de guar (E412)), lapte praf, aroma naturala de vanilie (1%) ;
blat tort (9,8%) : faina de GRAU, zahar, OUA, APA, OUA galbenus, praf de glucoza, stabilizator : sorbitol (E420), prafuri de copt (difosfat disodic (E450i),
carbonat de sodiu (E500ii)), faind de mazare, emulgator: mono- si di-gliceride ale acizilor grasi (E471), conservant: propionat de calciu (E282), amidon din
cartofi, proteine LACTICE, arom3 de vanilie, sare ; Piscoturi (8,9%) : zahar, find de grau, OUA, zahar inversat, stabilizator : glicerol (E422), arome de vanilie si
Iamaie, sare, praf de copt : tartrat monopotasic (E336i) - Sirop de vanilie (7,4%) : apa, zahdr, aroma naturala de vanilie (0,1%)] ; Zmeurd 100% intreagd
(*produs/din produs decongelat); Capsuni ; glazura fructe(30g) : [Zahar, ap3, sirop de glucoza-fructoza, piure de capsuni, agenti de gelifiere: pectine (E440(ii)),
alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), agenti de intarire: polifosfit sodic [E452(i)], difosfat disodic (E450(i)], fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de
soc, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c), aroma sintetica (capsuni)] ; eticheta Paul : Zahar (sfecld/trestie), unt de
cacao, lapte praf integral, emulgator: lecitind din floarea soarelui [E322(i)], pudra slaba de cacao, aroma naturala de vanilie, coloranti: oxid de fier [E172(i)],
[E172(i])].
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Alergeni : gluten, ou, lactoza, sulfiti, derivate din peste

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide

Valoare energetica ai - pr -
Denumire produs L In care: . -EIn caré: | p steine Sare

Grasimi Acizi grasi | Glucide .
N Zaharuri -g- -g-

kJ kcal -g- saturati - -g-
g- il

CHARLOTTE MULTIFRUITS 847.89 202.51 9.84 7.36 24.22 19.76 3.77 0.09

e ENTREMET FLEUR DE LYS (Tort de ciocolats) (450g) (7E)

Ingrediente : Tort(609g) (*produs/din produs decongelat) :[ Mousse de ciocolatd (68,4%) : ciocolata neagra (19,6%) : pasta de cacao, zahar, emulgator :
lecitina din SOIA (E322), vanilie naturald), oua albus, unt, zahar glazurat (amidon din cartofi), oua galbenus ; Amestec praline (15,8%) : alune de migdale
praline (8,5% : zahdr, MIGDALE, ALUNE, grasimi vegetale (floarea soarelui), emulgator : lecitind din SOIA (E322)), biscuiti crocanti (faina de grau, zahar, ulei,
lapte praf degresat, faina de ORZ maltata, sare) ; Ciocolatd cu lapte (2,1%): zahar, lapte praf integral, unt de cacao, boabe de cacao, emulgator : Lecitina din
SOIA (E322)), UNT ; biscuiti cu MIGDALE (15,8%) : oua albus, zahar, pudra de migdale, faina de grau, stabilizator : glicerol (E422)] ; cacao : cacao cu continut
mic de grasime, corectori de aciciditate E501i, E525) ; zahar décor: Dextroza, amidon de GRAU, grésime vegetal3 (unt de shea nehidrogenat) ; eticheta Paul :
Zahar (sfecld/trestie), unt de cacao, lapte praf integral, emulgator: leciting din floarea soarelui [E322(i)], pudra slaba de cacao, aroma naturala de vanilie,
coloranti: oxid de fier [E172(i)], [E172(ii).

Alergeni : gluten, ou, soia, lactoza, fructe in coaja — migdale, nuci, alune

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica Grasn;u - Gluczi_e -
Denumire produs L. ":' f:are._ . | Cin care: Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide .

N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- -8
g-

ENTREMET FLEUR DE LYS 1849.69 441.79 26.46 14.65 40.85 32.96 7.98 0.09

. ENTREMET DUO CHOCOLAT (Tort cu doua tipuri de ciocolata) (450g) (17E)

Ingrediente : Tort(530g) (*produs/din produs decongelat) :[ (Ciocolata in produs 15,3% : Amestec de grasimi (lapte degresat, ulei vegetal (nuca de cocos),
smantana, emulgator: mono si di-glicerinad de acid gras (E471), stabilizator: guma gellan (E418)) ; blat tort (faind de grau, zahar, oud, ciocolata (zahdr, pasta
de cacao, unt de cacao, grasime lactata anhidra, emulgator: Lecitina din soia (E322)), apa, oua albus, pudra de cacao, pudra de glucoza, zahar inversat,
emulgator (mono- si di-gliceride ale acizilor grasi (E471) (stabilizator (E477)), stabilizator : sorbitol (E420)), proteine lactice, proteine vegetale (mazare si
cartofi), praf de copt (difosfat disodic (E450), carbonat de sodiu (E500)), conservant : propionat de calciu (E282), arome, sare, apa, ciocolata neagra (7% :
masa de cacao, zahdr, emulgator : lecitina din SOIA (E322), vanilie naturala), ciocolata alba (7% ): zahar, unt de cacao, lapte praf integral, emulgator : lecitina
din SOIA (E322), vanilie naturald) ,praline din MIGDALE si ALUNE :(zahdr, MIGDALE, ALUNE, grasime vegetala (floarea soarelui), emulgator : Lecitind din SOIA
(E322)), biscuiti crocanti (faind de grau, zahar, ulei de floarea soarelui, lapte praf degresat, fdind de ORZ malt, sare), cremd : (zahar, amidon modificat (cartof),
praf de ZER, LACTOZA, lapte praf degresat, stabilizatori (difosfat tetrasodic (E450iii), fosfat hidrogen disodic (E339ii), lactat de calciu (E327)), aromé (LAPTE),
coloranti : beta-caroteni (E160ai)); Ciocolatd cu lapte (1,4%: zahar, lapte praf integral, unt de cacao, unt de cacao, emulgator : lecitind din SOIA (E322)), UNT,
gelifiere (zahar, gelatina (PESTE), agenti de gelifiere (guma xantan (E415), guma de guar (E412)), lapte praf integral, unt de cacao] ; eticheta Paul : Zahar
(sfecla/trestie), unt de cacao, lapte praf integral, emulgator: lecitina din floarea soarelui [E322(i)], pudra slaba de cacao, aroma naturald de vanilie, coloranti:
oxid de fier [E172(i)], [E172(ii).

Alergeni : gluten, ou, soia, lactoza, derivate din peste, fructe in coaja — migdale, nuci, alune

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica Grast"r_u - Gqu:_e -
Denumire produs L. % R - ain care: | Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide -

N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g-
- i

ENTREMET DUO CHOCOLAT 1585.93 378.79 22.78 15.40 36.96 27.59 4.93 0.04

. ENTREMET PRALINE CHOCOLAT (Tort cu ciocolata praline) (600g) (10E)

Ingrediente : Tort (795g/buc) (*produs/din produs decongelat) : [Mousse de ciocolatd (51,3%): ciocolata neagra (14%: masa de cacao, zahar, emulgator:
leciting din SOIA (E322), vanilie naturald), albusuri de OU, UNT, zahr glazurat (amidon din cartofi), gilbenusuri OUA, unt de cacao) ;Amestec crocant de
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pralind (24,2%): Pralind de alune de migdale (13,1%: zahdr, MIGDALE, ALUNE, grasime vegetala (floarea soarelui), emulgator: lecitind din soia (E322)), biscuiti
crocanti (faina de GRAU, zahdr, ulei de floarea soarelui, lapte praf degresat, fdind de ORZ maltats, sare) ; Ciocolatd cu lapte (3,3%): zahar, lapte praf integral,
unt de cacao, boabe de cacao, emulgator: lecitind din SOIA (E322)), UNT ; Blat de ciocolats (19,5%): fiina de grau, zahir, OUA, ap4, albusuri OU, pudra de
cacao, glucoza pudra, zahar invertit, conservant : propionat de calciu (E282), emulgator : mono si digliceride de acizi grasi (E471), stabilizator sorbitol (E420),
praf de copt (pirofosfat acid de sodiu (E450), carbonat de sodiu (E500)), fdina de mazare, amidon din cartofi, sare, proteine LACTICE ;Sirop de ciocolatd (5%):
apa, zahar, ciocolata neagra (0,6%: masa de cacao, zahar, emulgator: lecitind din SOIA (E322), vanilie naturald)] ; cacao :cacao cu continut mic de grasime,
corectori de aciciditate E501i, E525) ; eticheta Paul : Zahar (sfecld/trestie), unt de cacao, lapte praf integral, emulgator: lecitind din floarea soarelui [E322(i)],

pudra slaba de cacao, aroma naturala de vanilie, coloranti: oxid de fier [E172(i)], [E172(ii).

Alergeni : gluten, ou, lactozj, soia, fructe in coaja — migdale, alune, nuci

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica Gras";‘?' - Gluc':_e -
Denumire produs . —cincare: | R -Cin caré: | p oteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide -

N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g-
g- il

ENTREMET PRALINE CHOCOLAT 6 p 1835.00 438.28 24.98 12.89 43.63 34.89 7.42 0.07

e  ENTREMET TROIS CHOCOLAT (Tort cu trei tipuri de ciocolata) (650g) (*produs/din produs decongelat) (10E)

Ingrediente : Tort (850g) (*produs/din produs decongelat) : [Mousse de ciocolatd (77,5%): amestec de grasimi (lapte degresat, grasimi vegetale (nuca de
cocos), smantana, emulgator : mono si di-glicerina de acid gras (E471), stabilizator: guma gellan (E418)), apa, ciocolata cu lapte (9,2%: zahar, lapte praf
integral, unt de cacao, boabe de cacao, emulgator: lecitind din soia (E322)), ciocolata alba (7%: zahdr, unt de cacao, lapte praf integral, emulgator: lecitina din
SOIA (E322), vanilie naturald), ciocolata neagra (6,6%: pasta de cacao, zahar, emulgator: lecitind din SOIA (E322), vanilie naturald), zahar granulat, lapte praf,
gelifiere (zahar, gelatina (PESTE), agenti de gelifiere (guma xantan (E415), guma de guar (E412)) ;Biscuit joconde (18,1%): OUA, zahar, pudra de cacao, faina
de GRAU, apa, proteine lactice, proteine vegetale (faina de mazare, amidon din cartofi), : difosfat disodic (E450), acidifiant : carbonat de sodiu (E500),
emulgator : mono- si di-gliceride ale acizilor grasi (E471), aroma de MIGDALE dulci, conservant : propionat de calciu (E282) ;Sirop de cafea (4,4%): apa, zahar
granulat, aroma cafelei (0,1%).] ; eticheta Paul : Zahar (sfecld/trestie), unt de cacao, lapte praf integral, emulgator: lecitina din floarea soarelui [E322(i)],
pudra slaba de cacao, aroma naturala de vanilie, coloranti: oxid de fier [E172(i)], [E172(ii).

Alergeni : gluten, ou, lactoz3, soia, fructe in coaja — migdale, derivate din peste

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
- Grasimi Glucide
Valoare energetica - h
- din care: din care: -
Denumire produs e . —————— Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide -
N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g-
g il
ENTREMET TROIS CHOCOLAT 6 p 1432.51 342.15 22.42 15.67 28.74 18.86 5.93 0.03

. MOUSSE FRAMBOISE (Tort mousse de zmeura) (550g) (20E)

Ingrediente : Tort (710g) (*produs/din produs decongelat) :[ Biscuiti (36,2%) : fdind de GRAU, zahar, oua intregi, apa, albusuri de ou, sirop de glucoza in
pulbere, emulgatori (mono si di gliceride ale acizilor grasi (E471), esteri poliglicerici ai acizilor grasi (E475) (SOIA)), stabilizator (sorbitol (E420i) (GLUTEN),
prafuri de copt (pirofosfat dihidrogen disodic (E450i), bicarbonat de sodiu (E500ii) (GRAU), fdina de mazire, conservant (propionat de calciu (E282)), amidon
din cartofi, sare, proteine LACTIC, aroma de vanilie) ; Mousse de zmeurd (30%) : amestec de grasimi (lapte degresat, ulei de nuca de cocos, smantana,
emulgator (mono si di gliceride ale acizilor grasi (E471)), stabilizator (guma gellan (E418)), piure de zmeura (7,8% : zmeura (90%), zahar), zahar glazurat
(amidon de porumb), gelifiere desert (zahar, gelatina (PESTE), agenti de gelifiere (guma xantham (E415), guma de guar (E412)), aroma naturala de zmeura
(0,1%: conservant (benzoat de sodiu (E211)) ; Blat de tort(27,5%) : OUA intregi, zahr, fiina de grau, ap, picaturi de zmeurd (piure de zmeurd, zaharozs, mar,
dextroza, fibre de ananas, agenti de ingrosare [alginat de sodiu (E401), fosfat de hidrogen de calciu (E341ii)], arome, acidifiant (acid citric (E330)], colorant
[cocheneal rosu (E120)], pulbere de MIGDALE, emulgatori (mono si di gliceride ale acizilor grasi (E471), esteri poliglicerici ai acizilor grasi (E475) (SOIA)], pudra
de albus de oud, praf de copt (difosfat disodic (E450i), carbonat de hidrogen de sodiu (E500ii)) ; Topping (3,7%) : zahér, sirop de glucoza (GRAU), agent de
gelifiere (pectine (E440i)), acidifiant (acid citric (E330)), ap3, colorare (cochineal rosu (E120)) ;Sirop de zahar (2,5%) : apa, zahar] ; Capsuni ; Zmeurd 100%
intreagd (*produs/din produs decongelat) ; FISTIC crud ; eticheta Paul : Zahar (sfecld/trestie), unt de cacao, lapte praf integral, emulgator: lecitina din floarea
soarelui [E322(i)], pudra slaba de cacao, aroma naturald de vanilie, coloranti: oxid de fier [E172(i)], [E172(ii).

Alergeni : gluten, ou, lactoza, soia, fructe in coaja — migdale, fistic, derivate din peste
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

Valoare energetica Gras:r’r_u - Gluc':_e -
Denumire produs L. ".' f:are. " . |cin care: Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide z -

. aharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- 8-
g_

Mousse Framboise 1154.16 271.82 13.82 10.51 32.47 25.08 3.37 0.04

SALATE :

Nota : toate salatele se servesc cu un sos vinaigrette(20g)

e  Sos Vinaigrette(20g) (1E)

Ingrediente : Ulei de rapitd, apa, otet de vin rosu, ulei de masline extra virgin, sare, ceapa (deshidratata), piper, stabilizator : guma xantan (E415).

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
. din care: din care: .
Denumire produs . — " - Proteine Sare
Grasimi 4 Acizi grasi| Glucide .
A Zaharuri -g- -g-
kJ kcal g- saturati -g- g
-g-
SOS VINAIGRETTE 1968.21 470.10 51.80 4.28 0.70 0.00 0.17 2.90

e SALADE FERMIERE (Salata cu pui) (160g) (5E)

Ingrediente : salata ; morcov ras ; piept de pui copt feliat(45g) (*produs/din produs decongelat) : [piept de pui dezosat (provenienta UE), sare, apa,
stabilizatori (difosfati, trifosfati si polifosfati de sodiu), antioxidant (erisorbat de sodiu), zaharuri, conservant (nitrit de sodiu) ; mere felii ; emmentaler feliat :
(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag) ; miez de nuca ; stafide : (Stafide brune, ulei vegetal de floarea soarelui)+ 1 sos oferit separat-

vinaigrette(20g) (vezi mai sus detalii produs)

Alergeni : lactoza, fructe fructe in coaja — nuci

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
) Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
. din care: din care: .
Denumire produs L. — — R Proteine Sare
Grasimi 4 Acizi grasi| Glucide .
A Zaharuri -g- -g-
kJ kcal 8- saturati -8- e
-g-
SALADE FERMIERE 461.75 110.29 6.28 2.53 7.42 4.79 6.20 0.46

e  SALADE ATLANTIQUE (Salata cu somon) (180g)

Ingrediente: salata ; somon afumat(60g) (*produs/din produs decongelat) : [SOMON de Atlantic (97%) , sare] ; rosii ; castravete proaspat ; lamaie ; seminte

de SUSAN + 1 sos oferit separat- vinaigrette(20g) (vezi mai sus detalii produs)

Alergeni : peste, seminte de susan

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide

Valoare energetica T - a@ -
Denumire produs L. "_1 _care.- . In caré: | proteine Sare

Grasimi Acizi grasi | Glucide _

. Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati -8-
_g_ -g_

SALADE ATLANTIQUE 247.64 59.15 2.69 0.39 3.89 0.90 6.10 0.72

e  SALADE TOMATES MOZZARELA (Salata cu rosii si branza) (250g) (3E)

Ingrediente : rosii; mozzarella fresh(50g) : [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, acidifiant : acid citric, cheag (microbian)] ; salata ; masline : (masline verzi, apa,
sare,corectori de aciditate : acid lactic, acid citric, antioxidant : acid ascorbic) ; sos pesto : (Ulei din seminte de floarea soarelui, busuioc proaspat 30%, nuci
caju, branza Parmigiano Reggio PDO 5%(lapte), fibre de porumb, zer (lapte), proteine din lapte, ulei de masline extra virgin, zahar, extract de busuioc, arome
naturale (lapte), corector de aciditate : acid lactic, usturoi) ; ulei de masline + 1 sos oferit separat- vinaigrette(20g)(vezi mai sus detalii produs) + 1 sos oferit

separat- vinaigrette(20g) (vezi mai sus detalii produs)
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Alergeni : lactoza, fructe in coaja — caju.

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

. Grasimi Glucide
Valoare energetica — —
R din care: din care: .
Denumire produs L. — - . Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi| Glucide N
N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal g- saturati -8- —g-
-g-
SALADE TOMATES MOZZARELA 521.45 124.55 9.58 4.88 3.04 0.82 7.03 0.60

e  SALADE PAULETTE (Salata cu sunca) (180g) (3E)

Ingrediente : salata ; OU fiert ; rosii ; sunca de Praga(40g) : [Pulpa porc (97%), sare de mare, stabilizator trifosfat pentasodic, conservant nitrit de sodiu,
dextroza, antioxidant erithorbat de sodiu, condimente si extracte de condimente (TELINA)] ; emmentaler feliat : (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi

lactice, cheag) + 1 sos oferit separat- vinaigrette(20g) (vezi mai sus detalii produs)

Alergeni : ou, lactoza, telina

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

A Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
. din care: din care: .
Denumire produs . — - . Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi| Glucide .
N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal g- saturati -g- g
-g-
SALADE PAULETTE 365.23 87.23 4.86 2.39 2.63 0.64 8.90 0.46

e  SALADE PECHEUR (Salata cu ton) (1900g) (3E)

Ingrediente : salata ; ton(50g) : (TON bucati in suc propriu) ; OU fiert ; rosii ; castravete proaspat, ; masline : (masline verzi, apa, sare, corectori de aciditate :

acid lactic, acid citric, antioxidant : acid ascorbic) + 1 sos oferit separat- vinaigrette(20g) (vezi mai sus detalii produs)

Alergeni : ou, peste.

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

. Grasimi Glucide
Valoare energetica — -
- din care: din care: R
Denumire produs L. — - N Proteine Sare
Grasimi -4 Acizi grasi| Glucide R
R Zaharuri -g- -g-
kJ kcal 8- saturati -g- -g-
-g-
SALADE PECHEUR 276.33 66.00 2.90 0.83 2.95 0.76 7.66 0.40

e  SALADE MEDITERANEENNE (Salati cu branza feta si rosii uscate) (190g) (3E)

Ingrediente : salata ; branza feta in saramura(50g) : (Lapte de oaie min. 70%, pasteurizat si lapte de capra max. 30%, pasteurizat, sare, culturi lactice si
cheag) ; rosii ; castravete proaspat ; rosii deshidratate(25g) : (rosii uscate (cu adaos de sare), ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, oregano, tarhon) ;
masline : (masline verzi, apa, sare, corectori de aciditate : acid lactic, acid citric, antioxidant : acid ascorbic) + 1 sos oferit separat- vinaigrette(20g) (vezi mai

sus detalii produs)

Alergeni : lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
R din care: din care: .
Denumire produs . — — N Proteine Sare
Grasimi 4 Acizi grasi| Glucide _
. Zaharuri -g- -g-
kJ kcal - saturati -g- e
-g-
SALADE MEDITERANEENNE 593.38 141.73 12.03 3.98 4.88 1.16 4.37 0.97

e SALADE CRUDITES (Salata vegetariana) (170g) (3E)

Ingrediente : salata ; rosii ; branza tofu (50g) : [TOFU (apa, SOIA boabe), saramura (apa, sare)] ; ardei gras ; castravete proaspat ; ceapa rosie ; masline :
(masline verzi, apa, sare, corectori de aciditate : acid lactic, acid citric, antioxidant : acid ascorbic) ; oregano + 1 sos oferit separat- vinaigrette(20g) (vezi mai

sus detalii produs)

Alergeni : soia
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
. din care: din care: .
Denumire produs L. — - R Proteine Sare
Grasimi -4 Acizi grasi| Glucide .
. Zaharuri -g- -g-
kJ kcal g- saturati -8- -e-
-g-
SALADE CRUDITES 209.76 50.10 2.48 0.37 4.74 1.21 3.33 0.23

TARTE SARATE :
e  QUICHE LORRAINE (Tarta sarata cu bacon) (110g) (4E)

Ingrediente : Tarta sarata (185g) (*produs/din produs decongelat) : [Amestec pentru quiche (43,2%) : LAPTE semidegresat, amestec de grasimi (LAPTE
degresat, ulei vegetal (rapitd), apd, smantana, amidon de porumb modificat (E1422), stabilizator : caragenani (E407)), OUA, sare ; Aluat (37,8%) : fiina de
grau, apd, UNT, grasime vegetala (unt de shea, ap3, ulei de cocos, ulei de rapitd, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitind din floarea soarelui), suc de lamaie,
aroma naturala), mix de faina (faina de grau, tarate de grau, germeni de grau), sare, amelioratori (fdind stabilizatd de germeni de grau, tarate de grau, agent
de fermentatie decontaminat, enzime); Bacon (16,2%) : carne de porc (83%), apd, sare, sirop de glucoza, arome naturale, condimente antioxidante : extract
de rozmarin (E392)), culturd inceputa ; Emmentaler (2,7%) : LAPTE pasteurizat, culturi lactice, sare, coagulant] ; emmentaler ras : (LAPTE de vaca pasteurizat,
sare, culturi lactice, cheag)

Alergeni : gluten, ou, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L. . Proteine Sare

Grasimi . R Glucide .
Acizi grasi Zaharuri -g- -g-

kJ kcal -g- B -g-
saturati -g4 -g-

QUICHE LORRAINE 646.50 154.41 12.10 5.71 10.77 1.86 6.98 0.93

e  TOURTE LEGUMES (Tarta sirata cu legume) (130g) (3E)

Ingrediente : Tarta sarata (239g) (*produs/din produs decongelat) : [Amestec pentru tarta(33%): LAPTE, amestec de grasimi (lapte degresat, ulei vegetal
(rapitd), apd, SMANTANA, porumb modificat amidon, stabilizator: caragenani (E407)), OUA, amidon din cartofi, ulei de masline, branza ras3 italiana (lapte
integral, sare,cheag, lizozomim), sos pesto (ulei vegetal (rapitd, floarea-soarelui), ierburi aromatice (busuioc, patrunjel), ulei de masline, aroma(LAPTE), praf
de usturoi, colorare: turmeric (E100)), sare, piper ; Aluat (29,2%) : fdina de grau, apd, UNT, sare, ameliorator (fdina stabilizata de germeni de grau, agent de
fermentare, enzime) ; Amestec de dovlecei si vinete (21,6%) ; Rosii (16,2%)] ; emmentaler ras : (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag)

Alergeni : gluten, ou, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
. din care: din care: .
Denumire produs . — - . Proteine Sare
Grasimi 4 Acizi grasi| Glucide )
N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal g- saturati -g8- 8-
-g-
TOURTE LEGUMES 800.62 191.22 13.10 6.48 13.56 2.09 4.16 0.82

e QUICHE BROCOLIS SAUMON (Tarta sarata cu somon si broccoli) (130g) (2E)

Ingrediente : Tarta sarata (206g) (*produs/din produs decongelat) :[ Amestec pentru quiche (35,5%) : SMANTANA (stabilizator : caragenani (E407)), LAPTE
degresat, OUA, amidon din cartofi, sare, piper, fibra de patlagind ; Aluat (33,9%) : faina de grau, ap3, unt, margarina (unt de shea, ap3, ulei de cocos, ulei de
rapitad, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitina din floarea soarelui), suc de lamaie, aroma naturald), mix de faina(faind de grau, tarate de grau, germeni de
grau), sare, amelioratori (faina stabilizata de germeni de grau, tarate de grau, agent de fermentatie decontaminat, enzime) ; Broccoli (17%) ; SOMON afumat
(6,8%) ; lerburi si branza cu usturoi (6,8%) : LAPTE pasteurizat, sare, ierburi (patrunjel, maghiran, busuioc, oregano, rozmarin, cimbru), usturoi, fermenti
(LACTOZA), coagulant] ; emmentaler ras : (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag)

Alergeni : gluten, ou, lactoza, peste
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

i din care: din care: .

Denumire produs Grasimi B ] Glucide ] Proteine Sare
Acizi grasi Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- A -g-
saturati -g4 -g-

QUICHE BROCOLIS SAUMON 705.62 168.53 12.37 6.60 10.71 1.60 5.57 0.94

e  TOURTE CHEVRE (Tarta sdrata cu branzi de capri) (130g) (3 E)

Ingrediente : Tarta sarata (215g) (*produs/din produs decongelat) :[ Amestec pentru tarta (34,9%) : LAPTE semidegresat, amestec de grasimi (lapte degresat,
ulei vegetal (rapitd), ap, smantana, amidon de porumb modificat, stabilizator : caragenani (E407)), OUA, preparat aromatic (ap4, ulei de masline, busuioc,
pasta de tomate, ceapa rosie, masline negre (sare, masline negre), oregano, rozmarin, cimbru, sare, amidon de manioc, usturoi, suc concentrat de lamaie,
amidon de cartofi ) ; Aluat (32,6%) : fdind de grau, unt, grasime vegetala (unt de shea,apa,ulei de cocos,ulei de rapita,sare, suc de morcovi, emulgator(lecitina
din floarea soarelui),suc de lamaie,aroma naturala), mix de faina( faina de grau, tarate de grau, germeni de grau), sare,emulgator (fdina stabilizata de
germeni de grau, agent de fermentare decontaminat, enzime) ; Mix de dovlecei si vinete (21,7%) ; Branzd de caprd (10,8%) : lapte de capra, sare, culturi
lactice, ferment fungic, coagulant] ; emmentaler ras : (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag)

Alergeni : gluten, ou, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L. R Proteine Sare

Grasimi L R Glucide .

Acizi grasi Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- _ -g-
saturati -84 -g-

TOURTE CHEVRE 704.85 168.35 11.47 6.08 9.75 2.04 5.97 0.50

SANDVICIURI:
e  SANDWICH TOMATES MOZZARELLA (Sandvici cu rosii si branza) (190g) (2E)

Ingrediente : Paine cu masline(140g) (*produs/din produs decongelat) : (Fiina de GRAU T65, apa, misline negre (7,8%), masline verzi (7,8%), ulei de masline
(4,3%), sare, drojdie); mozzarella fresh(40g) : [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, acidifiant : acid citric, cheag (microbian)] ;rosii ;salata ; sos pesto : (Ulei din
seminte de floarea soarelui, busuioc proaspat 30%, nuci caju, branza Parmigiano Reggio PDO 5%(lapte), fibre de porumb, zer (lapte), proteine din lapte, ulei
de masline extra virgin, zahar, extract de busuioc, arome naturale (lapte), corector de aciditate : acid lactic, usturoi) ; ulei de masline.

Alergeni : gluten, lactoz3, fructe in coaja — caju.

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - "
. din care: din care: .
Denumire produs .. — - R Proteine Sare
Grasimi 4 Acizi grasi| Glucide .
A Zaharuri -g- -g-
kJ kcal g- saturati -8- -e-
-g-
SANDWICH TOMATES MOZZARELLA 1094.42 261.40 11.49 3.27 31.55 1.21 7.74 0.92

e  SANDWICH PAVOT POULET (Sandvici cu pui) (210g) (6E)

Ingrediente : Paine cu mac(160g) (*produs/din produs decongelat) : Fiind de GRAU, ap3, seminte de mac (3%), sare, drojdie; piept de pui copt feliat(50g)
(*produs/din produs decongelat) : [piept de pui dezosat (provenienta UE), sare, apa, stabilizatori (difosfati, trifosfati si polifosfati de sodiu), antioxidant
(erisorbat de sodiu), zaharuri, conservant (nitrit de sodiu) ;rosii ;/Amestec de crema de branza si mustar(30g) : [crema de branza: (Smantana, lapte degresat,
sare, culturi lactice), mustar : (apa, boabe de mustar macerate 30%, faina de mustar 14%, otet din alcool, zahar, faina alba de grau, sare iodata, ulei de

floarea soarelui, colorant alimentar: betacaroten.)];salata.

Alergeni : gluten, lactoza, mustar
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
i Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
din care: din care:

D i P N

enumire produs Grasimi Acist eraci Glucide yaharuri roteine Sare
kJ kcal -g- -g -g- & &
saturati -8 -g-

SANDWICH PAVOT POULET 841.52 200.99 5.29 2.37 31.66 1.37 9.18 1.26

e  SANDWICH PAVOT JAMBON CRU (Sandvici cu Prosciutto) (200g) (1E)

Ingrediente : Paine cu mac(160g) (*produs/din produs decongelat) : Fiind de GRAU, ap3, seminte de mac (3%), sare, drojdie ; Prosciutto crudo(32g) : Pulpele
de porc sunt sdrate si lasate la uscat timp de 9-10 luni ; rosii(30g) ; Amestec de crema de branza cu sos pesto(30g) :[ crema de branza: (Smantana, lapte
degresat, sare, culturi lactice); sos pesto : (Ulei din seminte de floarea soarelui, busuioc proaspat 30%, nuci caju, branza Parmigiano Reggio PDO 5%(lapte),
fibre de porumb, zer (lapte), proteine din lapte, ulei de masline extra virgin, zahar, extract de busuioc, arome naturale (lapte), corector de aciditate : acid

lactic, usturoi)] ; salata .

Alergeni : gluten, lactoza, fructe in coaja - caju

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs Proteine Sare

P Grasimi . . Glucide A

Acizi grasi Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- i -g-
saturati -g -g-

SANDWICH PAVOT JAMBON CRU 940.77 224.70 6.86 2.04 33.69 1.63 9.71 1.55

e  SANDWICH MIXTE (Sandvici cu sunca si Emmentaler) (200g) (4E)

Ingrediente : Paine (160g) (*produs/din produs decongelat) : Faina de GRAU, apa, sare, drojdie ; sunca de Praga(40g) : [Pulpa porc (97%), sare de mare,
stabilizator trifosfat pentasodic, conservant nitrit de sodiu, dextroza, antioxidant erithorbat de sodiu, condimente si extracte de condimente (TELINA)] ;
emmentaler feliat(30g) : (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag) ; UNT 82%(20g) : Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid

lactic.

Alergeni : gluten, lactoza, telina

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
) Grasimi Glucide
Valoare energetica - "
din care: din care:
Denumire produs ; Proteine Sare
T - . Glucide A
Grasimi -g4 Acizi grasi Zaharuri -g- -g-
kJ kcal A -g-
saturati -8 -g-
SANDWICH MIXTE 1198.02 286.14 11.59 7.46 31.80 0.93 12.59 1.26

. SANDWICH DIEPPOIS (Sandvici cu ton) (200g) (7E)

Ingrediente : Paine (160g) (*produs/din produs decongelat) : Faina de GRAU, apa, sare, drojdie; Amestec ton cu maioneza(60g) :[ ton : (TON bucati in suc

propriu) ; Sos de maioneza light : apa, ulei vegetal de rapita (30%), mustar (8%) (apa, seminte de MUSTAR, otet, zahar, sare), OU si galbenus de OU (5.4%),
amidon modificat de porumb, otet, zahar, sare (0.6%), stabilizatori (guma de guar, guma de xanthan), arome, conservanti (sorbat de potasiu, benzoate de
sodiu), colorant (beta caroten), antioxidant EDTA.] ; rosii ; castravete proaspat ; Sos de maioneza light : apa, ulei vegetal de rapita (30%), mustar (8%) (apa,
seminte de MUSTAR, otet, zahar, sare), OU si galbenus de OU (5.4%), amidon modificat de porumb, otet, zahar, sare (0.6%), stabilizatori (guma de guar,
guma de xanthan), arome, conservanti (sorbat de potasiu, benzoate de sodiu), colorant (beta caroten), antioxidant EDTA.]

Alergeni : gluten, ou, lactozd, mustar, peste
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

i Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs ) Proteine Sare

I - . Glucide A

Grasimi -g-4 Acizi grasi Zaharuri -g- -g-
kJ kcal i -g-
saturati -g- -g-

SANDWICH DIEPPOIS 815.48 194.77 4.99 0.50 29.20 1.77 8.02 0.85

e  SANDWICH SAVOUREUX (Sandvici cu salam) (200g) (4E)

Ingrediente : Paine (160g) (*produs/din produs decongelat) : Fdind de GRAU, ap3, sare, drojdie ; salame Milano(45g) : carne de porc, sare, zahar, dextroza,
condimente, arome naturale, antioxidante : acid ascorbic, conservanti : nitrit de sodiu, azotat de potasiu ; castraveti cornichon (20g) : castraveti, apa, otet de
alcool, ceapg, sare, seminte de MUSTAR, aroma naturala (tarhon), coriandru, piper ; UNT 82%(20g) : Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice,

acid lactic.
Alergeni : gluten, lactoza, mustar

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

N Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs ) Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri

k) kcal & .g -g- & &
saturati -g- -g-

SANDWICH SAVOUREUX 1249.00 298.32 13.14 7.14 32.82 1.16 11.01 1.97

e  SANDWICH CRUDITES (Sandvici vegetarian) (190g) (3E)

Ingrediente : Paine cu masline(140g) (*produs/din produs decongelat) : (Fiina de GRAU T65, apa, misline negre (7,8%), masline verzi (7,8%), ulei de masline
(4,3%), sare, drojdie) ; branza tofu (50g) : [TOFU (apa, SOIA boabe), saramura (apa, sare)] ; Pasta de masline(30g) : Pasta de masline neagra, sare, emulgator
(lecitina din soia E322) amidon de porumb modificat, conservanti (sorbat de potasiu E202) ; rosii(30g) ; salata.

Alergeni : gluten, soia.

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

R Grasimi Glucide
Valoare energetica - "
. din care: din care: .
Denumire produs - — - . Proteine Sare
Grasimi 4 Acizi grasi| Glucide .
. Zaharuri -g- -g-
kJ kcal g- saturati -g- -8
-g-
SANDWICH CRUDITES 953.49 227.74 9.50 1.32 28.77 0.94 6.66 0.91

e  SANDWICH MEDITERANEENNE (Sandvici cu branza feta) (220g) (3E)

Ingrediente : Paine (160g) (*produs/din produs decongelat) : Fdind de GRAU, ap3, sare, drojdie; branza feta in saramura(40g) : (Lapte de oaie min. 70%,
pasteurizat si lapte de capra max. 30%, pasteurizat, sare, culturi lactice si cheag) ; crema de branza(30g): (Smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice);
castravete proaspat(30g); rosii deshidratate : (rosii uscate (cu adaos de sare), ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, oregano, tarhon) ; masline : (masline

verzi, apa, sare, corectori de aciditate : acid lactic, acid citric, antioxidant : acid ascorbic) ; salata.

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
) Grasimi Glucide
Valoare energetica . -

i din care: din care: i

Denumire produs Grasimi Aciat araci Glucide Janarari Proteine Sare
K keal & c .g as -&- aharu g g:
saturati -8 -g-

SANDWICH MEDITERANEENNE 1024.51 | 244.70 10.59 4.67 28.57 1.48 7.93 1.41

Alergeni : gluten, lactoza

e SANDWICH CHEVRE (Sandvici cu branza de capra) (170g) (3E)

Ingrediente : Paine cu masline(140g) (*produs/din produs decongelat) : (Fiina de GRAU T65, apa, masline negre (7,8%), masline verzi (7,8%), ulei de masline
(4,3%), sare, drojdie) ; branza de capra(30g) (*produs/din produs decongelat) : Lapte de capra pasteurizat, sare, fermenti, coagulant ; Pasta de
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masline(30g) : Pasta de masline neagra, sare, emulgator (lecitina din soia E322) amidon de porumb modificat, conservanti (sorbat de potasiu E202) ; morcov

ras ; salata.

Alergeni : gluten, lactoza, soia

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
A Grasimi Glucide
Valoare energetica . .
. din care: din care: .
Denumire produs L. — - . Proteine Sare
Grasimi 4 Acizi grasi| Glucide .
A Zaharuri -g- -g-
kJ kcal 8- saturati -8- -g-
_g_
SANDWICH CHEVRE 1176.33 | 280.96 12.65 3.51 33.13 1.20 7.76 1.24

e  SANDWICH ATLANTIQUE (Sandvici cu somon) (200g)

Ingrediente : Paine cu susan (170g) (*produs/din produs decongelat) : Fiind de GRAU, ap3, seminte de SUSAN (3%), sare, drojdie ; somon afumat(40g)
(*produs/din produs decongelat) : [SOMON de Atlantic ( 97%), sare] ; rosii ; Amestec branza cu lamaie(20g) : [crema de branza : (Smantana, lapte degresat,

sare, culturi lactice) ; lamaie] ; salata.

Alergeni : gluten, lactoza, peste, seminte de susan

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
) Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

. din care: din care: A

Denumire produs L. — - ; Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide A
. Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-

SANDWICH ATLANTIQUE 836.39 199.77 4.19 1.30 33.78 1.51 9.58 1.26

e  SANDWICH SESAME CAMEMBERT (Sandvici cu branzi Camembert) (190g) (1E)

Ingrediente : Paine cu susan (170g) (*produs/din produs decongelat) : Fiind de GRAU, ap3, seminte de SUSAN (3%), sare, drojdie ; branza camembert(60g) :
[branza cu pasta moale si mucegai alb (Lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai : Penicillium candidum si Geotrichum

candidum)] ; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; salata.

Alergeni : gluten, lactoza, seminte de susan

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - "
. din care: din care: .
Denumire produs L. — — . Proteine Sare
Grasimi 4 Acizi grasi| Glucide R
N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal g- saturati -8- -&-
-g-
SANDWICH SESAME CAMEMBERT 1275.24 304.59 15.02 9.49 33.94 1.04 10.52 1.21

e  CROISSANT JAMBON FROMAGE (Croissant cu sunca si Emmentaler) (120g) (9E)

Ingrediente : Croissant(70g) (*produs/din produs decongelat) : [faini de GRAU, UNT, ap3, zahar tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN de GRAU, agent de
ingrosare (E412), faind de GRAU, emulgator (E472e), antioxidant (E300), enzime)] ; sunca de Praga(40g) : [Pulpa porc (97%), sare de mare, stabilizator
trifosfat pentasodic, conservant nitrit de sodiu, dextroza, antioxidant erithorbat de sodiu, condimente si extracte de condimente (TELINA)] ; ; emmentaler
feliat(20g) : (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag) ;rosii(20g) ; Amestec branza cu lamaie(20g) : [crema de branza : (Smantana, lapte
degresat, sare, culturi lactice) ; lamaie] ; salata; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant : E202, emulgator : E471, regulator de aciditate : E 330.

Alergeni : gluten, ou, lactozd, telind

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
. din care: din care: .
Denumire produs L. — - . Proteine Sare
Grasimi 4 Acizi grasi| Glucide )
R Zaharuri -g- -g-
kJ kcal g- saturati -g- g
-g-
CROISSANT JAMBON FROMAGE 1020.96 243.85 13.85 9.01 19.14 3.57 11.31 1.03
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e  CROISSANT SAUMON (Croissant cu somon) (100g) (6E)

Ingrediente : Croissant(70g) (*produs/din produs decongelat) : [fdini de GRAU, UNT, ap4, zahir tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN de GRAU, agent de
ingrosare (E412), faiind de GRAU, emulgator (E472e), antioxidant (E300), enzime)] ; somon afumat(30g) (*produs/din produs decongelat) : [SOMON de
Atlantic ( 97%), sare] ; rosii ; Amestec branza cu lamaie : [crema de branza : (Smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice) ; lamaie] ; lamaie ; salata; Ou
lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant : E202, emulgator : E471, regulator de aciditate : E 330.

Alergeni : gluten, ou, lactoza, peste

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
i Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L. ; Proteine Sare

Grasimi . . Glucide i

Acizi grasi Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- . -g-
saturati -84 -g-

CROISSANT SAUMON 1001.93 239.31 13.36 7.82 22.55 4.34 8.21 1.09

e  CROISSANT CHEVRE GRAINES (Croissant cu seminte si branza de capra) (100g) (8E)

Ingrediente : Croissant(70g) (*produs/din produs decongelat) : [faini de GRAU, UNT, ap3, zahir tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN de GRAU, agent de
ingrosare (E412), faini de GRAU, emulgator (E472e), antioxidant (E300), enzime)] ; branza de capra(20g) (*produs/din produs decongelat) : Lapte de capré
pasteurizat, sare, fermenti, coagulant ; rosii deshidratate(20g): (rosii uscate (cu adaos de sare), ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, oregano, tarhon) ;
Amestec crema de branza si pasta de masline : [ crema de branza : (Smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice); pasta de masline : Pasta de masline
neagra, sare, emulgator (lecitina din soia E322) amidon de porumb modificat, conservanti (sorbat de potasiu E202) ]; miez de dovleac crud ; Ou lichid
pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant : E202, emulgator : E471, regulator de aciditate : E 330 ; salata rucola

Alergeni : gluten, ou, lactoz3, soia.

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
. din care: din care: .
Denumire produs L. — - R Proteine Sare
Grasimi 4 Acizi grasi| Glucide Zaharuri g g
kJ kcal g- saturati -8- &
-g_
CROISSANT CHEVRE GRAINES 1694.48 404.72 29.01 11.78 26.32 4.64 9.55 1.23

. MINI SANDWICH SESAME SAUMON (Mini sandvici cu somon) (70g)

Ingrediente : Paine cu susan (57g) (*produs/din produs decongelat) : Fiini de GRAU (GLUTEN), apa, SUSAN (4,6%), sare, drojdie ; somon afumat (*produs/din
produs decongelat) : [SOMON de Atlantic ( 97%) , sare] ; rosii ; Amestec branza cu lamaie : [crema de branza : (Smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice)

; lamaie] ; salata.

Alergeni : gluten, lactoza, peste, seminte de susan

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

. din care: din care: ;

Denumire produs . — - A Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide .
. Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-

MINI SANDWICH SESAME SAUMON 922.46 220.33 4.88 1.38 35.51 1.25 8.31 1.17

. MINI SANDWICH JAMBON CRU (Mini sandvici cu Prosciutto) (70g) (1E)

Ingrediente : Paine cu mac(57g) (*produs/din produs decongelat) : Fiini de GRAU (GLUTEN), ap3, seminte de mac (4,6%), sare, drojdie ; Amestec de crema de
branza cu sos pesto:[ crema de branza: (Smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice); sos pesto : (Ulei din seminte de floarea soarelui, busuioc proaspat
30%, nuci caju, branza Parmigiano Reggio PDO 5%(lapte), fibre de porumb, zer (lapte), proteine din lapte, ulei de masline extra virgin, zahar, extract de
busuioc, arome naturale (lapte), corector de aciditate : acid lactic, usturoi)]; Prosciutto crudo : Pulpele de porc sunt sdrate si lasate la uscat timp de 9-10 luni ;

rosii ; salata .

Alergeni : gluten, lactoza, fructe in coaja — caju

33
Editia 1, Revizia 13_29.01.2024



DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
. din care: din care: "
Denumire produs L. — - R Proteine Sare
Grasimi 4 Acizi grasi| Glucide .
R Zaharuri -g- -g-
kJ kcal g- saturati -g- -g-
-g-

MINI SANDWICH JAMBON CRU 939.11 224.30 6.40 2.07 33.41 1.42 8.01 1.51

. MINI SANDWICH SAVOUREUX (Mini sandvici cu salam) (60g) (4E)

Ingrediente : Paine cu susan (57g) (*produs/din produs decongelat) : Fiini de GRAU (GLUTEN), apa, SUSAN (4,6%), sare, drojdie ; salame Milano : carne de
porc, sare, zahar, dextroza, condimente, arome naturale, antioxidante : acid ascorbic, conservanti : nitrit de sodiu, azotat de potasiu ; castraveti cornichon :
castraveti, apa, otet de alcool, ceapa, sare, seminte de mustar, aroma naturald (tarhon), coriandru, piper ; UNT 82%(20g) : Smantana din lapte de vaca

pasteurizat, culturi lactice, acid lactic.

Alergeni : gluten, lactoza, mugtar, seminte de susan

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

. Grasimi Glucide
Valoare energetica - "
- din care: din care: R
Denumire produs L. — - N Proteine Sare
Grasimi - Acizi grasi| Glucide "
N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal g- saturati -8- -g-
-g-

MINI SANDWICH SAVOUREUX 1289.52 308.00 12.59 5.68 36.75 0.96 10.75 1.83

e  MINI SANDWICH PAVOT POULET (Mini sandvici cu pui) (70g) (6E)

Ingrediente : Paine cu mac(57g) (*produs/din produs decongelat) : Fain de GRAU (GLUTEN), ap3, seminte de mac (4,6%), sare, drojdie; piept de pui copt
feliat (*produs/din produs decongelat) : [piept de pui dezosat (provenienta UE), sare, apa, stabilizatori (difosfati, trifosfati si polifosfati de sodiu), antioxidant
(erisorbat de sodiu), zaharuri, conservant (nitrit de sodiu) ;rosii ,/Amestec de crema de branza si mustar : [crema de branza: (Smantana, lapte degresat, sare,
culturi lactice), mustar : (apa, boabe de mustar macerate 30%, faina de mustar 14%, otet din alcool, zahar, faina alba de GRAU, sare iodata, ulei de floarea

soarelui, colorant alimentar: betacaroten.)]; salata.

Alergeni : gluten, lactoza, mustar

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

R Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
. din care: din care: -
Denumire produs . - " . Proteine Sare
Grasimi 4 Acizi grasi| Glucide A
N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal g- saturati -g- g
-g-

MINI SANDWICH PAVOT POULET 773.49 184.74 4.19 1.98 29.54 1.19 7.42 1.22

. BRIOCHE CHEVRE TOMATES (Briosa cu branzi de capra) (100g) (7E)

Ingrediente : Baza aluat (70g) (*produs/din produs decongelat) : Fiini de grau, apd, UNT, OUA, zahir, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN DE GRAU, agent de
ingrosare : guma de xantan (E412), faind de grau, emulgator : esteri diacetiltartartarici si acizi grasi ai glicerolului (E472e), antioxidant : acid citric (E300),
enzime) ; branza de capra(30g) (*produs/din produs decongelat) : Lapte de capra pasteurizat, sare, fermenti, coagulant ; rosii(35g); sos pesto : (Ulei din
seminte de floarea soarelui, busuioc proaspat 30%, nuci caju, branza Parmigiano Reggio PDO 5%(lapte), fibre de porumb, zer (lapte), proteine din lapte, ulei
de masline extra virgin, zahar, extract de busuioc, arome naturale (lapte), corector de aciditate : acid lactic, usturoi) ; oregano ; Ou lichid pasteurizat : OUA de

pui mixte, conservant : E202, emulgator : E471, regulator de aciditate : E 330.

Alergeni : gluten, lactoza, ou, fructe in coaja — caju.

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

N Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
. din care: din care: .
Denumire produs L. — - . Proteine Sare
Grasimi 4 Acizi grasi| Glucide |
A Zaharuri -g- -g-
kJ kcal g- saturati -8- -g-
-g-
BRIOCHE CHEVRE TOMATES 1038.53 248.05 11.46 6.32 27.53 5.17 10.11 1.03

. BRIOCHE JAMBON MOZZARELLA (Brioga cu sunca si mozzarella) (100g) (8E)
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Ingrediente : Baza aluat (70g) (*produs/din produs decongelat) : Fiin de grau, apd, UNT, OUA, zahdr, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN DE GRAU, agent de
ingrosare : guma de xantan (E412), faind de grau, emulgator : esteri diacetiltartartarici si acizi grasi ai glicerolului (E472e), antioxidant : acid citric (E300),
enzime) ; sunca de Praga(40g) : [Pulpa porc (97%), sare de mare, stabilizator trifosfat pentasodic, conservant nitrit de sodiu, dextroza, antioxidant erithorbat
de sodiu, condimente si extracte de condimente (TELINA)] ; branza mozzarella(20g) : Lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag ; crema de branza:
(Smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice); Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant : E202, emulgator : E471, regulator de aciditate : E 330.

Alergeni : gluten, lactozd, ou, telinad

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
i Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
. din care: din care: .
Denumire produs L. — - R Proteine Sare
Grasimi 4 Acizi grasi| Glucide A
N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal g- saturati -g8- &
-g-
BRIOCHE JAMBON EMMENTALER 1020.66 243.78 9.13 5.20 25.16 4.63 15.12 1.48

SUPE :
e  SUPA CREMA DE LEGUME (300g) +CRUTOANE (20g) (1E)

Ingrediente : apa ; cartofi; rosii decojite(39g) : Rosii decojite, suc de rosii, regulator de aciditate : acid citric ; ceapa ; morcovi ; dovlecel ; ulei de masline ;
sare+ separat 1 portie de crutoane(30g) : [paine (*produs/din produs decongelat) : Fiina de GRAU, ap3, sare, drojdie ; ulei de masline ; oregano]

Alergeni supa: n/a

Alergeni crutoane: gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica — -
. din care: din care: .
Denumire produs R s n R Proteine Sare
Grasimi -4 Acizi grasi| Glucide R
. Zaharuri -g- -g-
kJ kcal g- saturati -8- g
-g-
SUPA LEGUME 115.82 27.66 0.85 0.12 4.61 1.67 0.62 0.01
CRUTOANE 1334.43 318.72 7.87 1.10 53.29 1.18 7.61 1.22

MIC DEJUN:
e  OMELETTE JAMBON (Omleta cu sunca) (150g/50g/30g) (5E)

Ingrediente : OUA ; sunca de Praga(40g) : [Pulpa porc (97%), sare de mare, stabilizator trifosfat pentasodic, conservant nitrit de sodiu, dextroza, antioxidant
erithorbat de sodiu, condimente si extracte de condimente (TELINA)] ; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid
lactic)] + 1 buc Pistolet(50g) (*produs/din produs decongelat) la alegere: [Pistolet Pavot(50g) : Fiind de GRAU (GLUTEN), ap4, seminte de mac (4,6%), sare,
drojdie ; Pistolet Sesame(50g) : (F4ind de GRAU (GLUTEN), apa, SUSAN (4,6%), sare, drojdie)] + Mix salata(30g) :[salata ; Sos Vinaigrette :Ulei de rapita, ap3,
otet de vin rosu, ulei de masline extra virgin, sare, ceapa (deshidratata), piper, stabilizator: guma xantan (E415)].

Alergeni: gluten, lactoza, ou, telina, seminte de susan

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
. din care: din care: -
Denumire produs L. — — . Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide R
N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-
Omelette Jambon 754.24 180.15 13.61 6.27 0.62 0.62 13.02 0.50
PISTOLET PAVOT 1057.05 252.64 0.98 0.12 52.17 1.10 7.40 1.23
sau PISTOLET SESAME 1186.92 283.68 3.72 0.49 52.49 1.10 8.45 1.23

e  OMELETTE CHAMPIGNONS (Omleta cu ciuperci) (150g/50g/30g) (4E)

Ingrediente : OUA ; ciuperci in conserva(90g) : ciuperci de cultura Champignon (Agaricus bisporus) felii, apa, sare, antioxidanti: acid citric, acid ascorbic ; UNT
82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] + 1 buc Pistolet(50g) (*produs/din produs decongelat) la alegere: [Pistolet
Pavot(50g) : Faina de GRAU (GLUTEN), ap3, seminte de mac (4,6%), sare, drojdie ; Pistolet Sesame(50g) : (Fdind de GRAU (GLUTEN), ap&, SUSAN (4,6%), sare,
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drojdie)] + Mix salata(30g) :[salata ;Sos Vinaigrette :Ulei de rapita, apa, otet de vin rosu, ulei de masline extra virgin, sare, ceapa (deshidratata), piper,

stabilizator: guma xantan (E415)].

Alergeni: gluten, lactoza, ou, seminte de susan

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
. din care: din care: .
Denumire produs L. — - R Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide A
. Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-
Omelette Champignon 579.75 138.47 10.72 5.03 1.35 0.50 8.25 0.76
PISTOLET PAVOT 1057.05 252.64 0.98 0.12 52.17 1.10 7.40 1.23
sau PISTOLET SESAME 1186.92 283.68 3.72 0.49 52.49 1.10 8.45 1.23

e  OMELETTE NATURE (Omleta simpla) (120g/50g/30g) (2E)

Ingrediente : OUA ; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] + 1 buc Pistolet(50g) (*produs/din produs
decongelat) la alegere: [Pistolet Pavot(50g) : Fiina de GRAU (GLUTEN), ap3, seminte de mac (4,6%), sare, drojdie ; Pistolet Sesame(50g) : (Fiina de GRAU
(GLUTEN), apa, SUSAN (4,6%), sare, drojdie)] + Mix salata(30g) :[salata ;Sos Vinaigrette :Ulei de rapita, apa, otet de vin rosu, ulei de masline extra virgin, sare,
ceapa (deshidratata), piper, stabilizator: guma xantan (E415)].

Alergeni: gluten, lactoza, ou

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
R din care: din care: R
Denumire produs L. — - . Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide .
- Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- .
g-
Omelette Nature 845.73 202.00 16.57 7.77 0.77 0.77 11.50 0.14
PISTOLET PAVOT 1057.05 252.64 0.98 0.12 52.17 1.10 7.40 1.23
sau PISTOLET SESAME 1186.92 283.68 3.72 0.49 52.49 1.10 8.45 1.23

e  OMELETTE FROMAGE (Omleta cu emmentaler) (130g/50g/30g) (2E)

Ingrediente : OUA ; emmentaler ras(30g) : (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag); UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca
pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] + 1 buc Pistolet(50g) (*produs/din produs decongelat) la alegere: [Pistolet Pavot(50g) : Fiind de GRAU (GLUTEN), ap3,
seminte de mac (4,6%), sare, drojdie ; Pistolet Sesame(50g) : (F4in3 de GRAU (GLUTEN), ap3, SUSAN (4,6%), sare, drojdie)] + Mix salata(30g) :[salata;Sos
Vinaigrette :Ulei de rapitd, apa, otet de vin rosu, ulei de masline extra virgin, sare, ceapa (deshidratata), piper, stabilizator: guma xantan (E415)].

Alergeni: gluten, lactoza, ou, seminte de susan

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica — —
R din care: din care: -
Denumire produs L. — - N Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide N
N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- .
g-
Omelette Fromage 950.08 226.92 18.33 9.50 0.67 0.67 14.04 0.22
PISTOLET PAVOT 1057.05 252.64 0.98 0.12 52.17 1.10 7.40 1.23
sau PISTOLET SESAME 1186.92 283.68 3.72 0.49 52.49 1.10 8.45 1.23

e  OMELETTE COMPLETE (Omleta cu sunca, ciuperci si emmnetaler) (200g/50g/30g) (7E)

Ingrediente : OUA ; ciuperci in conserva(90g) : ciuperci de cultura Champignon (Agaricus bisporus) felii, apa, sare, antioxidanti: acid citric, acid ascorbic ; sunca
de Praga(20g) : [Pulpa porc (97%), sare de mare, stabilizator trifosfat pentasodic, conservant nitrit de sodiu, dextroza, antioxidant erithorbat de sodiu,
condimente si extracte de condimente (TELINA)] ; emmentaler ras(20g) : (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag) ; UNT 82% grasime :
(Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] + 1 buc Pistolet(50g) (*produs/din produs decongelat) |a alegere: [Pistolet Pavot(50g) :
Fiind de GRAU (GLUTEN), ap4, seminte de mac (4,6%), sare, drojdie ; Pistolet Sesame(50g) : (Fdind de GRAU (GLUTEN), apa, SUSAN (4,6%), sare, drojdie)] +
Mix salata(30g) :[salata ;Sos Vinaigrette :Ulei de rapita, apa, otet de vin rosu, ulei de masline extra virgin, sare, ceapa (deshidratata), piper, stabilizator: guma

xantan (E415)].

Alergeni: gluten, lactoza, ou, telind, seminte de susan
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
R din care: din care: R
Denumire produs L. — - R Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide .
N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- .
g-
Omelette Compléte 630.01 150.47 11.26 5.64 1.17 0.44 10.34 0.84
PISTOLET PAVOT 1057.05 252.64 0.98 0.12 52.17 1.10 7.40 1.23
sau PISTOLET SESAME 1186.92 283.68 3.72 0.49 52.49 1.10 8.45 1.23

e  (EUF SUR PLAT (Oua ochiuri) (90g/30g/30g/30g) (2E)

Ingrediente : OUA ; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] + Pain mie(50g) prajita (*produs/din produs
decongelat) : [F4in3 T65 (fiind de GRAU, fiind de GRAU malt, alfa-amilaze), ap, UNT, LAPTE praf, zahir tos, drojdie, sare] + Mix salata(30g) :[salata ;Sos
Vinaigrette :Ulei de rapitd, apa, otet de vin rosu, ulei de masline extra virgin, sare, ceapa (deshidratata), piper, stabilizator: guma xantan (E415)]+ rosie

coapta(30g) : (rosie,ulei de masline,oregano) ;

Alergeni: gluten, lactoza, ou

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
. Valoare energetica - — .
Denumire produs - din care: R din care: Proteine Sare
Grasimi Acizi — Glucide Zah —
K Kkeal e cizi gra.5| & aharuri g g
saturati -g-
OEUF SUR PLAT 945.85 225.91 19.46 9.80 0.77 0.77 11.03 0.13
AMESTEC SALATA 447.23 106.82 10.36 0.86 1.74 0.00 0.83 0.58
PAIN MIE CLASSIQUE 1215.95 290.62 5.94 3.57 50.27 5.09 7.76 1.20
ROSIE COAPTA 549.60 131.27 11.23 1.65 11.79 2.34 1.60 0.002

e  CROQUE MADAME (Sandvici cald cu ou) (150g/30g/30g) (7E)

Ingrediente : Pain mie(60g) (*produs/din produs decongelat) : [Fiina T65 (faina de GRAU, faind de GRAU malt, alfa-amilaze), apa, UNT, LAPTE praf, zahdr tos,
drojdie, sare] ; emmentaler ras(50g) : (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag) ; OU ;sunca de Praga(40g) : [Pulpa porc (97%), sare de mare,
stabilizator trifosfat pentasodic, conservant nitrit de sodiu, dextroza, antioxidant erithorbat de sodiu, condimente si extracte de condimente (TELINA)] ; Friscd
Long Life UHT : [(Continut de grasimi 35,1 %) Frisca (fabricata din lapte de vaca), agent de ingrosare : caragenan (E407)] ; UNT 82% grasime : (Smantana din
lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; sare :[sare,iodat de potasiu, antiaglomerant(E536)]+ Mix salata(30g) :[salata ; Sos Vinaigrette :Ulei de
rapitd, apd, otet de vin rosu, ulei de masline extra virgin, sare, ceapa (deshidratatad), piper, stabilizator: guma xantan (E415)]+ rosie coapta(30g) : (rosie,ulei de

masline,oregano) ;

Alergeni: gluten, lactoza, ou, telina

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
. din care: din care: .
Denumire produs L. — - . Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide R
N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-
Croque - Madame 1112.16 265.64 16.46 10.01 13.96 1.75 14.85 0.88
AMESTEC SALATA 447.23 106.82 10.36 0.86 1.74 0.00 0.83 0.58
ROSIE COAPTA CU CONDIMENTE 549.60 131.27 11.23 1.65 11.79 2.34 1.60 0.00

e  CROQUE MONSIEUR (Sandvici cald) (115g/30g/30g) (7E)

Ingrediente : Pain mie(60g) (*produs/din produs decongelat) : [Fiina T65 (fiina de GRAU, faind de GRAU malt, alfa-amilaze), apa, UNT, LAPTE praf, zahar tos,
drojdie, sare] ; emmentaler ras(50g) : (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag) ;sunca de Praga(40g) : [Pulpa porc (97%), sare de mare,
stabilizator trifosfat pentasodic, conservant nitrit de sodiu, dextroza, antioxidant erithorbat de sodiu, condimente si extracte de condimente (TELINA)] ; Friscd
Long Life UHT : [(Continut de grasimi 35,1 %) Frisca (fabricata din lapte de vaca), agent de ingrosare : caragenan (E407)] ; UNT 82% grasime : (Smantana din
lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; sare :[sare,iodat de potasiu, antiaglomerant(E536)]+ Mix salata(30g) :[salata ; Sos Vinaigrette :Ulei de
rapita, apd, otet de vin rosu, ulei de masline extra virgin, sare, ceapa (deshidratata), piper, stabilizator: guma xantan (E415)]+ rosie coapta(30g) : (rosie,ulei de

masline,oregano) ;

Alergeni: gluten, lactoza, telina
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
) Grasimi Glucide
Valoare energetica — -
R din care: din care: R
Denumire produs L. — - N Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide N
. Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- .
g-
Croque - Monsieur 1256.56 300.12 18.36 12.02 17.79 2.03 15.51 1.10
AMESTEC SALATA 447.23 106.82 10.36 0.86 1.74 0.00 0.83 0.58
ROSIE COAPTA CU CONDIMENTE 549.60 131.27 11.23 1.65 11.79 2.34 1.60 0.00

BAUTURI CALDE:
SE POT ADAUGA SEPARAT :
e SIROP ALUNE MONIN (15 ml) (2E) :

Ingrediente: Zahar, apd, aroma naturala de alune cu alte arome naturale, acid : acid citric, aroma natural3, culoare : E150a. Contine extract de alune.

Alergeni: fructe cu coaja-nuci, alune

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L. Acizi R Proteine Sare

Grasimi K Glucide R

grasi Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- . -g-
saturati -g-
-g-

SIROP ALUNE 15 ml 1318.84 315.00 0.00 0.00 78.90 78.40 0.00 0.03

e SIROP VANILIE MONIN (15 ml) (2E) :

Ingrediente: Zahar, apa, aroma naturala, acidifiant: acid citric, culoare : E150a. Contine extract de vanilie.

Alergeni: n/a
DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - "
din care: din care:
Denumire produs L. Acizi . Proteine Sare
Grasimi rasi Glucide Zaharuri
KJ kcal -g- & . —g- € 13
saturati -g-
-g-
SIROP VANILIE 15 ml 1415.14 338.00 0.00 0.00 84.60 83.90 0.00 0.03

e SIROP CARAMEL MONIN (15 ml) (2E):

Ingrediente: Zahar, apd, aroma naturala, acid: acid citric, culoare: E150a.

Alergeni: n/a

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
din care: din care:
Denumire produs Grasimi Art:szil Glucide S aharas Proteine Sare
kJ kcal -g- g . -g- g &
saturati -g-
-g-
SIROP CARAMEL 15 ml 1352.34 323.00 0.00 0.00 79.30 79.30 0.00 0.03

. LAPTE DE SOIA (30 ml) (3E) :

Ingrediente: baza de soia (apa, boabe de soia decorticate (8,7%)), extract de mere, corectori de aciditate (fosfati de potasiu), carbonat de calciu, sare de

mare, stabilizator (guma gellan), vitamine (B2, B12, D2)

Alergeni: soia
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica = -

din care: din care:
Denumire produs L. Acizi N Proteine Sare

Grasimi rasi Glucide Zaharuri

kJ kcal -g- 8 R -8- & &
saturati -g-
-g-

LAPTE DE SOIA 30 ml 175.85 42.00 1.90 0.30 2.70 2.50 3.30 0.10

e LAPTE DE MIGDALE (30 ml) (4E) :

Ingrediente: apa, migdale (2,5%), zahar, fructozd, corectori de aciditate (fosfati de potasiu), carbonat de calciu, arome naturale, stabilizatori (guma gellan,

guma de guar), sare de mare

Alergeni: fructe in coaja-migdale

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica — —
din care: din care:
Denumire produs Grasimi Arcalszil Glucide R Proteine Sare
kI kcal -g- & . —g- g 13
saturati -g-
-g-
LAPTE DE MIGDALE 30 ml 104.67 25.00 1.20 0.10 2.60 2.50 0.50 0.08

e LAPTE DE COCOS CU SOIA (30 ml) (3E) :

Ingrediente: ap4, lapte de cocos (3,5%) (crema de nuca de cocos, apa), boabe de soia decorticate (2,9%), zahar, fructoza, corectori deaciditate (fosfati de

potasiu), carbonat de calciu, sare de mare, aroma, stabilizator (guma gellan)

Alergeni: soia

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

. Grasimi Glucide
Valoare energetica — —
din care: din care:
Denumire produs Grasimi A:_(:Szil Glucide N Proteine Sare
kJ kcal -e- & ) —g- g =3
saturati -g-
-g-
LAPTE DE COCOS CU SOIA 30 ml 138.16 33.00 0.70 0.20 3.30 3.30 1.50 0.10

Ingrediente : apa ; Cafea Lavazza : Cafea 70% Arabica, 30% Robusta.

Se serveste separat cu LAPTE UHT (lapte de vaca 3,5 % grasime).

Alergeni lapte: lactoza

ESPRESSO (40ml) / ESPRESSO DUBLU (80 ml) / RISTRETTO (20 ml) / ESPRESSO LUNG (80 ml)

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L. Acizi R Proteine Sare

Grasimi rasi Glucide Zaharuri

kJ kcal -g- & . -8- & &
saturati -g-
-g-

ESPRESSO 203.37 48.57 2.86 1.32 2.22 0.10 3.14 0.00
LAPTE 3.5% 267.96 64.00 3.50 2.20 4.60 4.60 3.40 0.10

e CAPPUCCINO (200 mi/350 ml)

Ingrediente : LAPTE UHT (lapte de vacd 3,5 % grasime) ; apa ; Cafea Lavazza : Cafea 70% Arabica, 30% Robusta.

Alergeni: lactoza
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
N Grasimi Glucide
Valoare energetica — —
din care: din care:
D R . -
enumire produs Grasimi Ar:szil Glucide yaharur Proteine Sare
kI kcal 8- grast -8- & &
saturati -g-
-g-
CAPPUCCINO 200ml 241.64 57.71 3.20 1.91 3.89 3.47 3.18 0.08
CAPPUCCINO 350ml 237.88 56.82 3.15 1.87 3.79 3.31 3.15 0.07

e CAFE VIENNOISE (90 ml/180 ml) (2E)

Ingrediente : apa ; Frisca(30g) : (Smantana din lapte de vaca, zahar, emulsifiant : mono- si digliceride ale acizilor grasi, stabilizator : caragenan, gaz propulsor :

NO2) ; Cafea Lavazza : Cafea 70% Arabica, 30% Robusta.

Alergeni: lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
din care: din care:
Denumire produs Grasimi A;::il Glucide Jaharuri Proteine Sare
kJ kcal -g- e | -g- g &
saturati -g-
-g-
CAFE VIENNOISE 567.99 135.66 11.56 7.82 5.42 4.36 2.36 0.04

e  CAFE LATTE (200 mi/350 ml)

Ingrediente : LAPTE UHT (lapte de vaca 3,5 % grasime) ; apa ; Cafea Lavazza : Cafea 70% Arabica, 30% Robusta.

Alergeni: lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - —

din care: din care:
Denumire produs L. Acizi N Proteine Sare

Grasimi rasi Glucide Zzaharuri

kJ kcal -g- £ - -8- & &
saturati -8-
-g-

CAFE LATTE 174.65 41.71 2.32 1.36 2.74 2.32 2.33 0.05

e CAFE LATTE CARAMEL (200 ml/350 ml) (2E)

Ingrediente : LAPTE UHT (lapte de vacd 3,5 % grasime) ; apa ; Cafea Lavazza : Cafea 70% Arabica, 30% Robusta ; Sirop caramel(10ml/20ml) : Zahar, apa, aroma

naturala, acid: acid citric, culoare: E150a.

Alergeni: lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)

N Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L. Acizi N Proteine Sare

Grasimi rasi Glucide Zzaharuri

kJ keal -g- grasi -g- & &
saturati -g-
-g-

CAFE LATTE CARAMEL 242.27 57.86 2.32 1.36 6.71 6.29 2.33 0.05

e CAFE LATTE NOISETTE (200 ml/350 ml) (2E)

Ingrediente : LAPTE UHT (lapte de vaca 3,5 % grasime) ; apa ; Cafea Lavazza : Cafea 70% Arabica, 30% Robusta ; Sirop alune(10ml/20ml) : Zahar, apa, aroma

naturala de alune cu alte arome naturale, acid : acid citric, aroma naturald, culoare : E150a. Contine extract de alune.

Alergeni: lactoza, fructe cu coaja-nuci, alune
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
N Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs Acizi Proteine Sare

P Grasimi rasi Glucide Zaharuri

kJ keal -g- grasi -g- & &
saturati -g-
-g-

CAFE LATTE NOISETTE 240.59 57.46 2.32 1.36 6.69 6.24 2.33 0.05

e CAFE LATTE VANILLE (200 ml/350 ml) (2E)

Ingrediente : LAPTE UHT (lapte de vacd 3,5 % grasime) ; apa ; Cafea Lavazza : Cafea 70% Arabica, 30% Robusta ; Sirop vanilie (10ml/20ml): Zahar, apa, aroma

naturala, acidifiant : acid citric, culoare : E150a. Contine extract de vanilie.

Alergeni: lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - —

din care: din care:
Denumire produs L Acizi _ Proteine Sare

Grasimi rasi Glucide Zzaharuri

kJ kcal -g- & R -g- g &
saturati -g-
-g-

CAFE LATTE VANILLE 245.41 58.61 2.32 1.36 6.97 6.52 2.33 0.05

e MOKA CAFE (200 ml/350 ml) (7E)

Ingrediente : LAPTE UHT (lapte de vacd 3,5 % grasime) ; Ciocolata calda cu lapte(100ml/150ml) :[ LAPTE PARTIAL degresat, apd, zahar, pudra de cacao
degresata (7%), ciocolata neagra cu minim 55% cacao (3%)[masa de cacao, zaharul, untul de cacao, emulgatorul: lecitina din soia [E322(i)], aroma naturala de
vanilie), smantana (LAPTE), stabilizatori: celuloza (E460 (i)), celulozd de metil carboximetrica (E466), caragenan (E407), emulgator: mono si digliceride acizi
grasi (E471), aroma naturala ;apa ; Frisca(15/30g): (Smantana din lapte de vaca, zahar, emulsifiant : mono- si digliceride ale acizilor grasi, stabilizator :

caragenan, gaz propulsor : NO2) ; Cafea Lavazza : Cafea 70% Arabica, 30% Robusta ; Sirop vanilie (10ml/20ml): Zahar, apa, aroma naturala, acidifiant : acid

citric, culoare : E150a. Contine extract de vanilie.

Alergeni: lactoza, soia

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - "

din care: din care:
Denumire produs L. Acizi . Proteine Sare

Grasimi rasi Glucide Zaharuri

kJ keal -g- grasi -g- & g
saturati -8-
-g-

MOKA CAFE 200 ml 513.05 122.54 6.00 3.85 12.06 10.48 4.24 0.10
MOKA CAFE 400 ml 418.27 99.90 5.15 3.31 9.37 8.08 3.37 0.08

e LAPTE CALD (200 ml)

Ingrediente : : LAPTE UHT (lapte de vaca 3,5 % grasime)

Alergeni: lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L. Acizi . Proteine Sare

Grasimi rasi Glucide Zaharuri

kJ kcal -g- grasi -8- 8 &
saturati -g-
-g-

LAPTE CALD 267.96 64.00 3.50 2.20 4.60 4.60 3.40 0.10

. LE MACHIATTO (200 ml/350 ml)

Ingrediente : LAPTE UHT (lapte de vaca 3,5 % grasime) ; apa ; Cafea Lavazza : Cafea 70% Arabica, 30% Robusta.

Alergeni: lactoza

Editia 1, Revizia 13_29.01.2024

41




DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
N Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
din care: din care:
Denumire produs Acizi Proteine Sare
umire p u Grasimi ralszil Glucide Zaharuri !
kJ kcal -g- g R -g- g &
saturati -g-
-g-
LE MACHIATTO 174.65 41.71 2.32 1.36 2.74 2.32 2.33 0.05

e CHOCO VIENNOIS (200 ml) (SE)

Ingrediente : Ciocolata calda cu lapte(200ml) :[ LAPTE PARTIAL degresat, apad, zahar, pudra de cacao degresata (7%), ciocolata neagra cu minim 55% cacao
(3%)[masa de cacao, zaharul, untul de cacao, emulgatorul: lecitind din soia [E322(i)], aroma naturala de vanilie), smantana (LAPTE), stabilizatori: celuloza
(E460 (i), celuloza de metil carboximetrica (E466), caragenan (E407), emulgator: mono si digliceride acizi grasi (E471), aroma naturala ;apa ; Frisca(20g):
(Smantana din lapte de vaca, zahar, emulsifiant : mono- si digliceride ale acizilor grasi, stabilizator : caragenan, gaz propulsor : NO2)

Alergeni: lactoza, soia

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
" Grasimi Glucide

. Valoare energetica - - .

Denumire produs L. din care: . din care: | Proteine Sare
Grasimi Glucide Zah -
kJ kcal -8- Acizi grasi saturati -g- -8- aharuri g &
-g-

CHOCO VIENNOIS- FRISCA(200ml) 567.99 135.66 11.56 7.82 5.42 4.36 2.36 0.04

e CIOCOLATA CALDA PAUL (200 ml) (5E)

Ingrediente : Ciocolata calda cu lapte(180ml) : [ LAPTE PARTIAL degresat, apa, zahar, pudra de cacao degresata (7%), ciocolatd neagra cu minim 55% cacao
(3%)[masa de cacao, zaharul, untul de cacao, emulgatorul: lecitind din soia [E322(i)], aroma naturala de vanilie), smantana (LAPTE), stabilizatori: celuloza
(E460 (i), celuloza de metil carboximetrica (E466), caragenan (E407), emulgator: mono si digliceride acizi grasi (E471), aroma naturald ;apa

Alergeni: lactoza, soia

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
. Grasimi Glucide

i Valoare energetica - - .

Denumire produs L. din care: . din care: | Proteine Sare
Grasimi Glucide -
Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -8- Acizi grasi saturati -g- -8-
-g-

CIOCOLATA CALDA PAUL(200 ml) 490.0 117.10 3.30 2.10 16.90 14.60 3.50 0.08

e  THE VERT MENTHE PAUL (Ceai verde cu menta) (1plic 2g -200 ml apa)
Ingrediente : apa ; ceai verde, menta nanah, arome naturale.
e  THE BREAKFAST PAUL (Ceai negru) (1plic 2g -200 ml apa)
Ingrediente : apa ; ceai negru
e  THE NOIR AROMATISE EARL GREY PAUL (Ceai negru aromatizat) (1plic 2g -200 ml apa)
Ingrediente : apa ; ceai negru, arome naturale, petale de afine, petale de galbenele.
e  THE NOIR FRUIT ROUGE PAUL (Ceai negru cu bucati de capsuni si frunze de dud) (1plic 2g -200 ml apa)
Ingrediente : apa ; ceai negru, arome naturale, bucati de capsuni 2%, frunze de dud 2%.
e  CEAI DAMMANN ROOIBOS CITRUS (Ceai rosu cu uleiuri esentiale de citrice) (1plic 2g -200 ml apa)

Ingrediente : apa ; ceai rosu Sud African cu uleiuri esentiale de lamaie, clementina, portocala rosie, aroma de kola, cu coaja de portocala si petale de floarea

soarelui.

e  CEAI DAMMANN VERT L’ORIENTAL (Ceai verde) (1plic 2g -200 ml apa)
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Ingrediente : apa ; ceai verde, arome (fructul pasiunii, frunze de piersic, capsuni salbatice) si petale de floarea soarelui.
e  CEAI DAMMANN ROOIBOS VANILLE (Ceai rosu cu aroma de vanilie) (1plic 2g -200 ml apa)

Ingrediente : apa ; ceai rosu Sud African, aroma de vanilie
e  CEAI DAMMANN VERT PARFUME AU JASMIN (Ceai verde cu iasomie) (1plic 2g -200 ml apa)

Ingrediente : apa ; ceai verde, flori de iasomie (1%)
. CEAI DAMMANN CAMOMILLE (Ceai de musetel) (1plic 1g -200 ml apa)

Ingrediente : apa ; musetel

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
N Grasimi Glucide
Valoare energetica - —
din care: din care:
Denumire produs L. Acizi N Proteine Sare

Grasimi rasi Glucide Zzaharuri

kJ kcal -g- & - -8- & &
saturati -g-
-g-

CEAI 0.17 0.04 o o 0.005 o 0.005 o

BAUTURI :
BAUTURILE AMBALATE- vezi eticheta producator de pe sticle
e  LIMONADA (400ml)

Ingrediente : 100% lamaie netratata stoarsa-suc de lamaie imediat congelat, fara nimic altceva adaugat(*produs/din produs decongelat) ;apa

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica
- din care: din care: R
Denumire produs L. — — . Proteine Sare
Grasimi | Acizi grasi| Glucide R
R Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati -g- .
-g-
LIMONADA 17.12 4.09 0.02 0.00 0.27 0.27 0.06 0.01

. FRESH DE PORTOCALE (300ml)

Ingrediente : 100% portocale

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
N Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
. din care: din care: "
Denumire produs L. — — . Proteine Sare
Grasimi | Acizi grasi| Glucide R
R Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati -g- .
-g-
FRESH PORTOCALE 513.83 122.73 0.27 0.00 31.91 31.91 2.45 0.00

PRODUSE SEZONIERE :

. BUGNE TRESSE (gogosi impletite) (100g/6 buc) (*produs/din produs decongelat) (2E)

Ingrediente : Gogosi impletite(100g) (*produs/din produs decongelat) : fiina de GRAU, unt (LAPTE), zahir, praf de ou integral, sare, dextroz, gluten GRAU,
proteine din lapte, aluat din GRAU deshidratat dezactivat, agent de tratare a fiinii : [acid ascorbic(E300), alfa amilaz, carboxil proteinaza, xilanaza, culoare :
alge caroten (E160a(iv)], ap3, faina de GRAU, drojdie) ; zahar pudra. Prajit in ulei vegetal de floarea soarelui.

Alergeni: gluten, lactoza, ou
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
N Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L. _ n . Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide .

. Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- s
-

Bugnet tresse 1975.68 472.20 24.00 6.70 53.95 18.25 9.10 1.20

CHEESECAKE (Tort/Felie de tort cu crema de branza) (690g/80g) (*produs/din produs decongelat) (15E)

Ingrediente : Tort (690g)(*produs/din produs decongelat): [Mousse cheesecake (71%): specialitate branza (19,2%: LAPTE pasteurizat, smantana
pasteurizata,sare) ; mascarpone (12,7% : smantana pasteurizata, LAPTE, acidifiant (E330)), zahar tos, piure de lamaie verde, jeleu : (zahar, gelatina (PESTE),
agenti de gelifiere (E415, E412)) ; Baza biscuite(29%): speculoos (19,3%: GRAU, ulei vegetal (rapitd), sirop de zahar, concentrat de unt fira lactoza, praf de
copt (E500ii), sare,scortisoara), UNT] ; capsuni ; Zmeurd 100% intreagd (*produs/din produs decongelat) ; afine ; glazura :[ Zahar , apa , sirop de glucoza-
fructoza, piure de caise, agenti de gelifiere: pectina (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat
disodic (E450(i), fosfat tricalcic (E341(iii)) aroma sinteticd, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ; eticheta Paul :
Zahar (sfecld/trestie), unt de cacao, lapte praf integral, emulgator: lecitind din floarea soarelui [E322(i)], pudra slaba de cacao, aroma naturala de vanilie,
coloranti: oxid de fier [E172(i)], [E172(ii)] ; zahar decor : Dextrozd, amidon de GRAU, grisime vegetals (unt de shea nehidrogenat).

Alergeni: gluten, lactoza, derivate din peste

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -

din care: din care:
Denumire produs L T " . Proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide R

N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- s
8-

Cheesecake 1292.41 308.89 27.87 16.93 21.53 14.63 3.15 0.31
Cheesecake felie 1195.57 285.75 25.34 15.38 20.71 14.20 2.93 0.28

e  TARTELETTE FINE AUX POMMIES (Foitaj cu mere) (90g) (*produs/din produs decongelat) (10E)

Ingrediente : Foitaj cu mere(135g) (*produs/din produs decongelat) : [(Mere (55,54%) : mere (99%), sare, antioxidant (E300)) ; Aluat (37,06%) : faind GRAU,
UNT, ap3, sare, ameliorator de laminare (stabilizat faind de germeni GRAU, agent de fermentare dezactivat, enzime) ; Compot de mere (7,40%) : mere
(100%), antioxidante (E300)] ; glazura fructe : [Zahar, apa, sirop de glucoza-fructoza, piure de capsuni, agenti de gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat de sodiu
(E401), acidifiant: acid citric (E330), agenti de intadrire: polifosfit sodic [E452(i)], difosfat disodic (E450(i)], fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de soc, conservant:
sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c), aroma sintetica (capsuni)] ; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat,

culturi lactice, acid lactic)] ; zahar tos

Alergeni: gluten, lactoza, ou

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
D ) d din care: din care: Protei s
enumire produs roteine are
P Grasimi Acizi grasi Glucide R
. Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-
Tartelette fine aux pommes 888.44 212.34 11.17 7.37 22.08 6.76 1.99 0.39

CROISSANT AU THON (Croissant cu ton) (110g) (13E)

Ingrediente : Croissant(70g) (*produs/din produs decongelat): [f4ind de GRAU, UNT, ap3, zahir tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN de GRAU, agent de

ingrosare (E412), faina de GRAU, emulgator (E472e), antioxidant (E300), enzime)] ; Amestec ton cu maioneza(55g) :[ ton : (TON bucati in suc propriu) ; Sos de
maioneza light : apa, ulei vegetal de rapita (30%), mustar (8%) (apa, seminte de MUSTAR, otet, zahar, sare), OU si galbenus de OU (5.4%), amidon modificat
de porumb, otet, zahar, sare (0.6%), stabilizatori (guma de guar, guma de xanthan), arome, conservanti (sorbat de potasiu, benzoate de sodiu), colorant (beta
caroten), antioxidant EDTA.] ; OU ; salata ; castraveti cornichon : castraveti, apa, otet de alcool, ceapd, sare, seminte de MUSTAR, aroma naturala (tarhon),
coriandru, piper; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330 ;

Alergeni: gluten, ou, lactoza, mustar, peste
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii per 100 g)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica — -
R din care: din care: -
Denumire produs L. — — . Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide .
. Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati -g- g
g-
CROISSANT AU THON 1089.73 260.28 15.83 6.74 20.85 4.31 8.16 1.00

e CROISSANT CARAMEL SALE (Croissant cu crema de caramel sarat) (120g) (22E)

Ingrediente : Croissant(70g) (*produs/din produs decongelat): [fiind de GRAU, UNT, ap3, zahir tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN de GRAU, agent de
ingrosare (E412), faini de GRAU, emulgator (E472e), antioxidant (E300), enzime)] ; Crema de mascarpone cu caramel(40g) : {(Crema de LAPTE de vacs,
LACTOZA, proteine din LAPTE de vac3, zahar, aditivi alimentari: agent de ingrosare: caragenanani, regulator de aciditate: acid lactic) ; zahar pudra ; Aroma de
caramel cu colorant : [( Categorii de arome (substante aromatizante), arome naturale. Alte substante: apa, caramel amoniacal (E150c), propilen glicol
(E1520), acetildicrahmaladilat (E1422 <5%), sirop de zahar caramel (<2%),guma xantan (E415 <2%)]} ; Crema de patiserie (33g) : [LAPTE uht 1.5% grasime
(Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat);Ou lichid pasteurizat: (OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de
aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (SULFITI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aroma naturala (SULFITI) ; UNT 82% grasime : (Smantana
din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; topping caramel sarat(20g) : Zahar, caramel, apd, lapte condensat indulcit degresat, sirop de
glucozd, unt, amidon modificat, sare, aroma naturald, culoare: E150a, emulgator : E471, conservant : E202, acid : acid citric. Continut de caramel : 20% ;
Variegatto caramel sarat : Sirop de glucoza-fructoza, lapte condensat, zahar, lapte praf integral, ulei vegetal de cocos, amidon modificat ; zahdr caramelizat,
sare iodata, acidifiant: acid tartric, emulsifiant: mono si digliceridele acizilor grasi, stabilizator: carboximetilceluloza de sodiu, conservant sorbat de potasiu,
arome ; MIGDALE fulgi ; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330 ;

Alergeni: gluten, lactoza, ou, sulfiti , fructe cu coaja — migdale

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii per 100 g)
N Grasimi Glucide
Valoare energetica = -
R din care: din care: -
Denumire produs L. — - R Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide R
- Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati -g- .
g-
CROISSANT CARAMEL SALE 1417.45 338.55 19.40 12.74 32.80 19.69 5.01 0.63

e  TARTELETTE AUX FRUITS (Tarta cu fructe) (155g) (18E)

Ingrediente : Baza tarta(45g) (*produs/din produs decongelat) : Fiina de grau, zahar pudra (17% : zahar, amidon din cartofi), UNT, grasimi vegetale (unt de
shea, ap3, ulei de cocos, ulei de rapits, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitina din floarea soarelui), suc de ldmaie, aroma naturald), OUA, ap3, sare; Mix
fructe :capsuni, Zmeura 100% intreaga (*produs/din produs decongelat), afine ;Crema de patiserie (30g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca,
semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat);Ou lichid pasteurizat: (OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330);
zahar tos; Amidon de porumb (SULFITI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aroma naturala (SULFITI) ; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca
pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; variegato zmeura(20g) : (Zahar, sirop de glucoza, zmeura, apa, acidifiant: acid citric, corector de aciditate:

citrat de sodiu, stabilizatori: pectina, agar; concentrat cu rol de colorare din morcov negru; conservant: sorbat de potasiu, aroma ; glazura fructe : [Zahar, apa,
sirop de glucoza-fructoza, piure de capsuni, agenti de gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), agenti de intarire:
polifosfit sodic [E452(i)], difosfat disodic (E450(i)], fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de soc, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de
ardei (E160c), aroma sintetica (cipsuni)] ; zahar décor: Dextroza, amidon de GRAU, grisime vegetald (unt de shea nehidrogenat).

Alergeni : gluten, ou, lactoza, sulfiti

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
A Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
din care: din care:
Denumire produs L. . - ; Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide .
X Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati 1 -g- e
g-
Tartelette aux fruits 755.99 180.57 3.62 2.26 34.63 21.54 2.84 0.26

e TARTELETTE MYRTILL (Tart3 cu afine) (145g) (17E)

Ingrediente : Baza tarta(45g) (*produs/din produs decongelat) : Fiind de grau, zahar pudrd (17% : zahdr, amidon din cartofi), UNT, grasimi vegetale (unt de
shea, ap3, ulei de cocos, ulei de rapits, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitina din floarea soarelui), suc de limaie, aroma naturald), OUA, ap3, sare;
Afine ;Crema de patiserie (30g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat);Ou lichid pasteurizat: (OUA de pui
mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (SULFITI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)),
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aroma naturala (SULFITI) ; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; variegato afine(20g) : Zahar, afine (45 %),
stabilizator: pectina, acidifiant: acid citric; corector de aciditate citrate de sodium, conservant: sorbat de potasiu.; glazura fructe : [Zahar, apa, sirop de
glucoza-fructoza, piure de capsuni, agenti de gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), agenti de intarire: polifosfit
sodic [E452(i)], difosfat disodic (E450(i)], fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de soc, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei
(E160c), arom3 sintetica (cdpsuni)] ; zahar décor: Dextroza, amidon de GRAU, grasime vegetald (unt de shea nehidrogenat).

Alergeni : gluten, ou, lactoza, sulfiti

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
; Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
d din care: din care:
Denumire produs Proteine Sare
P Grasimi Acizi grasi Glucide R
X Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati E -g- g
g-
Tartelette myrtill 823.48 196.69 3.82 2.42 37.49 22.85 3.01 0.30

e TARTELETTE FRAMBOISE PISTACHE (Tarti cu zmeura si fistic) (145g) (20E)

Ingrediente : Baza tarta(45g) (*produs/din produs decongelat) : Fiina de grau, zahar pudra (17% : zahar, amidon din cartofi), UNT, grasimi vegetale (unt de
shea, ap3, ulei de cocos, ulei de rapit3, sare, suc de morcovi, emulgator (lecitind din floarea soarelui), suc de Idmaie, aroma naturald), OUA, ap4, sare ;Crema
de patiserie (30g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat);Ou lichid pasteurizat: (OUA de pui mixte,
conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (SULFITI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aroma
naturala (SULFITI) ; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; cremd de mascarpone cu fistic (25g) : [(Crema de
LAPTE de vaci, LACTOZA, proteine din LAPTE de vac3, zahar, aditivi alimentari: agent de ingrosare: caragenanani, regulator de aciditate: acid lactic) ;Aroma
natura si identic naturald de fistic : sirop de glucoza,sirop de zahar invertit FISTIC(10%), ALUNE DE PADURE, aroma, apa,zahar caramelizat, coloranti :albastru
briliant FCF, caroteni,sare, conservant : sorbat de potasiu(E202) ;zahar pudra] ; Zmeura 100% intreaga (*produs/din produs decongelat) ;variegato
zmeura(20g) : (Zahar, sirop de glucoza, zmeura, apa, acidifiant: acid citric, corector de aciditate: citrat de sodiu, stabilizatori: pectina, agar; concentrat cu rol
de colorare din morcov negru; conservant: sorbat de potasiu, aroma.; glazura fructe : [Zahar, apa, sirop de glucoza-fructoza, piure de capsuni, agenti de
gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), agenti de intarire: polifosfit sodic [E452(i)], difosfat disodic (E450(i)], fosfat
tricalcic [E341(iii)], extract de soc, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c), aroma sintetica (capsuni)] ; fistic crud

Alergeni : gluten, lactoza, sulfiti, ou, fructe cu coaja-fistic, alune de padure

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
A Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
din care: din care:
Denumire produs Proteine Sare
umire p u Grasimi Acizi grasi Glucide A '
. Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati 1 -g- g
g-

Tartelette framboise pistache 1096.58 261.91 10.96 6.51 35.87 22.47 3.87 0.32

. LIMONADA FRUCTUL PASIUNII (400 ml) (3E)

Ingrediente : Apa ;Piuree fructul pasiunii(60ml) : (Preparat pe baza de fructe-Fructul pasiunii : zahar,apa,piure concentrat de fructul pasiunii,arome naturale,
acidifiant : citrat de sodiu,agent de ingrosare :pectina,agent de conservare :sorbat de potasiu ; contina echivalentul a 50.1% piure de fructul pasiunii) ; suc de
lamaie (*produs/din produs decongelat) ; lamaie ; menta

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100ml/100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
din care: din care:
Denumire produs L. . N . Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide R
X Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati E -g- .
g-
Limonada fructul pasiunii 236.29 56.44 0.03 0.00 13.41 13.03 0.34 0.08

. LIMONADA CLASICA (400 ml)

Ingrediente : Apa ; suc de lamaie (*produs/din produs decongelat) ; lamaie ; menta. Separat se ofera zahar sau miere la cerere.

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100mli/100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
d din care: din care:
Denumire produs Proteine Sare
umire p u Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri !
kJ kcal -g- saturati E -g- . 8 &
g-
Limonada classica(fara zahar adaugat) 27.28 6.51 0.04 0.00 0.82 0.44 0.14 0.02
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e ICE TEA PIERSICI (400 ml) (3E)

Ingrediente : Apa ; Piuree de piersici(40ml) : (zahar,piure de piersici,aroma naturala,agent de ingrosare :pectina,agent de conservare :sorbat de potasiu,
acidifiant :acid citric ; contine echivalentul a 50.1% piure de piersici) ;Ceai de piersica(20ml) : zahar, apa,suc concentrat de lamaie,extract de ceai 1g/I, suc
concentrat de piersica,aroma naturala de ceai,aroma naturala,conservant :sorbat de potasiu,Total suc de fructe :42% din care 10% suc de piersica); lamaie ;

menta.
DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100ml/100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
din care: din care:
D i d Protei S
enumire produs Grasimi Acizi grasi Glucide . roteine are
- Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati E -g- o
g-

Ice tea piersici 189.29 45.21 0.02 0.00 11.27 10.64 0.13 0.01

e ICE TEA ZMEURA (400 ml) (4E)

Ingrediente : Apa ; Piuree de zmeura(40ml) : (zahar,piure concentrat de zmeura, apa,agent de umectare :glicerina,coloranti :extracte de morcov negru si
hibiscus, arome naturale,acizi : acid citric,agent de ingrosare : pectina; contine echivalentul a 71 % piure de zmeura) ;Ceai de zmeura(20ml) : zahar, apa,suc
concentrat de lamaie,extract de ceai 1 g/l, suc concentrat de zmeura,aroma naturala de ceai,aroma naturala,conservant :sorbat de potasiu,Total suc de
fructe :41% din care 10% suc de zmeura); Zmeura 100% intreaga (*produs/din produs decongelat) lamaie ; menta.

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100mi/100g produs)

. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
din care: din care:
Denumire produs L. . N . Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide .
- Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati E -g- .
g-
Ice tea zmeura 218.18 52.11 0.03 0.00 12.67 11.04 0.15 0.28

e NESCAFE CHANTILLY (120 ml) (5E)

Ingrediente : LAPTE UHT (lapte de vaca 3,5 % grasime) ; Frisca(30g) : (Smantana din lapte de vaca, zahar, emulsifiant : mono- si digliceride ale acizilor grasi,
stabilizator : caragenan, gaz propulsor : NO2) ; topping ciocolata : ( Zahar, apd, pudra de cacao cu continut scazut de grasimi (11%), masa de cacao, acid:
E334, aroma naturald, emulgator : E471, conservant: sorbat de potasiu, sare. Continut de ciocolata : 20%) ; apa ; zahar : cafea solubila ;

Alergeni : lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100ml/100g produs)

. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
d din care: din care:
D i Protei S
enumire produs Grasimi Acizi grasi Glucide . roteine are
X Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati E -g- g
e-

Nescafe Chantilly 618.86 147.81 9.68 6.59 11.50 11.13 3.24 0.09

e NESCAFE GLACE (120 ml) (8E)

Ingrediente : LAPTE UHT (lapte de vaca 3,5 % grasime) ;Inghetata de vanilie(40g) : (lapte, smantana,zahar, sirop de glucoza, lactoza si proteine din lapte,
galbenus de ou, extract de vanilie, emulgator: mono si digliceride ale acizilor grasi; gelifiant: guma de caruba si guma guar E412, pastai zdrobite de vanilie,
colorant: curcumina E 100); Frisca(30g) : (Smantana din lapte de vaca, zahar, emulsifiant : mono- si digliceride ale acizilor grasi, stabilizator : caragenan, gaz
propulsor : NO2) ; topping ciocolata : ( Zahar, apa, pudra de cacao cu continut scdzut de grasimi (11%), masa de cacao, acid: E334, aroma naturald, emulgator
: E471, conservant: sorbat de potasiu, sare. Continut de ciocolata : 20%) ; apa ; zahar : cafea solubila ;

Alergeni : lactoza, ou

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100ml/100g produs)

. Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
d din care: din care: P s
D . "
enumire produs Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri roteine are
kJ kcal -g- saturati 4 -g- . g &
g-
Nescafe glace 697.89 166.69 10.81 7.04 13.94 13.01 3.21 0.10

NOS HAMBOURGEQOIS :

Toti burgerii se

servesc Cu:
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- Cartofi copti cu unt(120g) (4 E) : Cartofi(150g) (*produs/din produs decongelat) : Cartofi, ulei de palmier ;Amestec unt: {UNT 82% grasime : (Smantana din
lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; sare :[sare,iodat de potasiu,antiaglomerant(E536)] }; patrunjel ; praf de usturoi contine (DIOXID DE

SULF)]

Alergeni : lactoza, sulfiti

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
- Grasimi Glucide
R Valoare energetica - — R
Denumire produs R din care: R din care: | Proteine Sare
Grasimi Glucide Zah —
kJ kcal -g- Acizi grasi saturati -g- -g- aharun € e
-g-
CARTOFI COPTI 754.67 180.25 10.39 6.44 18.22 0.57 2.35 1.56

-> Sos de maioneza burger(30g) (8E) : amestec maioneza burger(30g) :{ Sos de maioneza light : apa, ulei vegetal de rapita (30%), mustar (8%) (apa, seminte
de MUSTAR, otet, zahar, sare), OU si galbenus de OU (5.4%), amidon modificat de porumb, otet, zahar, sare (0.6%), stabilizatori (guma de guar, guma de
xanthan), arome, conservanti (sorbat de potasiu, benzoate de sodiu), colorant (beta caroten), antioxidant EDTA ; praf de usturoi(contine DIOXID DE SULF) ;
castraveti cornichon : castraveti, apd, otet de alcool, ceapd, sare, seminte de MUSTAR, aroma naturala (tarhon), coriandru, piper ; patrunjel ;sare ; piper}

Alergeni : sulfiti, ou, mustar

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - =
- din care: din care: R
Denumire produs L. — — . Proteine Sare
Grasimi Acizi grasi| Glucide N
R Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati -g- .
-g-
SOS DE MAIONEZA BURGER 1094.34 261.38 24.74 2.00 8.23 4.02 1.14 2.18

e  HAMBOURGEOIS BCEUF (Burger cu carne de vita/sos)(250g/25g) (23E)

Ingrediente : 100% Carne tocata de vita (*produs/din produs decongelat) ; Chifla burger (90g) (*produs/din produs decongelat) :[fdina alba de gréu, ap3,
zahar, grasime vegetala (ulei de palmier, de rapita, floarea soarelui), emulsifiant: E471, (ulei de palmier), acidifiant: E330, antioxidant: E307), drojdie, sare
iodata, ulei rafinat din floarea soarelui, glazura (proteind vegetald, sirop de glucoza, faina de orez), ameliorator (emulsifianti: E472e si E481, enzime,
antioxidant: E300), aroma de unt (aroma naurala, agent de ingrosare: E415), condiment: curcuma] ;0U ;rosii ; amestec maioneza burger(30g) :{ Sos de
maioneza light : apa, ulei vegetal de rapita (30%), mustar (8%) (apa, seminte de MUSTAR, otet, zahar, sare), OU si galbenus de OU (5.4%), amidon modificat
de porumb, otet, zahar, sare (0.6%), stabilizatori (guma de guar, guma de xanthan), arome, conservanti (sorbat de potasiu, benzoate de sodiu), colorant (beta
caroten), antioxidant EDTA ; praf de usturoi(contine DIOXID DE SULF) ; castraveti cornichon : castraveti, apd, otet de alcool, ceapa, sare, seminte de MUSTAR,
aroma naturald (tarhon), coriandru, piper ; patrunjel ;sare ; piper } ;ceapa ; branza topita cheddar:[ branza Cheddar (71%), apa, unt, lapte praf degresat,
saruri de topire E331 si E339, proteina din lapte, arome naturale de branza, zer pudra, sare, coloranti E160a si E160c, antiaglomerant lecitina din floarea
soarelui ] ; Amestec unt : {UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; sare :[sare,iodat de potasiu,
antiaglomerant(E536)] }; patrunjel ; praf de usturoi contine (DIOXID DE SULF)] ;sare ;piper

Alergeni : gluten, mustar, ou, lactoza ,sulfiti

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
N Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
. din care: din care: -
Denumire produs L. — — . Proteine Sare
Grasimi | Acizi grasi| Glucide R
R Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati -g- .
-g-
HAMBOURGEOIS BOEUF 979.71 234.00 14.94 6.00 13.61 1.39 11.20 4.58

. PANICETTE JAMBON EMMENTALER (Sandvici cu sunca si Emmentaler) (190g) (8E)

Ingrediente : Paine (110g) (*produs/din produs decongelat) : faina de grau, apa, drojdie, ulei vegetal (rapitd), sare iodata, emulgator : (E472e), GLUTEN DE
GRAU, agent de ingrosare: (E412),regulatori de aciditate (E450); (E341); Hidroxid de sodiu (E524), malt de fiind de grau, dextroza,faina (alfaamilaza,xilanaza);
sunca de Praga(25g) : [Pulpa porc (97%), sare de mare, stabilizator trifosfat pentasodic, conservant nitrit de sodiu, dextroza, antioxidant erithorbat de sodiu,
condimente si extracte de condimente (TELINA)] ; rosii ; Amestec branza cu lamaie(30g) : [crema de branza : (Smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice) ;

lamaie]; emmentaler feliat : (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag) ; salata

Alergeni : gluten, lactoza, telina
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
. Grasimi Glucide
) Valoare energetica - - .
Denumire produs din care: Glucide din care: Proteine Sare
k) kcal Grasimi 8- Acizi grasi saturati g Zaharuri -8- -8
& -g-
Panicette jambon emmentaler 781.35 186.62 6.28 3.35 23.88 0.96 8.58 1.28

e  PANICETTE MOZZARELLA (Sandvici cu mozzarella) (155 g) (7E)

Ingrediente : Paine (110g) (*produs/din produs decongelat) : faina de grau, ap3, drojdie, ulei vegetal (rapitd), sare iodata, emulgator : (E472e), GLUTEN DE
GRAU, agent de ingrosare: (E412),regulatori de aciditate (E450); (E341); Hidroxid de sodiu (E524), malt de fiin de grau, dextroza,faina (alfaamilaza,xilanazs);
mozzarella fresh(30g) : [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, acidifiant : acid citric, cheag (microbian)] ;rosii ; sos pesto : (Ulei din seminte de floarea soarelui,
busuioc proaspat 30%, nuci caju, branza Parmigiano Reggio PDO 5%(lapte), fibre de porumb, zer (lapte), proteine din lapte, ulei de masline extra virgin,
zahar, extract de busuioc, arome naturale (lapte), corector de aciditate : acid lactic, usturoi) ; ulei de masline ;

Alergeni : gluten, lactoza , fructe in coaja - caju

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
. Grasimi Glucide
. Valoare energetica - - )
Denumire produs din care: Glucide din care: | Proteine Sare
KJ keal Grasimi -8- Acizi grasi saturati g- Zaharuri -8 -8-
- -g-
Panicette mozzarella 882.45 210.77 6.32 2.52 30.67 1.03 7.70 1.25

. PANICETTE CANARD (Sandvici cu piept de rata) (155 g) (12E)

Ingrediente : Paine (110g) (*produs/din produs decongelat) : faina de grau, ap3, drojdie, ulei vegetal (rapitd), sare iodata, emulgator : (E472¢e), GLUTEN DE
GRAU, agent de ingrosare: (E412),regulatori de aciditate (E450); (E341); Hidroxid de sodiu (E524), malt de fiina de grau, dextroza, faina (alfaamilaza,xilanazs);
piept de rata afumat(30g) (*produs/din produs decongelat) : (piept de rata cu piele 98%, apa, sare, zaharuri, stabilizatori, gelifiant, antioxidanti, potentiatori
de aroma, condiment natural, conservant, nitrit de sodium, proteina din lapte) ; ardei capia ; mustar boabe : apa, boabe de mustar alb, otet, zahar,boabe de

mustar negru,sare,regulator de aciditate,acid citric,extract de curcuma ; rucola ;

Alergeni : gluten, mustar, lactoza.

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
. Grasimi Glucide
. Valoare energetica - - .
Denumire produs din care: Glucide din care: Proteine Sare
k) kcal Grasimi 8- Acizi grasi saturati g Zaharuri -8- -8
. -g-
Panicette canard 761.92 181.98 3.34 0.44 28.84 1.12 8.42 1.33

e MORITZ NATURE (mini bagheta ) (90 g) (5E)

Ingrediente : Mini bagheta (110g) (*produs/din produs decongelat) : faina de grau, ap3a, drojdie, ulei vegetal (rapitd), sare iodatd, emulgator : (E472e),
GLUTEN DE GRAU, agent de ingrosare:(E412), regulatori de aciditate (E450); (E341); Hidroxid de sodiu (E524), malt de f3ina de grau, dextroza,fiina

(alfaamilazd,xilanaza);

Alergeni : gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g/100 ml produs)
Valoare energetica Grasimi Glucide
Denumire produs g din care: din care: Proteine | Sare
K keal Grasimi  -g- | Acizi grasi saturati |Glucide -g{ Zaharuri -g- -g-
& -g-
MORITZ NATURE 979.29 233.90 2.50 0.30 44.70 0.60 6.70 1.70

. ECLAIR NOIX DE COCO (Ecler cu cocos) (100g) (12E)

Ingrediente : Aluat (50g) (*produs/din produs decongelat) : OUA, ap3, fiini de grau, UNT, grasimi vegetale(unt de shea, ap3, ulei de cocos, ulei de rapit3,
sare, suc de morcovi, emulgator (lecitina din floarea soarelui), suc de lamaie, aroma naturald), sare, praf de copt (E450ii, E500, amidon de grau) ; Crema de
cocos (70g) : [Variegato don rafe(Zahar, ulei vegetal (floarea soarelui, rapita), bucati migdale caramelizate 8%, vafe(faina de grau, zahar, ulei de cocos,
emulsifiant :lecitina de soia, fibre de grau, sare, enzime,apa,aroma de vanilie,colorant caramel simplu), lapte praf integral,proteine din lapte, lactoza, lapte
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praf degresat, cocos fulgi 3%, emulsifiant: lecitina din soia, antioxidant: alfa-tocoferol, sare iodata, aroma.);cocos fulgi; LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de
vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); Ou lichid pasteurizat: (OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E
330); zahar tos; bobite ciocolata: Masa de cacao, zaharul, pudra de cacao slaba, emulgatorul: lecitina din SOIA (E322(i)), aroma naturala de vanilie; Amidon
de porumb (SULFITI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aroma naturala (SULFITI) ; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi
lactice, acid lactic)] ; fondant ciocolata :[ Zahar, apa, sirop de glucoza (contine SULFITI), grasimi vegetale nehidrogenate (nuca de cocos), pudra de cacao (6%),
stabilizator: sirop de sorbitol (E420(ii)), conservant: sorbat de potasiu (E202), acidifianti: acid citric (E330)] ; Ou lichid pasteurizat: (OUA de pui mixte,
conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330)

Alergeni : gluten, ou, lactoza, soia, sulfiti, fructe cu coaja migdale

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
; Grasimi Glucide

Valoare energetica - - - -
Denumire produs . din care: . din care: | proteine Sare

Grasimi Acizi grasi Glucide N

- Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-

Eclair Noix de Coco 1125.07 268.72 14.70 8.68 29.60 20.01 3.75 0.26

. ECLAIR PISTACHE FRAMBOISE (Ecler cu fistic si zmeura) (100g) (11E)

Ingrediente : : Aluat (50g) (*produs/din produs decongelat) : OUA, ap3, fiind de grau, UNT, grasimi vegetale(unt de shea, ap3, ulei de cocos, ulei de rapits,
sare, suc de morcovi, emulgator (lecitina din floarea soarelui), suc de lamaie, aroma naturald), sare, praf de copt (E450ii, E500, amidon de grau); cremd de
mascarpone cu fistic (40g) : [(Crem3 de LAPTE de vaci, LACTOZA, proteine din LAPTE de vaca, zahdr, aditivi alimentari: agent de ingrosare: caragenanani,
regulator de aciditate: acid lactic) ;Aroma natura si identic naturala de fistic : sirop de glucoza,sirop de zahar invertit FISTIC(10%), ALUNE DE PADURE, aroma,

apa,zahar caramelizat, coloranti :albastru briliant FCF, caroteni,sare, conservant : sorbat de potasiu(E202) ; Snyx (20g) :(Zahar, ulei de floarea soarelui,
arahide 18%, lapte praf degresat, pasta alune 5%, cacao pulbere, emulsifiant lecitina de soia, sare iodata, arome); Zmeurd 100% intreaga (*produs/din
produs decongelat) ; zahar décor: Dextrozé, amidon de GRAU, griasime vegetald (unt de shea nehidrogenat) ;Ou lichid pasteurizat: (OUA de pui mixte,
conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330) ;migdale ;

Alergeni : gluten, ou, lactoza, soia, sulfiti, fructe cu coaja fistic, arahide si alune

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
Valoare energetica = —
Denumire produs o din care: : din care: | pyoteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide N
- Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
o-
Eclair Pistache Framboise 1206.84 288.25 22.60 12.26 17.24 11.13 3.33 0.33

. ECLAIR CARAMEL SALE (Ecler cu caramel sarat) (100g) (16E)

Ingrediente : Aluat (50g) (*produs/din produs decongelat) : OUA, apa, fina de grau, UNT, grasimi vegetale(unt de shea, ap4, ulei de cocos, ulei de rapit3,
sare, suc de morcovi, emulgator (lecitina din floarea soarelui), suc de lamaie, aroma naturala), sare, praf de copt (E450ii, E500, amidon de grau); Crema de
caramel sarat (70g) : [Variegato caramel sarat : (Sirop de glucoza-fructoza, lapte condensat, zahar, lapte praf integral, ulei vegetal de cocos, amidon
modificat; zahar caramelizat, sare iodata, acidifiant:acid tartric, emulsifiant: mono si digliceridele acizilor grasi, stabilizator: carboximetilceluloza de sodiu,
conservant sorbat de potasiu, arome);LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); Ou lichid pasteurizat: (OUA de
pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (SULFITI), culori naturale: [beta caroten
(E160a(iv)), aroma naturald (SULFITI)] ; aroma naturala de vanilie :[Sirop de zahar, apa, extract de vanilie, caramel (zahar, apd)]; UNT 82% grasime :
(Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; fondant caramel sarat(20g) : (Lapte condensat indulcit degresat (26,7%), zahar, apa,
sirop de glucoza, caramel, unt (4,2%), amidon modificat: E1442, arome naturale, colorant : E150a, sare, emulgator: E471, conservant: E202, acid: acid citric,
Continutul de caramel : 8%) , Zahir, sirop de glucozé (contine SULFITI), ap&,sare ; Ou lichid pasteurizat:(OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator:
E471, regulator de aciditate: E 330) ;

Alergeni : gluten, ou, lactoza, soia, sulfiti
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
Denumire produs . din care: ) din care: | proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide N
- Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- .
o-
Eclair Caramel Salé 841.02 200.87 6.82 4.46 31.70 22.13 3.04 2.23
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. ECLAIR PROSCIUTTO (Ecler cu prosciutto) (60g) (8E)

Ingrediente : : Aluat (50g) (*produs/din produs decongelat) : OUA, ap4, fiind de grau, UNT, grasimi vegetale (unt de shea, ap4, ulei de cocos, ulei de rapit3,
sare, suc de morcovi, emulgator (lecitina din floarea soarelui), suc de lamaie, aroma naturald), sare, praf de copt (E450ii, E500, amidon de grau) ; Friscd Long
Life UHT (40g) : [(Continut de grasimi 35,1 %) Frisca (fabricata din lapte de vaca), agent de ingrosare : caragenan (E407)]. ; Prosciutto crudo : Pulpele de porc
sunt sarate si lasate la uscat timp de 9-10 luni ; rosii ; Amestec de crema de branza cu sos pesto :[ crema de branza: (Smantana, lapte degresat, sare, culturi
lactice); sos pesto : (Ulei din seminte de floarea soarelui, busuioc proaspat 30%, nuci caju, branza Parmigiano Reggio PDO 5%(lapte), fibre de porumb, zer
(lapte), proteine din lapte, ulei de masline extra virgin, zahar, extract de busuioc, arome naturale (lapte), corector de aciditate : acid lactic, usturoi)] ;0u lichid

pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330; rucola ; mac

Alergeni : gluten, ou, lactoza, fructe in coaja - caju

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - "
Denumire produs . din care: A din care: | proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri
kJ kcal -g- saturati - -g- g B B
g-
Eclair Prosciutto 739.49 176.63 12.47 5.50 10.13 1.09 6.59 1.30

. ECLAIR CAMEMBERT (Ecler cu camembert si nuci ) (60g) (7E)

Ingrediente : : Aluat (50g) (*produs/din produs decongelat) : OUA, ap3, fiind de grau, UNT, grasimi vegetale (unt de shea, ap3, ulei de cocos, ulei de rapita,
sare, suc de morcovi, emulgator (lecitina din floarea soarelui), suc de lamaie, aroma naturald), sare, praf de copt (E450ii, E500, amidon de grau) ; branza
camembert(30g) : [branza cu pasta moale si mucegai alb (Lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai : Penicillium candidum si
Geotrichum candidum)]; Dulceata smochine(20g) : 51% fructe (smochine), sucuri de fructe concentrate (struguri, curmale), suc de lamaie, pectind ;Nuca ;0u

lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330 ;

Alergeni: gluten, lactoza, ou, fructe in coaja-nuca

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
Denumire produs . din care: a din care: | proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide ~
N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- g
g-
Eclair Camembert 1130.04 269.91 19.11 9.81 17.76 8.48 7.54 0.71

. ECLAIR SAUMON (Ecler cu somon afumat) (60g) (7E)

Ingrediente : : Aluat (50g) (*produs/din produs decongelat) : OUA, ap3, fiind de grau, UNT, grasimi vegetale (unt de shea, ap3, ulei de cocos, ulei de rapit3,
sare, suc de morcovi, emulgator (lecitina din floarea soarelui), suc de lamaie, aroma naturala), sare, praf de copt (E450ii, E500, amidon de grau) ; somon
afumat(30g) (*produs/din produs decongelat) : [SOMON de Atlantic ( 97%), sare] ;Amestec branza cu lamaie : [crema de branza : (Smantana, lapte degresat,

sare, culturi lactice) ; lamaie] ; Merisoare : (merisoare(69%),zahar din trestie de zahar(30%),ulei de floarea soarelui(<1%) ; Seminte de susan ;Ou lichid

pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330 ;

Alergeni : gluten, lactoza,ou, seminte de susan, peste, fructe in coaja-nuca

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
R Grasimi Glucide
Valoare energetica - -
Denumire produs . din care: : din care: | proteine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide N
N Zaharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- .
o=
Eclair Saumon 815.51 194.78 9.73 4.54 17.77 6.27 8.49 1.21

e  CRAMIQUE SUCRE RAISINS (Briosa cu zahar si stafide) (350 g) (7 E)

Ingrediente : Aluat(500g) (*produs/din produs decongelat) : fiind de GRAU, stafide (11,55%: stafide uscate, ulei vegetal (bumbac)), zahar (11,55%), OUA,
UNT, apa, zahar granulat (3,98%), drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN DE GRAU, agent de ingrosare: guma xantan (E412), faina de GRAU, emulgator: esteri
diacetiltartric si acizi grasi ai glicerolului (E472e), antioxidant: acid citric (E300), enzime) ; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant : E202,

emulgator : E471, regulator de aciditate : E 330.

Alergeni : gluten, lactoza, ou
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
. Valoare energetica - - .,
Denumire produs . din care: . din care: Proteine Sare
Grasimi - Acii : saturati Glucide Zah -
K keal g cizi grasi saturati & aharuri g g
-g- -g-
Cramique sucre raisins 1414.97 338.19 10.25 6.12 53.49 24,71 7.84 0.84

e  BRIOCHE SUCRE CHOCOLAT (Briosa cu zahar si ciocolata) (350 g) (8 E)

Ingrediente : Aluat(450g) (*produs/din produs decongelat) :Fiina de GRAU, OUA, UNT, zahar (9,70%), ciocolata (9,70%): zahr, pasté de cacao, unt de cacao,
emulgator: lecitind de SOIA (E322), aroma naturala de vanilie), zahar granulat (4, 18%), drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN DE GRAU, agent de ingrosare:
guma xantan (E412), faina de GRAU, emulgator: diacetiltartric si esteri ai acizilor grasi ai glicerolului (E472e), antioxidant: acid citric (E300), enzime) ; Ou lichid

pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant : E202, emulgator : E471, regulator de aciditate : E 330.

Alergeni : gluten, lactozd, ou, soia

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
) Grasimi Glucide
. Valoare energetica .
Denumire produs . din care: . din care: Proteine Sare
Grasimi - Aci © saturati Glucide Zah -
I keal & cizi grasi saturati & aharuri g g
-g- -g-
Brioche sucre chocolat 1505.81 359.90 13.69 8.31 50.54 20.13 8.21 0.86

e COURONNE BRIOCHE P&PITES DE CHOCOLAT (Briosa cu ciocolata) (350 g) (7 E)

Ingrediente : Aluat de briosd (76,8%)(*produs/din produs decongelat) : fiina de GRAU, OUA intregi, UNT, zahdr, ap3, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN DE
GRAU, agent de ingrosare: gumé guar (E412), f4ind de GRAU, emulgator: esteri ai acidului diacetiltartric ai mono si digliceridelor ( E472e), antioxidant: acid
ascorbic (E300), enzime) ;Ciocolatd neagrd (23,2%): zahdr, masa de cacao, unt de cacao, emulgator: lecitina de SOIA (E322), aroma naturald de vanilie; Ou
lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant : E202, emulgator : E471, regulator de aciditate : E 330.

Alergeni : gluten, lactoza, ou, soia

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
) Grasimi Glucide
. Valoare energetica .
Denumire produs - din care: . din care: Proteine Sare
Grasimi - Az @ saturati Glucide Zah -
K keal . cizi grasi saturati g aharuri g g
-g- -g-
COURONNE BRIOCHEE PéPITES DE CHOCOLAT 1478.98 353.48 17.05 10.46 40.02 12.14 9.30 0.94

e BONHOMME BRIOCHE (Briosa) (50 g) (8 E)

Ingrediente : Aluat de briosd (65 g) (*produs/din produs decongelat) : fiina de GRAU, apd, OUA, UNT, zahir granulat, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN DE
GRAU, agent de ingrosare: guma xantana (E412), fiind de GRAU, emulgator: diacetiltartric si esteri ai acizilor grasi ai glicerolului (E472) ), antioxidant: acid
ascorbic (E300), enzime); fondant ciocolata :[ Zahar, apa, sirop de glucoza (contine SULFITI), grasimi vegetale nehidrogenate (nuca de cocos), pudra de cacao
(6%), stabilizator: sirop de sorbitol (E420(ii)), conservant: sorbat de potasiu (E202), acidifianti: acid citric (E330)] ; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte,

conservant : E202, emulgator : E471, regulator de aciditate : E 330.

Alergeni : gluten, lactoz3, ou, sulfiti

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
. Valoare energetica - - :
Denumire produs . din care: . din care: Proteine Sare
Grasimi - — - —Glucide "
Acizi grasi saturati Zaharuri -g- -g-
kJ kcal g- g-
-g- -g-
BONHOMME BRIOCHE 1492.13 356.63 17.20 10.55 40.38 12.25 9.39 0.95

e  BONHOMME DE NEIGE BRIOCHE (Briosa cu ciocolata alba (60 g) (11 E)

Ingrediente : Aluat de briosd (75 g) (*produs/din produs decongelat) : fiina de GRAU, apa, OUA, UNT, zahir granulat, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN DE
GRAU, agent de ingrosare: gum3 xantana (E412), faind de GRAU, emulgator: diacetiltartric si esteri ai acizilor grasi ai glicerolului (E472) ), antioxidant: acid
citric (E300), enzime); ciocolata alba(25g) : zahar ; unt de cacao ; lapte praf integral; emulsificatori: lecitina de soia ; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte,
conservant : E202, emulgator : E471, regulator de aciditate : E 330 ; fondant ciocolata :[ Zahar, ap3, sirop de glucoza (contine SULFITI), grasimi vegetale
nehidrogenate (nuca de cocos), pudra de cacao (6%), stabilizator: sirop de sorbitol (E420(ii)), conservant: sorbat de potasiu (E202), acidifianti: acid citric
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(E330)] ; decor bomboana : Zahar, unt de cacao, LAPTE praf semi-degresat, grasime anhidra din LAPTE, emulgator: lecitina din lapte floarea soarelui (E322(i)),
aroma naturala de vanilie, pudra de cacao cu continut scazut de grasimi, concentrate (ridiche, coacaze negre, mar) ;

Alergeni : gluten, lactoza, ou, soia, sulfiti

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

) Grasimi Glucide

Valoare energetica . .
Denumire produs . din care: i din care: | Pproteine Sare

Grasimi - Acizi grasi saturati Glucide | zaharuri
kJ kcal g- g g- 8 8
-g- -g-

BONHOMME DE NEIGE BRIOCHE 1622.74 387.85 16.17 9.78 50.32 21.35 9.51 0.99

e  MACARON BARBE A PAPA (Desert cu migdale si aroma de vata de zahar) (75 g) (*produs/din produs decongelat) (3 E)

Ingrediente : Coaja de macaron (72,7%) : zaharuri (zahar, amidon de cartofi), pudra de MIGDALE, albusuri de ou, amidon de cartofi, colorant : cocenila rosie
(E120) ; umplutura cu aroma de vata de zahar cu bomboane (27,3%) : capsuni (60,8%), zahar, glucoza sirop de fructoza, suc de lamaie, agent de ingrosare :
pectina (E440i), aroma naturala (nota de vata de zahar) ; ciocolata alba : zahar ; unt de cacao ; lapte praf integral ; emulsificatori : lecitina de soia.

Alergeni : lactoza, ou, soia, fructe in coaja — migdale

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

) Grasimi Glucide

Valoare energetica - -
Denumire produs . din care: i din care: | Pproteine Sare

Grasimi - Acizi grasi saturati Glucide | zaharuri
kJ kcal g- 8 g- 8 8
-g- -g-

MACARON BARBE A PAPA 1340.16 320.31 13.70 1.75 41.79 39.39 7.56 0.08

. MOUSSE FRAISE (Tort mousse de capsuni) (600g) (28 E)

Ingrediente : Tort (712g) (*produs/din produs decongelat) : [Blat (52,5%) : f4ind de GRAU, zahir, OUA intregi, apa, albusuri de OU, pulbere de MIGDALE,
sirop de glucoza in pulbere, emulgatori [mono si di gliceride ale acizilor grasi (E471), esteri de poliglicelirol ai acizilor grasi (E475) (SOIA)]; stabilizator (sorbitol
(E420i)(GLUTEN), prafuri de copt (pirofosfat dihidrogen disodic (E450i), sodiu bicarbonat (E500ii) (GRAU), fiind de mazére, conservant (propionat de calciu
(E282)), amidon din cartofi, sare, proteine LACTICE, aroma de vanilie) ; Mousse de cdpsuni (39,3%) : amestec de grasimi (lapte degresat, ulei de nuca de
cocos, smantana, emulgator [mono si di gliceride de acizi grasi (E471)], stabilizator (guma gellan (E418)], piure de capsuni (9,6%: capsuni (90%), zahar pudra
(amidon de porumb), gelifiere pentru desert (zahar, gelatina (PESTE), agenti de gelifiere (guma de xantham (E415),guma de guar (E412)), aroma naturala de
capsuni (0,3%) ; Geamuri (5,7%) : zahdr, sirop de glucozd (GRAU), agent de gelifiere[pectine (E440i)], acidifiant (acid citric (E330)], ap4, colorant [cochineal
rosu (E120)] ;Sirop de zahdr (2,5%): apa,zahar] ; Capsuni ; Mini macarons assorti( 2 buc(2x12g) la alegere : [Zahar (amidon de porumb), pudra de MIGDALE,
apa, SMANTANA (stabilizator : caragerenani (E407)), umplutura de ldmaie (zahdr, pulpé de ldmaie, piure de lime (14%), ldmaie si lime (3%) coaja, sirop de
glucoza-fructoza, suc de lamaie, concentrat de lamaie, agent de gelifiere : pectine (E440i), acid acid ascorbic (E300), acid citric (E330)), umplutura de zmeura
(zmeura (57%), zahar, agent de ingrosare: pectine (E440i), acidifiant: acid citric (E330)), UNT, albusuri praf de ou de la gaini crescute in aer liber, ciocolata
neagra (unt de cacao, zahdr, emulgator: lecitind din soia (E322), aroma naturald de vanilie), amidon modificat, pudra de cacao, FISTIC prdjit, extract de vanilie
(consumator de zahar, apd, preparate aromatizante, caramel (zahar din trestie de zahar, apd), arome de cafea, aroma naturala de fistic, coloranti (turmeric
(E100), rosu cosenila (carmin) (E120), caramel (E150a)), spirulina verde, ulei de floarea-soarelui, seminte de vanilie] ; glazura fructe : [Zahar, ap3, sirop de
glucoza-fructoza, piure de cdpsuni, agenti de gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), agenti de intarire: polifosfit
sodic [E452(i)], difosfat disodic (E450(i)], fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de soc, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei
(E160c), aroma sintetica (capsuni)] ; eticheta Paul : Zahar (sfecld/trestie), unt de cacao, lapte praf integral, emulgator: lecitina din floarea soarelui [E322(i)],
pudra slaba de cacao, aroma naturald de vanilie, coloranti: oxid de fier [E172(i)], [E172(ii).

Alergeni : gluten, ou, lactoza, soia, derivate din peste, fructe in coaja — migdale, fistic, alune
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
Valoare energetica Grasn;l:u - Glum:.e -
Denumire produs . —din care: | . - €in caré: | p steine Sare
Grasimi Acizi grasi Glucide | -
_ aharuri -g- -g-
kJ kcal -g- saturati - -g- -g-
e-
Mousse Fraise 1140.41 272.38 14.16 13.85 32.45 24.64 3.58 0.04
. PAIN NOIX (Paine cu nuca) (350 g) (*produs/din produs decongelat) (1 E)
Ingrediente : Fiind de GRAU, ap3, NUCA (8%), sare, drojdie.
Alergeni : gluten, fructe in coaja — nuci
DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
) Grasimi Glucide
Valoare energetica
Denumire produs L. din care: ) din care: Proteine Sare
Grasimi - Acizi grasi saturati Glucide Zaharuri
kJ kcal g- & g- & g
-g- -g-
PAIN NOIX 1214.79 289.69 6.34 0.43 47.76 1.10 8.97 1.15

. BOULE MULTIGRAINES FIGUES (Paine cu cereale si smochine) (350 g) (*produs/din produs decongelat) (1 E)

Ingrediente : Fiini de GRAU T65, ap3, smochine (12,8%), 6 fiina de cereale si seminte (7,1% : Grau, porumb, ORZ, SPELTA, SECARA si fiina de hrisc3, seminte
de dovlecel( marrow-maduva), floarea soarelui, seminte de in, hrisca, mei si mazare prdjita , tarate de GRAU, GLUTEN DE GRAU), drojdie, sare.

Alergeni : gluten, susan

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)
. Grasimi Glucide
. Valoare energetica - - i
Denumire produs . din care: . din care: Proteine Sare
Grasimi - Acizi grasi saturati Glucide Zaharuri
kJ kcal g- g g- & &
-g- -g-
BOULE MULTIGRAINES FIGUES 1012.12 248.76 2.59 0.35 49.36 8.71 7.14 1.06

e  GALETTE FRANGIPANE (Foitaj cu crema de migdale) (400g) (*produs/din produs decongelat) (12 E)- ATENTIE CONTINE O JUCARIE ! PRODUSUL
CONTINE ALCOOL!

Ingrediente : Aluat(57,3 %) : faina de GRAU, UNT, apa, sare, ameliorator (faina de germeni de GRAU stabilizata, agent de fermentatie dezactivat, faina de
GRAU, enzime) ;Amestec (42,7%) : apa, UNT, glazura zahar (amidon din cartofi), pudra de migdale (7,5%), OUA, ingrediente pentru crema [zah&r, amidon
modificat (porumb, cartofi), zer praf, LACTOZA, LAPTE praf degresat, stabilizatori (difosfat tetrasodic (E450iii), fosfat acid disodic ( E339ii), lactat de calciu
(E327)), aroma (LAPTE), aroma de vanilina, coloranti (beta caroteni (E160a), extract de anatto, norbixina (E160b(ii))], rom (rom (alcool), agent de ingrosare:
guma de celuloza ( E466), colorant: caramel (E150a)) ; sirop (apa, zahar) ; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant : E202, emulgator : E471,

regulator de aciditate : E 330.

Alergeni : gluten, ou, lactoza, fructe in coaja — migdale

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

. Grasimi Glucide

Valoare energetica - -
Denumire produs - din care: X din care: Proteine Sare

Grasimi - . " —|Glucide q -
Acizi grasi saturati Zaharuri -g- -g-
kJ kcal g- g-
-g- -g-

GALETTE FRANGIPANE 1702.23 406.84 25.03 14.44 35.36 14.31 5.63 0.72

e  GALETTE FRANGIPANE IND (Foitaj cu crema de migdale) (90g) (*produs/din produs decongelat) (12 E)- PRODUSUL CONTINE ALCOOL !

Ingrediente : Aluat(62,5%) : faina de GRAU, UNT, apa, sare, ameliorator (faina stabilizata de germeni de GRAU, agent de fermentare dezactivat, faina de
GRAU, enzime) ; Amestec (37,5%) : apa, UNT, glazura zahar (amidon din cartofi), pudrd de migdale (6,6%), OUA, ingrediente pentru crema [zahar, amidon
modificat (porumb, cartofi), zer praf, LACTOZA, LAPTE praf degresat, stabilizatori (difosfat tetrasodic (E450iii), hidrogen disodic fosfat (E339ii), lactat de calciu
(E327)), aroma (LAPTE), aroma de vaniling, coloranti (beta caroteni (E160a), extract de anatto, norbixina (E160b(ii))], rom (rom (alcool), agent de ingrosare:
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celulozé gumé (E466), colorant: caramel (E150a)) ; sirop (apa, zahar) ; Ou lichid pasteurizat : OUA de pui mixte, conservant : E202, emulgator : E471, regulator
de aciditate : E 330.

Alergeni : gluten, ou, lactoza, fructe in coaja — migdale

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

) Grasimi Glucide

Valoare energetica - -
Denumire produs L din care: X din care: | Pproteine Sare

Grasimi - Acizi grasi saturati Glucide | zaharuri
kJ kcal g- 8 g- 8 8
8- 8-

GALETTE FRANGIPANE IND 1690.90 404.13 24.36 14.08 34.36 15.77 5.58 0.70

. BANDE CHARLOTTE FRAMBOISE 8p (Sarlota cu zmeura) (500g) (*produs/din produs decongelat) (22 E)

Ingrediente : CREMA (stabilizator : caragenani (E407)), OUA, pandispan (zahér, faind de GRAU, OUA, stabilizator: glicerol (E422), gilbenus de OUA, sirop de
zahar invertit, sare, aroma, conservant: propionat de calciu (E282), acidifiant: tartrat de potasiu (E337), albusuri de ou (emulgator: citrat de trietil (E1505)),
agent de ingrosare: guma xantan (E415)), ap3, zahar (amidon de porumb), UNT, fiini de GRAU, gilbenus de OUA, gelifiant (zahar, gelatind (PESTE) ), agenti
de gelifiere (guma xantan (E415), guma guar (E412)), LAPTE praf, ameliorator (emulgatori (mono si di-glicerina a acizilor grasi (E471), esteri poliglicerolici ai
acizilor grasi (E475)), apd, umectant (sorbitol (E420ii)), stabilizator (propilenglicol (E1520)), praf de copt (difosfat disodic (E450i), bicarbonat de sodiu (E500ii),
amidon de GRAU) ; Zmeurd 100% intreagd(250g) (*produs/din produs decongelat); glazura fructe(45g) : [Zahar, ap3, sirop de glucoza-fructoza, piure de
capsuni, agenti de gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), agenti de intdrire: polifosfit sodic [E452(i)], difosfat disodic
(E450(i)], fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de soc, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c), aroma sintetica (capsuni)] ;
decor sarbatoare : Masa de cacao, zahar (sfecld/trestie), unt de cacao, emulgator: lecitind de floarea soarelui (E322(i)), aroma naturald de vanilie ; bezele :
Zahar, albus de ou (agenti de ingrosare: guma guar (E412), guma xantan (E415)) ; eticheta Paul : Zahar (sfecla/trestie), unt de cacao, lapte praf integral,
emulgator: lecitind din floarea soarelui [E322(i)], pudra slaba de cacao, aroma naturald de vanilie, coloranti: oxid de fier [E172(i)], [E172(ii)].

Alergeni : gluten, ou, lactoz3, soia, peste si derivate din peste

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

) Grasimi Glucide

Valoare energetica - -
Denumire produs . din care: i din care: | Pproteine Sare

Grasimi - Acizi grasi saturati Glucide | zaharuri
kJ kcal g- 8 g- 8 8
-g- -g-

CHARLOTTE FRAMBOISE BANDE 642.13 153.47 6.40 4.70 19.99 17.02 2.70 0.07

. CHARLOTTE FRAMBOISE IND (prajitura cu zmeura) (65g) (*produs/din produs decongelat) (22 E)

Ingrediente : CREMA (stabilizator : caragenani (E407)), OUA, pandispan (zahér, fiind de GRAU, OUA, stabilizator: glicerol (E422), gilbenus de OUA, sirop de
zahar invertit, sare, aroma, conservant: propionat de calciu (E282), acidifiant: tartrat de potasiu (E337), albusuri de ou (emulgator: citrat de trietil (E1505)),
agent de ingrosare: guma xantan (E415)), ap3, zahar (amidon de porumb), UNT, f3ina de GRAU, gilbenus de OUA, gelifiant (zahdr, gelatind (PESTE) ), agenti
de gelifiere (guma xantan (E415), guma guar (E412)), LAPTE praf, ameliorator (emulgatori (mono si di-glicerina a acizilor grasi (E471), esteri poliglicerolici ai
acizilor grasi (E475)), apd, umectant (sorbitol (E420ii)), stabilizator (propilenglicol (E1520)), praf de copt (difosfat disodic (E450i), bicarbonat de sodiu (E500ii),
amidon de GRAU) ; Zmeurd 100% intreagd(250g) (*produs/din produs decongelat); glazura fructe(45g) : [Zahar, ap3, sirop de glucoza-fructoza, piure de
capsuni, agenti de gelifiere: pectine (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), agenti de intarire: polifosfit sodic [E452(i)], difosfat disodic
(E450(i)], fosfat tricalcic [E341(iii)], extract de soc, conservant: sorbat de potasiu (E202), culoare: extract de boia de ardei (E160c), aromd sintetica (capsuni)] ;
decor sarbatoare : Masa de cacao, zahar (sfecld/trestie), unt de cacao, emulgator: lecitind de floarea soarelui (E322(i)), aroma naturala de vanilie ; bezele :
Zahar, albus de ou (agenti de ingrosare: guma guar (E412), guma xantan (E415)) ; eticheta Paul : Zahar (sfecld/trestie), unt de cacao, lapte praf integral,
emulgator: lecitind din floarea soarelui [E322(i)], pudra slaba de cacao, aroma naturala de vanilie, coloranti: oxid de fier [E172(i)], [E172(ii)].

Alergeni : gluten, ou, lactoz3, soia, peste si derivate din peste

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

. Grasimi Glucide

Valoare energetica . -
Denumire produs - din care: i din care: Proteine Sare

Grasimi - — " —|Glucide d -
Acizi grasi saturati Zaharuri -g- -g-
kJ kcal g- g-
-g- -g-

CHARLOTTE FRAMBOISE IND 642.13 153.47 6.40 4.70 19.99 17.02 2.70 0.07

. BUCHE CARAMEL PECAN 8p (Tort cu caramel si nuci pecan) (800g) (21 E)

Ingrediente : Tort(908g) (*produs/din produs decongelat) : [Baza tort (88.1%): amestec de grasimi (LAPTE degresat, ulei de nuca de cocos, SMANTANA,
emulgator: mono si di-glicerina a acidului gras (E471), stabilizator: guma gellan (E418)), MASCARPONE (SMANTANA, LAPTE, regulator de aciditate: acid citric
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(E330)), biscuiti madeleine (zahir, fiind de GRAU, ulei de rapitd, OUA intregi, sare), umplutura de caramel (9,5%: sirop de glucozi-fructoza, LAPTE condensat
indulcit, UNT, zah3r, sare, emulgator: lecitind de SOIA (E322), ap4), NUCI PECAN (5,8%), arom3 natural3 de vanilie, zahr, biscuiti crocanti (faind de GRAU,
zahar, ulei de floarea soarelui, LAPTE praf degresat, faind de ORZ malt3, sare), ciocolata cu LAPTE (zahar, LAPTE praf integral, unt de cacao, masa de cacao,
emulgator: lecitind de SOIA (E322i)), gelifiant (zahar, gelatind (PESTE), agenti de gelifiere (guma xantan: E415, guma guar: E412)), UNT, boabe de vanilie dupa
extractie ; Glazura (11,9%): glazura (sirop de glucoza, apa, zahar, glicerina (SOIA), regulatori de aciditate (acid citric : E330, citrat trisodic : E331iii, citrat
tripotasiu : E332ii, clorura de calciu : E509) , amidon modificat, stabilizatori (caragenani: E407, guma xantan: E415, pectine: E440i, E440ii), conservant (sorbat
de potasiu: E202), emulgator (monolaurat de sorbitan: E493), aroma), apa, gelifiant (zahar, gelatina (PESTE) ), agenti de gelifiere (guma xantan: E415, guma
guar: E412)), boabe de vanilie dupa extractie] ; tablite ciocolata(54g): Ciocolata alba (zahar, unt de cacao, LAPTE praf integral, aroma naturala de vanilie) ;
Mini macarons assorti( 2 buc(2x12g) la alegere : [Zahar (amidon de porumb), pudra de MIGDALE, ap3, SMANTANA (stabilizator : caragerenani (E407)),
umpluturd de ldamaie (zahdr, pulpa de lamaie, piure de lime (14%), lamaie si lime (3%) coaja, sirop de glucoza-fructoza, suc de lamaie, concentrat de lamaie,
agent de gelifiere : pectine (E440i), acid acid ascorbic (E300), acid citric (E330)), umplutura de zmeura (zmeura (57%), zahar, agent de ingrosare: pectine
(E440i), acidifiant: acid citric (E330)), UNT, albusuri praf de ou de la gaini crescute in aer liber, ciocolata neagra (unt de cacao, zahar, emulgator: lecitind din
soia (E322), aroma naturala de vanilie), amidon modificat, pudra de cacao, FISTIC prajit, extract de vanilie (consumator de zahar, apa, preparate
aromatizante, caramel (zahar din trestie de zahar, apd), arome de cafea, aroma naturala de fistic, coloranti (turmeric (E100), rosu cosenila (carmin) (E120),
caramel (E150a)), spirulina verde, ulei de floarea-soarelui, seminte de vanilie] ; frunze caramel : Ciocolata alba caramelizata (zahar, unt de cacao, LAPTE praf
integral, LAPTE praf degresat, ZER pulbere, UNT, emulgator(i): lecitina de SOIA (E322(i)), arome naturale) ; decor conuri : zahar, unt de cacao, LAPTE praf
integral, masa de cacao, lactoza (LAPTE), LAPTE praf degresat, emulgator: Lecitind de SOIA (E322(i)), aroma naturala de vanilie ; zahar décor: Dextroza,
amidon de GRAU, grésime vegetald (unt de shea nehidrogenat) ; mini bezele : Zahar, albus de ou (agenti de ingrosare: guma guar (E412), guma xantan
(E415)) ; eticheta Paul : Zahar (sfecld/trestie), unt de cacao, lapte praf integral, emulgator: lecitina din floarea soarelui [E322(i)], pudra slaba de cacao, aroma
naturala de vanilie, coloranti: oxid de fier [E172(i)], [E172(ii).

Alergeni : gluten, ou, soia, lactoza, derivate din peste, fructe in coaja — nuci,migdale,fistic

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

. Grasimi Glucide

Valoare energetica - -
Denumire produs - din care: X din care: Proteine Sare

Grasimi - — " —|Glucide q -
Acizi grasi saturati Zaharuri -g- -g-
kJ kcal g- g-
-g- -g-

BUCHE CARAMEL PECAN 821.52 196.35 23.16 16.61 20.12 17.10 2.42 0.15

. BUCHE FRUIT ROUGE CARROUSSEL 8 p(Tort cu fructe rosii) (800g) (24 E)

Ingrediente : Tort(855g) (*produs/din produs decongelat) : [baza tort (91,7%): pandispan (OUA, zahdr, faini de GRAU, ap&, amidon de GRAU, zahir inversat,
fibre vegetale, corector de aciditate: carbonat acid de sodiu (E500ii), amestec de grasimi (LAPTE degresat, nuca de cocos) ulei, SMANTANA, emulgator: mono
si di-glicerind a acidului gras (E471), stabilizator: guma gellan (E418)), piure de fructe rosii (8,3% ; zmeurd, cdpsuni, cirese morello, coacaze negre, zahar),
umpluturd de cdpsuni cu aroma de vatd de zahar: capsuni (60,8%), zahar, sirop de glucoza fructoza, suc de lamaie, agent de ingrosare: pectind (E440i), aroma
naturala (nota de bomboane)), pralind crocanta umplutura de migdale (zahar, uleiuri si grasimi vegetale nehidrogenate (rapitd, cacao, floarea soarelui)),
migdale, faind de grau, LAPTE degresat praf, UNT concentrat, emulgator: lecitind de SOIA (E322), aroma naturald, malt de orz, sare), zahar (amidon din
cartofi), gelifiant (zahar, gelatina (PESTE) ), gelificanti: guma xantan (E415), guma guar E412)) ; Glazura rosie (8,3%) : glazura (sirop de glucoza, apa, zahar,
glicerina (SOIA), acidificanti (acid citric (E330), citrat trisodic). (E331iii)), amidon modificat, stabilizatori: pectine (E440, E440ii), conservant: sorbat de potasiu
(E202)), topping (apa, sirop de glucoza, zahdr, gelifiant: pectina (E440i), stabilizatori (caragenani (E407), guma xantan (E415)), acidifiant: acid citric (E330),
conservant: sorbat de potasiu (E202), corectori de aciditate (citrat de tripotasiu (E332ii), clorura de calciu (E509)), emulgator: monolaurat de sorbitan (E493),
aroma3), ap3, faina de GRAU, LAPTE praf, coloranti (rosu sfecl3 (E162), turmeric (E100))] ; Zmeurd 100% intreagd (*produs/din produs decongelat) ; tablite
ciocolata(54g): Ciocolata alba (zahar, unt de cacao, LAPTE praf integral, aroma naturala de vanilie) ; mini bezele(20g) : Zahar, albus de ou (agenti de ingrosare:
guma guar (E412), guma xantan (E415)) ; decor conuri : zahdr, unt de cacao, LAPTE praf integral, masa de cacao, lactoza (LAPTE), LAPTE praf degresat,
emulgator: Lecitind de SOIA (E322(i)), aroma naturala de vanilie ; decor casuta : Zahar, unt de cacao, lapte praf integral, masa de cacao, emulgator: lecitina de
floarea soarelui (E322(i)), aroma naturala vanilie, pudra de cacao degresata, coloranti naturali: spirulina, concentrat de mere ; decor carusel : Zahar, unt de
cacao, LAPTE praf semi-degresat, grasime anhidra din LAPTE, emulgator: lecitina de floarea soarelui (E422(i)), aroma naturala de vanilie, pudra de cacao cu
continut scizut de grasimi, concentrate (ridiche, coacize negre, mar) ; zahar décor: Dextroza, amidon de GRAU, grasime vegetald (unt de shea

nehidrogenat) ; eticheta Paul : Zahar (sfecld/trestie), unt de cacao, lapte praf integral, emulgator: lecitina din floarea soarelui [E322(i)], pudra slaba de cacao,
aroma naturald de vanilie, coloranti: oxid de fier [E172(i)], [E172(ii).

Alergeni : gluten, ou, soia, lactoza, peste si derivate din peste, fructe in coaja — migdale
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DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

. Grasimi Glucide

Valoare energetica - -
Denumire produs - din care: X din care: Proteine Sare

Grasimi - . " —|Glucide q -
Acizi grasi saturati Zaharuri -g- -g-
kJ kcal g- g-
-g- -g-

BUCHE FRUIT ROUGES CARROUSSEL 1446.28 345.67 14.09 10.97 48.76 37.21 5.06 0.57

. BUCHE CHOCOLAT PRALINE 8p(Tort cu praline si ciocolata) (850g) (24 E)

Ingrediente : Tort(940g) (*produs/din produs decongelat) : Blat (86,8%): amestec de grasimi (LAPTE degresat, grasime vegetala (nuca de cocos), SMANTANA,
emulgator: mono si di-glicerina a acidului gras (E471), stabilizator: guma gellan (E418)), zaharuri (cartofi) amidon), apd, ciocolata neagra (8,6%: masa de
cacao, zahar, unt de cacao, emulgator (lecitind de SOIA (E322)), aroma naturala de vanilie), albusuri de oua, pudrd de migdale, pralind de migdale si alune
(3,9%: zahar, ALUNE 25 %, MIGDALE 25%, ulei vegetal (floarea-soarelui), emulgator: lecitind de SOIA (E322)), galbenusuri de oua, biscuiti crocanti (faina de
GRAU, zahar, ulei de floarea soarelui, LAPTE praf degresat, fdina de ORZ de malt, sare), gelifiant (zahar, gelatina (PESTE), agenti de gelifiere (guma xantan
(E415), guma guar (E412)), faina de GRAU, LAPTE praf, ciocolata cu LAPTE (1%: zahar, LAPTE praf integral, unt de cacao, boabe de cacao, emulgator: lecitina
de SOIA ( E322)), UNT ; Glazura (13,2%): zahar, apa, cacao pudra slab3, sirop de glucoza, stabilizatori [sorbitol (E420), caragenani (E407), guma xantan
(E415)], unt de cacao, LAPTE praf degresat, gelifiere agent: pectina (E440ii), conservant: sorbat de potasiu (E202), acidifianti [acid citric (E330), citrat de
potasiu (E332), clorura de calciu (E509)], emulgatori [monolaurat de sorbitan (E493) ), lecitina de SOIA (E322) ], aroma naturald de vanilie ; tablite
ciocolata(54g): Ciocolata alba (zahar, unt de cacao, LAPTE praf integral, aroma naturala de vanilie) ; Mascapone cacao(85g) : [(Crema de LAPTE de vaca,
LACTOZA, proteine din LAPTE de vac3, zahar, aditivi alimentari: agent de ingrosare: caragenanani, regulator de aciditate: acid lactic) ; zahar pudra ;cacao] ;
Mini macarons assorti( 2 buc(2x12g) la alegere : [Zahar (amidon de porumb), pudra de MIGDALE, ap3, SMANTANA (stabilizator : caragerenani (E407)),
umpluturd de ldmaie (zahdr, pulpa de lamaie, piure de lime (14%), lamaie si lime (3%) coaja, sirop de glucoza-fructoza, suc de ldmaie, concentrat de ldmaie,
agent de gelifiere : pectine (E440i), acid acid ascorbic (E300), acid citric (E330)), umplutura de zmeura (zmeura (57%), zahar, agent de ingrosare: pectine
(E440i), acidifiant: acid citric (E330)), UNT, albusuri praf de ou de la gaini crescute in aer liber, ciocolatd neagra (unt de cacao, zahdr, emulgator: lecitina din
soia (E322), aroma naturala de vanilie), amidon modificat, pudra de cacao, FISTIC prajit, extract de vanilie (consumator de zahar, apa, preparate
aromatizante, caramel (zahar din trestie de zahar, apa), arome de cafea, aroma naturala de fistic, coloranti (turmeric (E100), rosu cosenila (carmin) (E120),
caramel (E150a)), spirulind verde, ulei de floarea-soarelui, seminte de vanilie] ; decor casuta : Zahar, unt de cacao, lapte praf integral, masa de cacao,
emulgator: lecitind de floarea soarelui (E322(i)), aroma naturala vanilie, pudra de cacao degresata, coloranti naturali: spirulina, concentrat de mere ; frunze
caramel : Ciocolata alba caramelizata (zahdr, unt de cacao, LAPTE praf integral, LAPTE praf degresat, ZER pulbere, UNT, emulgator(i): lecitind de SOIA
(E322(i)), arome naturale) ; eticheta Paul : Zahar (sfecld/trestie), unt de cacao, lapte praf integral, emulgator: lecitind din floarea soarelui [E322(i)], pudra
slaba de cacao, aroma naturald de vanilie, coloranti: oxid de fier [E172(i)], [E172(ii).

Alergeni : gluten, ou, soia, lactoza, derivate din peste, fructe in coaja — migdale, alune,fistic

DECLARATIE NUTRITIONALA (valori medii pentru 100g produs)

) Grasimi Glucide

Valoare energetica - -
Denumire produs L din care: X din care: | Pproteine Sare

Grasimi - Acizi grasi saturati Glucide | zaharuri
kJ kcal g- 8 g- 8 8
8- 8-

BUCHE PRALINE CHOCOLAT 1757.51 420.06 26.10 16.57 38.69 34.10 6.52 0.12

e  CAFE VIENNOISE AU CARAMEL SALE ( cafea lapte,frisca si caramel sarat)(180 ml) (7€)

Ingrediente : LAPTE UHT (lapte de vaca 3,5 % grasime) ;apa ; Frisca(30g) : (Smantana din lapte de vaca, zahar, emulsifiant : mono- si digliceride ale acizilor
grasi, stabilizator : caragenan, gaz propulsor : NO2) ; Sirop Caramel Sarat(20ml) : Zahar, apa, arome naturale, sare, colorant: E150a ; Topping Caramel Sarat:
[Zahar, caramel, ap3, lapte condensat indulcit degresat, sirop de glucoza, unt, amidon modificat, sare, arome naturale, culoare : E150a, emulgator : E471,
conservant : E202, acid : acid citric. Continutul de caramel : 20%] ; Cafea Lavazza : Cafea 70% Arabica, 30% Robusta.

Alergeni: lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA valori medii exprimate per 100 g sau per 100 m|
) Grasimi Glucide
. Valoare energetica . . .,
Denumire produs L. din care: . din care: | Proteine Sare
Grasimi - Acizi © saturati Glucide Zah -
I Keal g cizi grasi saturati - aharuri g g
-g- -g-
CAFE VIENNOISE AU CARAMEL SALE 539.23 128.79 5.81 3.88 16.81 15.93 2.24 0.22

e CAFE LATTE AU PAIN D’EPICES( cafea cu lapte si scortisoara) (180 ml) (1E)

Ingrediente : LAPTE UHT (lapte de vacd 3,5 % grasime) ; apa ;Sirop Pain D’Epices(20ml) : Zahar, apa, arome naturale, acid: acid citric, aroma naturala de
scortisoara cu alte arome naturale, culoare: E150a ; Cafea Lavazza : Cafea 70% Arabica, 30% Robusta ; scortisoara macinata.
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Alergeni: lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA valori medii exprimate per 100 g sau per 100 ml|
) Grasimi Glucide
. Valoare energetica . . .,
Denumire produs L. din care: . din care: | Proteine Sare
Grasimi - Acizi © saturati Glucide Zah -
I Keal g cizi grasi saturati - aharuri g g
-g- -g-
CAFE LATTE AU PAIN D'EPICES 313.35 74.84 2.24 1.31 11.12 10.69 2.25 0.05

e  CHOCOLAT CHAUD NOEL ( ciocolata calda cu bezele)(200 ml) (6E)

Ingrediente : Ciocolata calda cu lapte(200ml) :{ [ LAPTE PARTIAL degresat, apa, zahar, pudra de cacao degresata (7%), ciocolata neagra cu minim 55% cacao
(3%)[masa de cacao, zaharul, untul de cacao, emulgatorul: lecitina din soia [E322(i)], aroma naturala de vanilie), smantana (LAPTE), stabilizatori: celuloza
(E460 (i), celuloza de metil carboximetrica (E466), caragenan (E407), emulgator: mono si digliceride acizi grasi (E471), aroma naturala ;apa}: bezele(20g) :
Sirop de glucoza-fructoza, zahar, apa, gelatind, amidon de porumb, dextroza, aroma de vanilie, colorant (E162).

Alergeni: lactoza, soia

DECLARATIE NUTRITIONALA valori medii exprimate per 100 g sau per 100 ml
. Grasimi Glucide
. Valoare energetica - - .
Denumire produs - din care: . din care: | Proteine Sare
Grasimi - Acii @ sataratl Glucide Zah -
K keal & cizi grasi saturati e aharuri g g
-g- -g-
CHOCOLAT CHAUD NOEL 570.93 136.36 3.05 1.92 22.55 19.55 3.47 0.07

Informatiile cu privire la valorile nutritionale ale produselor standard PAUL sunt complete.

Valorile afisate sunt valori medii per 100 g sau per 100 ml produs si provin din calcule efectuate pe baza informatiilor puse la dispozitie de catre furnizori dar
si a unor valori demonstrate stiintific.

Consumul de referinta al unui adult obisnuit (8400 kJ/2000 kcal).

Valorile nutritionale pot prezenta variatii in functie de sezon, brutarie si alti factori (rotunjirea numarului zecimal), putand suporta modificari fara o instiintare
prealabila.

Daca doriti informatii suplimentare despre oricare dintre produsele noastre, va rugam intrebati membrii echipei PAUL.

NOTA : Toate produsele PAUL pot contine urme de substante alergene (gluten, crustacee, oua, peste, arahide, soia, lapte, fructe cu coaja, telina, mustar,
seminte de

Susan, lipin, moluste si produse derivate, dioxid de sulf si sulfiti) ce provin din materiile prime obtinute in fabrici ce proceseaza alimente cu continut de
substante alergene.

Informatia furnizata este disponibila incepand cu 29.01.2024 si poate fi schimbata in orice moment fara o instiintarea prealabila
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